

Türkiye Üniversitelerinde Yeni Türk Edebiyatı Alanında Yapılmış Yüksek Lisans ve Doktora Tezlerinin Konularına Göre Sınıflandırılmış Bibliyografyası

Bahriye ÇERİ*

Genel olarak Türk edebiyatında özel olarak da Yeni Türk Edebiyatı sahasındaki bütün tezleri ihtiva eden eksiksiz bir bibliyografya bulunmamaktadır. Bugüne kadar yayımlanan çeşitli çalışmaların¹ hemen hepsi yapıları gereği ya bir üniversite veya belli za-

* Yard. Doç. Dr., Yıldız Teknik Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü.

1 Bu konuda bugüne kadar yapılmış çalışmalar şunlardır:

Muharrem Ergin, "Türkoloji Bölümü Çalışmaları-II, Tez Çalışmaları", *İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, 1961, c. XI, s. 109-128.

Olca Öner, "DTCF Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Çalışmaları", *Türkoloji I*, 1964, c. I, sy. 1, s. 149-164.

Muhan Bali, "Atatürk Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Tez Çalışmaları", *İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, 1968, c. XVI, s. 139-145.

İsmail Ünver, "Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Çalışmaları", *Türkoloji 4*, 1972, c. IV, sy. 1, s. 147-164.

Bitirme Tezleri Bibliyografyası c. I, Erzurum: Atatürk Üniversitesi Kütüphanesi Yayınları, 1974. (Atatürk Üniversitesi Kütüphanesi Dokümantasyon Merkezi tarafından hazırlanmıştır.)

Orhan Doğan, İsmet Baydur ve Ülkü Yegin, *Lisans Tezleri Bibliyografyası*, Ankara: Yeni Desen Matbaası, 1974.

Kazım Yetiş, "Türkiyat Enstitüsü Kütüphanesindeki Tezlerin Bibliyografyası I", *İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, 1979, c. XXIII, s. 265-327.

Osman Tahsin Öcal, "Fırat Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Doktora ve Bitirme Tezleri Kaynakçası", *Fırat Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi*, 1982, c. I, sy. 2, s. 183-191.

Cemal Kurnaz, "Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari Bilimler (Edebiyat) Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde Yapılan Tez Çalışmaları", *Türk Kültürü*, 1983, c. XXI, sy. 243, s. 487-491.

İsrafil Okutan, *Lisans Tezleri Kataloğu*, Erzurum, 1983.

Ahmet Buran, "Fırat Üniversitesi-Edebiyat (Fen-Edebiyat) Fakültesi ve Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Yapılan Doktora ve Yüksek lisans Tezleri İle Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde Yapılan Mezuniyet Tezleri", *Fırat Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi*, 1988, c. II, sy. 1, ✍

man aralığı ile sınırlıdır. Bu bibliyografyaları muhtevaları açısından incelediğimizde şu özellikleriyle karşılaşırız:

s. 237-250.

Metin Ekici, "E. Ü. Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Tezler Bibliyografyası", *Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları Dergisi*, 1989, sy. 5, s. 141-152

Hatice Aynur, *Türk Üniversitelerinde Yapılan Eski Türk Edebiyatı Tezleri Bibliyografyası: Sayı 1*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 1991.

Hatice Aynur, *Eski Türk Edebiyatı Tezleri Bibliyografyası: Sayı 2*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 1991.

Güven Kaya, *Türk Üniversitelerinde Yapılan Yeni Türk Edebiyatı Tezleri*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, 1993.

Hatice Aynur, *Üniversitelerde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları: Tezler, Yayınlar, Haberler: Sayı 3*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 1993.

Hatice Aynur, *Üniversitelerde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları: Tezler, Yayınlar, Haberler: Sayı 4*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 1993.

Kazım Yetiş, "Türkiyat Enstitüsü Kütüphanesindeki Tezlerin Bibliyografyası II", *İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, 1993, c. XXVI, s. 317-350.

Hatice Aynur, *Üniversitelerde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları: Tezler, Yayınlar, Haberler: Sayı 5*. İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 1995.

Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans ve Doktora Tez Kataloğu 2 (1992-1995), Erzurum, 1996

Hatice Aynur, *Üniversitelerde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları: Tezler, Yayınlar, Haberler: Sayı 6*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 1996.

Hatice Aynur, *Üniversitelerde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları: Tezler, Yayınlar, Haberler: Sayı 7*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 1997.

Fatih Ülken, "Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Kütüphanesindeki ve Bölüm Arşivindeki Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Tezleri (1988-1997)", 1998, sy. 9, s. 204-266.

Hatice Aynur, *Üniversitelerde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları: Tezler, Yayınlar, Haberler: Sayı 8*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 1998, 80 s. Tıpkıbasım *Journal of Turkish Studies=Türklük Bilgisi Araştırmaları: Hasibe Mazioğlu Armağanı III* 23 (1999): 195-235.

Hatice Aynur, *Üniversitelerde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları: Tezler, Yayınlar, Haberler: Sayı 9*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 1999.

Hatice Aynur, *Üniversitelerde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları: Tezler, Yayınlar, Haberler: sayı 10*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 2000.

Cemal Demircioğlu, Tülay Gençtürk-Demircioğlu, Arzu Çiftioğlu, Arzu Atik ve Tamer Küçükçü, *Üniversitelerde Türk Dili ve Edebiyatı Alanında Yapılan Tezler ve Yayınlar Bibliyografyası 2000-2001*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi, 2002.

Hatice Aynur, *Üniversitelerde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları: Tezler, Yayınlar, Haberler: 2001*, İstanbul: 2002.

Cemal Demircioğlu, Tülay Gençtürk-Demircioğlu, Arzu Çiftioğlu, Arzu Atik, ve Tamer Küçükçü, *Üniversitelerde Türk Dili ve Edebiyatı Alanında Yapılan Tezler ve Yayınlar Bibli-* 

Tez bibliyografyalarının ilk örneği olarak görebildiğimiz Muharrem Ergin'in "Türkoloji Bölümü Çalışmaları"nda önce Türkoloji bölümü hocalarının 1948'den 1959'a kadarki sürede yayınlamış oldukları eserler tanıtılmış, yazının ikinci kısmında ise Türkoloji bölümünde yapılan mezuniyet tezlerinin listesi verilmiştir. Muharrem Ergin'in de ifade ettiği gibi, o yıllarda yapılmış bu mezuniyet tezleri arasında doktora, doçentlik tezi olabilecek düzeyde çalışmalar bulunduğundan araştırmacılar tarafından göz ardı edilmemesi gerekmektedir. Bu bibliyografyadan sonraki benzer çalışmaların hepsi, tıpkı Muharrem Ergin'in yaptığı gibi, sadece bir üniversitenin kendi bünyesinde yapılan ve hazırlandığı zamanla sınırlı lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik tezlerinin künyelerini veren çalışmalardır. 1991 yılında Hatice Aynur *Türk Üniversitelerinde Yapılan Eski Türk Edebiyatı Tezleri Bibliyografyası* ile Türkiye'de bütün üniversitelerde yapılan Eski Türk Edebiyatı ile ilgili tezleri bir araya getirmiş, daha sonra da bunu günümüze kadar düzenli olarak ve güncelleştirerek yayımlamıştır. 1993 yılında Güven Kaya'nın hazırladığı Türkiye üniversitelerinde o yıla kadar yapılan Yeni Türk Edebiyatı tezlerinin listesi ise daha geniş kapsamlı olmakla beraber, sonraki yıllarda devam etmediğinden eksik kalmıştır. Bundan sonraki bibliyografya yayınlarında sadece bir üniversitede yapılan lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik tezlerinin listesini veren çalışmaların devam ettiğini görüyoruz. 2002 yılında Cemal Demircioğlu, Tülay Gençtürk-Demircioğlu, Arzu Çiftoğlu, Arzu Atik ve Tamer Kütükçü'nün hazırladıkları, *Üniversitelerde Türk Dili ve Edebiyatı Alanında Yapılan Tezler ve Yayınlar Bibliyografyası, 2000-2001* adı altındaki çalışma ise, adından da anlaşılacağı gibi, sadece 2 yılı içine alan tez adlarını bir araya getirmeye çalışmıştır. Çalışmada tezler Türk Dili, Eski Türk Edebiyatı, Halk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı alanında yapılan tezler olarak sınıflandırılmış, ayrıca yine 2000 yılından itibaren bu alanlarda yayımlanan kitap ve makalelere, sunulan bildirilere, proje ve araştırmalara da yer verilmiştir. Bu çalışma daha sonra 2002 ve 2003 yıllarında da devam ettirilmiştir.

Bu kısa değerlendirmeden de anlaşılacağı gibi tezler hakkında yapılan çalışmalar arasında başlangıcından günümüze kadar Türkiye'de bütün üniversitelerde Yeni Türk edebiyatı alanında yapılan tezleri gösteren tek bir kaynak olmadığı gibi, Güven Kaya'nın çalışmasının kapsadığı 1942-1993 döneminden sonra Cemal Demircioğlu, Tülay Gençtürk-Demircioğlu, Arzu Çiftoğlu, Arzu Atik ve Tamer Kütükçü'nün *Üniversitelerde Türk Dili ve Edebiyatı Alanında Yapılan Tezler ve Yayınlar Bibliyografyası 2000-2001* adlı çalışmalarının başlangıç yılı olan 2000 yılına kadar aradaki 7 yıllık bir zaman diliminde bütün Türkiye'de yapılan Yeni Türk Edebiyatı tezleri hakkında bir ya-

yografyası 2002, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi, 2002.

Cemal Demircioğlu, Tülay Gençtürk-Demircioğlu, Arzu Atik, Gülşah Taşkın ve Pelin Aslan, *Üniversitelerde Türk Dili ve Edebiyatı Alanında Yapılan Tezler ve Yayınlar Bibliyografyası 2003*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi, 2003.

Hatice Aynur, *Üniversitelerde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları: Tezler, Yayınlar, Haberler: 2002*, İstanbul: 2003.

Hatice Aynur, *Üniversitelerde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları: Tezler, Yayınlar, Haberler: 2003*, İstanbul: 2004.

Hatice Aynur, *Üniversitelerde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları: Tezler, Yayınlar, Haberler: Toplu Sayı: 1990-2005*. İstanbul: 2005.

yın bulunmamaktadır. Öte yandan bu alanda çalışacak araştırmacılara büyük kolaylık sağlayacak olan Yeni Türk edebiyatının konularına göre sınıflama çalışmasının da hiç denenmediği görülmektedir. Bunları dışında en yetkili ve güvenilir arşiv olması gereken, Yüksek Öğretim Kurumu Tez Merkezinin de konuda eksikleri görülmektedir. Pek çok çalışmanın burada bulunmaması² nedeniyle bir üniversitede yapılan tez başka bir üniversitede aynen tekrar edilebilmekte, öte yandan yapılan tezler bilinmediği için yeni araştırmalarda kaynak olarak da kullanılamamaktadır.

Biz bu çalışmada Yeni Türk Edebiyatı sahasına giren yüksek lisans ve doktora tezlerinin bir dökümünü vermek, bu tezleri konularına göre sınıflamak, ayrıca bu tezlerden yayımlanmış olan kitapların bibliyografyasını vermek istedik. Böylece hangi alanlarda tez yapıldığı ve hangi alanlarda yapılmadığı, eksiklikleri veya tekrarları son olarak da Türkiye'de Yeni Türk Edebiyatı alanında yapılan tezlerde kullanılan yöntemleri gözler önüne sererek bundan sonra yapılacak çalışmalara yardımcı olmayı amaçladık. Ancak Yeni Türk Edebiyatı alanında yapılmış yüksek lisans ve doktora tezlerini eksiksiz gösteremediğimizi söylemek mümkün olamayacaktır. Bu çalışmada adını göremeyecek araştırmacılar veya yönettiği tezi bulamayacak öğretim üyeleri bulunacaktır. Bunun sebebi, bu tezler hakkındaki bilgilere ulaşmakta karşılaştığımız güçlülüdür. Başlangıçta da belirttiğimiz gibi, Yeni Türk Edebiyatı alanına giren tezlerin bibliyografyaları hakkında yapılmış çalışmaların düzenli ve sürekli olmaması, Yüksek Öğretim Kurumu Tez Merkezi'nin tüm tezlerin künyelerini vermemesi karşılaştığımız önemli zorluklardır. Biz bu çalışmayı yaparken tüm bu eksiklikleri dikkate alarak öncelikle ülkemizdeki bütün üniversitelerin web sayfalarına girmek suretiyle, Fen-Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı ve Eğitim Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı ve Türkçe Öğretmenliği bölümlerine ulaşmaya çalıştık. Böylece biraz önce değindiğimiz zorluğu bertaraf edebileceğimizi düşünmüştük. Üzülerek gördük ki, pek çok üniversitede Türk Dili ve Edebiyatı ya da Türkçe Öğretmenliği bölümü var olmakla birlikte, web sayfaları bulunmamakta, bu bölümlerde hangi öğretim üyelerinin bulunduğu bilgisine ulaşamamakta ya da bölümün web sayfası olsa bile -Bilkent, Ege Üniversitesi gibi birkaç üniversite hariç- bu bölümde yapılan lisans, yüksek lisans ve doktora tezleri bu sayfada yer almamaktadır. Öğretim elemanlarının çoğunun özgeçmiş bilgilerinde de yönettikleri tezler görülememektedir. Üniversitemizin Sosyal Bilimler Enstitülerinin hemen hiç birisi kendi bünyesinde yer alan tezleri internet ortamında ya da herhangi bir yayın organı ile düzenli olarak vermemektedir. Böyle olunca hazırladığımız bibliyografyanın eksiksiz olduğunu söylemek ne yazık ki mümkün olamamaktadır.

Yeni Türk Edebiyatı alanına giren çalışmalar, üniversitemizin sadece Fen-Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı bölümleri, Eğitim Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı ve Türkçe Öğretmenliği bölümlerinde yapılmamaktadır. Aslında tarih, in-kılâp tarihi, siyaset tarihi, sosyoloji, felsefe, güzel sanatlar, filoloji, antropoloji, kamu

² Yüksek Öğretim Kurumu Tez Merkezi'nde yer almayan çalışmalar, künye sonuna konulmuş yıldız işareti ile belirtilmiştir. Yazımızda Türkiye Üniversitelerinde Yeni Türk Edebiyatı alanında yapılmış 950 civarında tez tespit ettik. Bu tezlerin 150 kadarı Yüksek Öğretim Kurumu Tez Merkezi'nde yer almamaktadır. Sayılarda birtakım eksiklik veya fazlalıklar olsa bile Yüksek Öğretim Kurumu Tez Merkezi'nde yer almayan tezlerin oranının onda birden fazla olduğu söylenebilir.

yönetimi vb. pek çok bölümde Yeni Türk Edebiyatını yakından ilgilendiren çalışmalar yapıldığı görülmektedir. R. Levent Boyacıoğlu'nun "Ahmet Hamdi Tanpınar'da Gelecek-Gelecek İlişkileri ve Cumhuriyet İdeolojisinin Eleştirisi", Yaşar Suveren'in, "Ahmet Hamdi Tanpınar'da Modernleşme, Kültür ve Kimlik Sorunu", Esat Pınarbaşı'nın, "Kemal Tahir'de Batılılaşma: Türk Modernleşmesine Farklı Bir Yaklaşım", Y. Tuncer Küçükbatır'un "Hermann Brach ve Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarında Yitirilmiş Değerlerin İncelenmesi", Z. Gülrü Çelen'in, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Cumhuriyet Dönemi Siyasal Gelişmeleri Üzerine Düşünceleri", Aslı Yakın'ın, "Popüler Kültür ve Cumhuriyet Dönemi Popüler Aşk Edebiyatı: Kerime Nadir Romanları", Zeki Coşkun'un, "Türk Romanında Siyasallaşma", Behir Zengin'in, "Alman ve Türk Edebiyatlarında Biyografi ve Stefan Zweig'in Nietzsche, Hölderlin Kleis Biyografileriyle; Abdülhak Şinasi Hisar'ın Ahmet Haşim Biyografisi" adlı tezleri buna örnek olarak verilebilir. Biz bu çalışmada, bildiğimiz ve dikkati çeken bazı tezlere yer versek de sistemli bir şekilde üniversitelerimizin tarih, inkılâp tarihi, siyaset tarihi, sosyoloji, felsefe, güzel sanatlar, filoloji, antropoloji, kamu yönetimi gibi bölümlerinde yapılan tezleri incelemedik. Bize göre bu tür bir çalışma da ayrıca muhakkak yapılmalıdır. Çünkü üniversitelerimizin tarih, inkılâp tarihi, siyaset tarihi, sosyoloji, felsefe, güzel sanatlar, filoloji, antropoloji, kamu yönetimi vb. bölümlerinde yapılan tezler, bazen Yeni Türk Edebiyatı sahasında yapılan tezlerle büyük benzerlik göstermekte, buna karşılık çoğunlukla bu çalışmalardan haberdar olunmadığı görülebilmektedir. Türk Dili ve Edebiyatı bölümünde Yeni Türk Edebiyatı anabilim dalında yapılmış bir tez tarih bölümünde ya da Fransız Dili ve Edebiyatı bölümünde çalışılmış bir tez Türk Dili ve Edebiyatı bölümünde tekrarlanabilmektedir.

Çalışmamızda elde ettiğimiz tezlerin künyelerini, araştırmacılara kolaylık sağlamak amacıyla, dönemler, ekoller ve bazı konu başlıkları altında şu şekilde düzenledik: Tanzimat Dönemi, Ara Nesil, Servet-i Fünûn Dönemi, Fecr-i Âti Dönemi, Millî Edebiyat Dönemi, Cumhuriyet Dönemi, Günümüz Edebiyatı, Gazete ve Dergi İncelemeleri, Monografiler, Şiir Toplulukları, Tematik İncelemeler, Karşılaştırmalı Çalışmalar, Roman-Hikaye ve Şiir Dışında Kalan Edebî Türler (Antoloji, Deneme, Edebiyat Tarihi, Eleştiri, Hatura-Gezi, Mektup, Tiyatro), Dilbilim/Göstergebilim, Eğitim, Kuramsal Çalışmalar, Türk Dünyası Edebiyatları.

Bazı tezler birden çok kategoriye girdiği için bunların bir kaç yerde zikredilmesi gerekmiştir. Dönem ile ilgili kategorilerde bazı yazar ve konuların bizim sınırlamamızın dışına çıkması da birtakım zorluklar yarattı. Örneğin, Fecr-i Âti topluluğuna mensup bir yazar Millî Edebiyat döneminde hatta Cumhuriyet yıllarında da eser vermeye devam etmiştir. Böyle durumlarda yazarı, Türk edebiyatında asıl tanınmasını sağlayan ya da en önemli eserlerini verdiği döneme almayı uygun gördük. Bu noktada Ara Nesil ve Millî Edebiyat konusunun üzerinde durmak gerekmektedir. Bilindiği gibi edebiyat tarihlerinde genellikle bir "ara nesil"den bahsedilmez. İlk defa olarak Mehmet Kaplan, Tefik Fikret monografisinde, Tanzimatçılarla Servet-i Fünûncular arasında, daha çok Servet-i Fünûn edebiyatının teşekkülüne hazırlık özellikleri gösteren bir ara neslin varlığını ileri sürer ve 25-30 yazar ve şairin oluşturduğunu belirttiği bu farazi topluluktan birkaçının adını verir. Mehmet Kaplan'dan sonra bazı araştırmacılar da, çok defa ikinci planda kalmış birtakım yazar ve şairleri "ara nesil" başlığı altında top-

lamışlardır. Ayrıca 1885-1896 yılları arasında şiir, hikâye, roman ve teori alanında eser vermiş bazı isimler de bu nesil içinde düşünülürse, önemli sayıda bir yazar listesi ile karşılaşılır.³ Bu çalışmada bu yazar listelerinde karşımıza çıkan isimler hakkında yapılmış tezler “Ara Nesil” başlığı altında verilmiştir.⁴ Millî Edebiyat akımı da XX. yüzyıl Türk edebiyatının en yaygın ve varlığından en çok bahsedilen akımı olmakla beraber, sınırları, şahsiyetleri, eserleri net bir şekilde verilememektedir. Millî Edebiyat kavramının tarifi de, bu akımın gelişme süreci içinde az çok değişikliğe uğramıştır. Her şeyden önce, çok defa fikir akımı olarak aynı yılların Türkçülük ideolojisi ile karışmış, bu arada Millî Edebiyat ile Milliyetçi Edebiyatın da birbirine karıştırıldığı görülmüştür. Bütün bu karışıklıklara rağmen Millî Edebiyat akımı, özellikle 1910-1923 arasındaki edebî faaliyetlerin odak noktasını oluşturmuş, bu tarihten sonra da uzun süre gündemde kalmaya devam etmiştir.⁵ Biz bu çalışmada Millî Edebiyat akımı konusunda Orhan Okay’ın *Batılılaşma Devri Türk Edebiyatı* adlı çalışmasından yaralandık ve söz konusu eserde Millî Edebiyat başlığı altında verilen şair ve yazarlar hakkında yapılan tezleri aynı başlık altında topladık.⁶

Bu bibliyografyada dönem, konu ve tür kategorilerinde tezleri kronolojik sırayla, basılı kitapları yazar soyadlarına göre alfabetik olarak düzenledik. Basılı kitaplar hem bibliyografyanın sonunda verilmiş hem de tezin hemen altında belirtilmiştir.

Bazen tezlerin künyelerinde çeşitli eksikliklerle karşılaşılacaktır. Örneğin kimi tezlerde sayfa sayısı yoktur. Kimi tezlerin ise danışmanı belli değildir. Bu durum bu bilgilere ulaşamamamızdan kaynaklanmaktadır. Bazı basılı kitapların önsözlerinde, kitabın bir tezin yayımlanmış hali olduğu belirtilmekte ancak bu tezin nerede, ne zaman, kiminle çalışıldığı belirtilmemektedir. Bu durumda basılı kitaplar arasında verildiği halde tezler arasında olmayan çalışmalar ile de karşılaşılacaktır.

Bir başka nokta da yabancı dille eğitim yapan üniversitelerde yabancı dille yazılmış tezlerin de bu bibliyografyaya alınmadığıdır. Bütün dünyada Türkoloji bölümlerinde çok çeşitli dillerde yazılmış Yeni Türk Edebiyatı alanına giren tezlerin elimizin altında bir liste halinde bulunmaması önemli bir eksikliktir. Biz bu bibliyografyada hem zaman, hem imkân yetersizliği yüzünden böyle bir çalışmaya girişemedik. 1980 öncesinde var olan doçentlik tezlerinden sadece ulaşabildiklerimiz bibliyografyada yer almaktadır. Bu konuda da eksiklik olduğunu vurgulamamız gerekmektedir. Bütün bu eksikleri başka çalışmalarla tamamlamayı ümit ediyoruz.

Bu bibliyografya dikkatli incelendiği zaman bazı noktalar göze çarpmaktadır. Belli konularda çalışmalar belli dönemlerde yoğunlaşmıştır. 1980’li yıllardan sonra üniversitelerimizin sayısındaki artış bu yoğunlaşmada önemli bir faktördür. Ancak oranlar temel alındığında genel eğilimleri belirlememiz mümkündür. Örneğin 1980 sonrası yapılan çalışmalarda, Tanzimat, Ara Nesil, Servet-i Fünûn, Fecr-i Âti, Millî Edebiyat gibi dönemleri konu edinen tezlerde önemli bir azalma, buna karşılık Cumhuriyet Dönemi tezlerinin sayısında artış görülmektedir. Günümüz Edebiyatı çalışmaları ise

3 Orhan Okay, *Batılılaşma Devri Türk Edebiyatı*, İstanbul: Dergah Yayınları, 2005, s. 133-134.

4 Bu isimler için bkz. Orhan Okay, *a.g.e.*, s. 133-136

5 Orhan Okay, *a.g.e.*, s. 155

6 Orhan Okay, *a.g.e.*, s. 155-164

1990'lı yıllardan itibaren başlamaktadır ve oldukça fazla sayıda çalışma yapıldığı gözlenmektedir. Bunu bazı rakamlarla örneklendirirsek⁷, 1980'li yıllarda Tanzimat Dönemi çalışmalarının sayısı 14'tür. Servet-i Fünûn Dönemi çalışmalarının sayısı 10, Millî Edebiyat Dönemi 9, Cumhuriyet Dönemi çalışmalarının sayısı ise 20'dir. 1990'lı yıllara gelindiğinde, Tanzimat Dönemi çalışmalarının sayısının 38, Servet-i Fünûn dönemi çalışmalarının sayısının 22, Millî Edebiyat Dönemi çalışmalarının sayısının 25, Cumhuriyet Dönemi çalışmalarının sayısının ise 116 olduğu gözleniyor. 1990'lı yıllardan önce Cumhuriyet Dönemi çalışmalarının sayısı daha önceki dönemlerin sadece iki katı iken, 1990'lı yıllardan sonra bu oran üç katına çıkmıştır.

Günümüz Edebiyatı ile ilgili çalışmalar daha önce de belirttiğimiz gibi 1990'lı yıllarda başlamıştır. 1990-2000 yılları arasında bu döneme ait otuz bir çalışma yapılmıştır. 2000'den sonra ise bu sayı 34'tür. Bizim bu çalışmada sadece 2004 yılına kadar olan tezleri gösterebildiğimiz dikkate alırsa, Günümüz Edebiyatı alanında 2000'den sonra yapılan tezlerin oranında da 1990'lı yıllara göre iki katı bir artış olduğu gözlemlenir. 1990 sonrasında ilgi gören diğer çalışmalar da, Dergi ve Gazete İncelemeleri ile Monografilerdir. 1980'li yıllarda Dergi ve Gazete İncelemelerinin sayısı 20 iken, 1990'lı yıllarda bu sayı 93'e çıkmış, yani tam beş katı artmıştır. Yine aynı şekilde Monografi çalışmalarının sayısı 1980'li yıllarda 22 iken, 1990'lı yıllarda sayı 106'ya çıkmıştır. Karşılaştırmalı çalışmaların sayısı 1980 öncesi sadece 3'tür. 1980'li yıllarda ise hiç yapılmamıştır. 1990'lı yıllarda bu çalışmaların sayısı 14 iken, 2000'li yıllarda yine bu sayı 3'e düşmüştür. Türk Dünyası Edebiyatları ile Eğitim konularında 1990'lı yıllarda çalışılmaya başlanmıştır. Edebî Türler ile Kuramsal Çalışmaların sayısı da oldukça azdır. Örneğin eleştiri tarihimiz hakkında sadece 6 çalışma yapıldığı görülmüştür. Tematik çalışmaların sayısında 1990'lı yıllarda büyük bir artış gözlenir. 1980'li yıllarda bu tür çalışmaların sayısı 25 iken 1990'lı yıllarda 171 olmuş, yani neredeyse yirmi kat artmıştır.

Yapılan tezler arasında muhakkak var olması gerektiğini tahmin ettiğimiz yazar veya şairler hakkında çalışma yapılmadığını fark ettik. Örneğin, görebildiğimiz kadarı ile Fatma Aliye Hanım'ın sadece bir eseri hakkında bir tez bulunmaktadır. Yine Beşir Fuad için Prof. Dr. Orhan Okay'ın çalışmasından sonra sadece bir tez yapılmıştır. Nâbizade Nazım hakkında da sadece bir çalışma vardır. Tahsin Nahid için ise, bir eserinin Latin harflerine aktarımının yapıldığı tez çalışması vardır. Emine Semiye Hanım hakkında hiç tez yoktur. Ahmet Haşim için yapılan tez sayısı ise sadece ikidir. Buna karşılık bazı yazar ve şairler hakkında onlarca çalışma görülmektedir. Bizim gözümüzden kaçan bir çalışma bulunsa bile bazı yazarlar hakkında onlarca tez görülebileceği için bu durumu yapılan çalışmalarla bir boşluğu doldurmak, Yeni Türk Edebiyatı tarihini her yönüyle tamamlamak amacının çeşitli nedenlerle gözden kaçtığı şeklinde yorumlamak mümkündür. Hakkında en çok çalışılan yazar ve şairler arasında Behçet Necatigil (8), Peyami Safa (23), Yakup Kadri Karaosmanoğlu (19), Tarık Buğra (13), Kemal Tahir (10) ve Ahmet Hamdi Tanpınar (20) sayılabilir. Fazıl Hüsnü Dağlarca için bizim görebildiğimiz kadarı ile 3 tez yapılmıştır. Necip Fazıl Kısakürek için 3

⁷ Burada verilen rakamlar da bazı değişiklikler meydana gelmiştir. Çünkü daha sonradan öğrenilen tez adları da listeye eklenmiştir. Anack bu rakam değişiklikleri oranları etkileyecek düzeyde değildir.

tez, Mehmet Akif Ersoy için 4 tez ve Nazım Hikmet için 1 tez yapılmıştır. Orhan Veli için ise Hakan Sazyek'in "Cumhuriyet Dönemi Türk Şiirinde Garip Hareketi" çalışmasından başka bir tez görülmemektedir. Halide Edip Adivar hakkında 2 tez, Reşat Nuri Güntekin için ise 4 tez vardır. Bu bilgiler genişletilebilir. Ancak bizim gelmek istediğimiz nokta bu sayılar değil, Yeni Türk Edebiyatı tezlerinin konuları seçilirken daha önce yapılan tez konularının tekrar tekrar ele alınabildiği, buna karşılık daha önce hiç ele alınmamış ya da çok az çalışılabilmiş konuların bulunduğuudur. Bir konuda birden çok tez yapılması aynı konuya değişik açılardan yaklaşılması şeklinde açıklanabilir, ancak bu tezler incelenince bazen böyle olmadığı ve yapılanların tekrardan öteye gitmediği de görülebilmektedir. Bazen daha önce doktora tezi olarak çalışılan bir konunun daha sonra yüksek lisans tezi olarak ele alındığı ya da -her ne kadar biz bu bibliyografyada lisans tezlerine yer vermediysek de görebildiğimiz kadarı ile- lisans tezi olarak ele alınmış bir konunun yüksek lisans tezi olarak çalışıldığı dikkati çekmektedir. Tezler incelendiğinde daha önce aynı konuda yapılmış diğer çalışmalara değinilmediği de görülebilmektedir. Bütün bu eksikliği -her ne kadar araştırmacıların kendinden önce yapılan çalışmalarını görmeleri gerektiğini söylesek de- elimizin altında bibliyografyaların olmayışına bağlamak mümkündür. Ne tez danışmanı, ne de tezi çalışan kişi çeşitli zorluklar nedeni ile kendinden önce yapılan çalışmalara ulaşamamaktadır.

Tezlerin yayımlanması konusuna gelince... 1980 öncesi yapılan tezlerin yayımlanma oranı dörtte bir iken, 1990'lı yıllarda bu durum sekizde bire düşmüştür. Ancak tezlerin yayımlanması noktasında 2000'li yıllardan sonra bir artış gözlenmektedir.

A. Tanzimat Dönemi

1942. Kaplan, Mehmet, "Nâmık Kemal, Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 252 s.; *Namık Kemal: Hayatı ve Eserleri*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 1948.*
1950. Akıncı, Gündüz, "Abdülhak Hâmit Tarhan (Hayatı, Eserleri ve Sanatı)" Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi, 1950, *Abdülhak Hamit Tarhan: Hayatı, Eserleri ve Sanatı*, Ankara: Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Yayınları.*
1967. Emil, Birol, "Mizancı Murad Bey, Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 484 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan); *Mizancı Murad Bey: Hayatı ve Eserleri*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1979.*
1968. Enginün, İnci, "Tanzimat Devrinde Shakespeare Tercüme ve Tesiri", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, viii+468 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan); *Türk Edebiyatında Shakespeare: Tanzimat Devrinde Tercüme ve Tesiri*, İstanbul: Dergah Yayınları, ts.*
1969. Öneroy, Olcay, "Tanzimat Devrinde Edebiyat Anlayışı", Doçentlik Tezi, Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi.*
1970. Güven, Güler, "Sami Paşazade Sezai ve Eserleri", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan).*

1973. Kerman, Zeynep, "1862-1910 Yılları Arasında Victor Hugo'dan Türkçeye Yapılan Tercümelere Üzerinde Bir Araştırma", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, iv+517 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan); *1862-1910 Yılları Arasında Victor Hugo'dan Türkçeye Yapılan Tercümelere Üzerinde Bir Araştırma*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1978.*
1974. Tarakçı, Celal, "Muallim Naci Efendi", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil); *Muallim Naci Efendi, Hayatı ve Eserlerinin Tedkiki*, 1994.*
1975. Okay, Orhan, "Batı Medeniyeti Karşısında Ahmet Midhat Efendi", Doçentlik Tezi, Atatürk Üniversitesi, *Batı Medeniyeti Karşısında Ahmet Midhat Efendi*, İstanbul: Milli Eğitim Basımevi, 1989; İstanbul: Milli Eğitim Basımevi, 1989.*
1975. Parlatur, İsmail, "Recaizade Mahmut Ekrem, Hayatı, Eserleri, Sanatı", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Gündüz Akıncı); *Recaizade Mahmut Ekrem: Hayatı, Eserleri, Sanatı*, Ankara: Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Yayınları, 1989.*
1977. Mağoob, İdris Nasr, "Abdülhak Hâmid Tarhan'ın Konusunu İslâm Tarihinden Alan Piyesleri", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, iv+ 231 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan).*
1979. Çalık, Etem, "Abdülhak Hâmit'in Mektupları Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil).
1981. Bilgegil, Zöhre, "Namık Kemal'in Barika-i Zafer'i, Transkripsiyon, Metin, İzahlar ve İndeksi", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, 1981 (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil).*
1981. Gürsoy, Belkıs, "Abdülhak Hamid Tarhan'ın Tiyatro Eserlerinde Kadın", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi, iv+184 s. (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil).*
1981. Yetiş, Kazım, "Talim-i Edebiyat'ın Rhétorique ve Edebiyat Nazariyatı Sâhasında Getirdiği Yenilikler", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, c. I, xxiii+ 457 s. c. II, 455 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan); *Talim-i Edebiyatın Retorik ve Edebiyat Nazariyatı Sahasında Getirdiği Yenilikler*, Ankara: Atatürk Kültür Merkezi, 1996.*
1984. Özgül, Metin Kayahan, "Sami Paşazade Sezai'nin Küçük Şeyler'inde Fiktif Yapı", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, vi+175 s. (Danışman: Doç. Dr. Sadık Tural).
1984. Shams, Mohammad Jalal, "Servet-i Fünun'dan Önce Türk Romanında Yabancılar ve Azınlıklar", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, vi+ 516 s. (Danışman: Prof. Dr. Ali Alparlan).*
1985. İslam, Ayşenur, "Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Romanlarında Halk İnanışları", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi, 1985.*
1985. Önal, Mehmet, "Mehmet Vecihî Bey'in Eserlerinde Fiktif Yapı", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 157 s. (Danışman: Doç. Dr. Sadık Tural).
1986. Kuzuimamlar, Adalet, "Süleyman Nazif'in Abdülhak Hamid Hakkındaki Değerlendirmeleri", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi.*
1987. Akgün, Adnan, "Ebuzziya Tevfik'in Mecmua-i Ebuzziya'daki Hatıraları", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 254 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Engin).

1987. Aydoğan, Bedri, “Namık Kemal’in Eserlerinde Sanat ve Edebiyat Görüşleri”, Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, iv+168, (Danışman: Prof. Dr. Olcay Önertoy).*
1987. Canelli, S. Mustafa, “Ebüzziya Tevfik Bey Hayatı, Fikri ve Edebi Şahsiyeti ile Şinasi, Ziya Paşa, Namık Kemal ve Ahmed Midhat Efendi Hakkındaki Görüşleri”, Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 192 s. (Danışman: Doç. Dr. Önder Göçgün).
1987. Yılmaz, Durali, “Türk Romanının Doğuşu ve Ahmet Midhat Efendi”, Doktora Tezi, Mimar Sinan Üniversitesi SBE, 143 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmed Çavuşoğlu), *Roman Kavramı ve Türk Romanının Doğuşu*, Ankara: Akçağ Yayınları, 1997.
1988. Kara, Emine, “Namık Kemal’in Eserlerinde Benzetme Unsurları”, Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 737 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün).
1988. Özgül, M. Kayahan, “XIX. Asrın Özel Bir Edebî Mahfeli Olarak Encümen-i Şuara”, Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, i+311 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Kemal Tural).
1989. Çelik, Yakup, “Ziya Paşa’nın Şiirini Yapan Unsurlar”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 419 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1989. Kolcu, Hasan, “Türk Edebiyatında Hece-Aruz Münakaşaları”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 385 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün).
1990. Ergen, Gülşen, “Tanzimat Devri Sanatkarlarının Dil ve Edebiyat Hakkındaki Görüşleri”, Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 272 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Çebi).
1990. Günay, Namidar, “Namık Kemal’in Tasvir-i Efkar ve Diyojen gazetelerindeki Makaleleri”, Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 420 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1990. Gür, Alim, “Ebüzziya Tevfik’in Hayatı, Dil, Edebiyat, Basın, Yayın ve Matbaacılığa Katkıları”, Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 471 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur); *Ebüzziya Tevfik: Hayatı, Dil, Edebiyat, Basın, Yayın ve Matbaacılığa Katkıları*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1998.
1991. Çelik, Hüseyin, “Ali Suavi Hayatı ve Eserleri”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 599 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil); *Ali Suavi ve Dönemi*, İstanbul: İletişim Yayınları, 1994.
1991. Midilli, Nezihe, “Abdülhak Hamid’in Hususi Mektupları ve Bunlar Üzerinde Edebi Kültürel Tesbitler”, Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 332 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1992. Can, Mustafa, “Tanzimat Dönemi Süreli Yayınlarından Edebi Dergilerle Gazetelerdeki Yazıların Toplu Bibliyografyası”, Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 350 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1992. Donbay, Ali, “Namık Kemal’in Hürriyet Gazetesindeki Makaleleri”, Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 405 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).*
1992. İnci, Handan, “Tanzimat Devri Türk Romanında Baba”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 452 s. (Danışman: Prof. Dr. Zeynep Kerman).

1993. Apaydın, Mustafa, "Türk Hiciv Edebiyatında Ziya Paşa", Doktora Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 567 s. (Danışman: Prof. Dr. Mine Mengi), *Türk Hiciv Edebiyatında Ziya Paşa*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 2001.
1993. Dinç, A. Kerim, "Namık Kemal'in Tiyatrosu", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 329 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1993. Tetik, Ahmet, "Umdetü'l Hakayık Süleyman Paşa", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1994. Dinç, Yasemin, "Mecami'ül Edeb'in Şiirde Ahenk Kavramı Açısından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 294, s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
1994. Has-Er, Melin, "Tanzimat Devri Türk Romanında Kadın Kahramanlar", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 551 s. (Danışman: Prof. Dr. Zeynep Kerman).
1994. Yeniçeri, Hüseyin, "Ahmed Midhat'ın Hikayeciliği", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 461 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
1994. Yıldırım, Meliha, "Ahmed Cevdet Paşa: Hayatı-Eserleri ve Divançe-i Cevdet", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 233 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Uzun).
1995. Aydın, Süleyman, "Tanzimat Dönemi Romanında Kadın", Yüksek Lisans Tezi, Erçiyes Üniversitesi SBE, 311 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1995. İlhan, Feride, "Ebuzziya Tevfik, Nümüne-i Edebiyat-ı Osmaniye (Sinan Paşa'dan Şinasi'ye Kadar)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 160 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).
1995. Okumuş, Salih, "Emin Nihat Bey'in Müsameret-name Adlı Eserinin Günümüz Alfabesine Aktarılması (1-4. Hikayeler)", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 182 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz) *Müsameretname: Gece Hikayeleri / Emin Nihat Efendi*, İstanbul: Şule Yayınları, 2002.
1995. Ökten, Celile Eren, "Mizancı Murat Bey'in 2. Meşrutiyet Dönemi Hatıraları: Hürriyet Vadisinde Bir Pençe-i İstibdat Enkaz-ı İstibdit İçinde Zügürdün Tesellisi Tatlı Emeller Acı Hakikatler", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil), *Hürriyet Vadisinde Bir Pençe-i İstibdat; Enkaz-ı İstibdat İçinde Zügürdün Tesellisi; Tatlı Emeller Acı Hakikatler / Mizancı Mehmed Murad, 1335/1917*, İstanbul: Marifet Yayınları, 1997.*
1996. Akçaoğlu, Serap, "Tanzimat ve Servet-i Fünun Şairlerinin Şiir Anlayışı", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 223 s.
1996. Akyıldız, Olcay, "Kuramdan Romana Rezaide Mahmut Ekrem: Doğu-Batı ve Romantizm- Realizm Eksenlerinde Talim-i Edebiyat ve Araba Sevdası", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, 165 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nüket Esen).
1996. Aytas, Gıyasettin, "Tanzimat Tiyatrosunda Sosyal Meseleler", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 465 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1996. Bulduk, Nazmiye, "Mustafa Sami Efendi ve Sadık Rifat Paşa'nın Avrupa Ahvaline Dair Risale ve Avrupa Risalesi'ndeki Tesbit ve Değerlendirmeler", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 89 s. (Danışman: Doç. Dr. Alemdar Yalçın).

1996. Çandır, Halime, "Ahmed Cevdet' in "Belagat-ı Osmaniyye" İsimli Eserinin Günümüz Alfabesiyle Yazılması", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 248 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Çebi).
1996. Kul, Erdoğan, "Tanzimat Döneminde Roman Anlayışı", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 96 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Kaplan).
1996. Mermutlu, Bedri, "Sosyal Düşünce Tarihimizde Şinasi", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 409, s. (Danışman: Prof. Dr. Ümid Yazan); *Sosyal Düşünce Tarihimizde Şinasi*, İstanbul: Kaknüs Yayınları, 2003.
1996. Orhanoğlu, Hayrettin, "Feraizcizade Mehmet Şakir'in Eserleri ve Oyunlarının Tahlili", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 380 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdülkerim Dinç).
1996. Öztürk, Nurettin, "1. Tanzimat Dönemi Edebi Eserlerinde İnsan Motifi", Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 264 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1997. Akalın, Nazir, "Namık Kemal'in Edebi Tenkitleri ve Dayanakları", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 158 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Kahraman).
1997. Çeri, Bahriye, "Ahmet Vefik Paşa Devir-Şahsiyet-Eser", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 520 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1997. Derin (Akden), Şerife Tuba, "Şemseddin Sami Usul-i Tenkit ve Tertip", Selçuk Üniversitesi SBE, 104 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halim Seraslan).
1997. Er, Şaban, "Yusuf Kamil Paşa'nın Telemak Tercümesi'nin Tahlili", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 170 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz).
1997. Süphandağı, İsmail, "Abdulhak Hamit Tarhan'ın Piyeslerindeki Fikir Motifleri", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 153 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Çelik).
1998. Erol, Kemal, "Abdülhak Hamid'in Şiirlerinde Ölüm Teması", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 160 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yaşar Şenler).
1998. Gürel, Nazlı Rana, "İbrahim Edhem Pertev Paşa Hayatı Sanatı ve Eserleri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 394 s. (Danışman: Doç. Dr. Alemdar Yalçın); *Bir Osmanlı Aydını İbrahim Ethem Pertev Paşa*, Ankara: Berikan Yayınları, 2004.
1998. Oğuz, Şükran, "Tanzimat Döneminde Mizah ve Diyojen Gazetesi", Yüksek Lisans Tezi, Balıkesir Üniversitesi SBE, 3 Cilt, 1404 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Zöhre Bilgegil).
1998. Üstünova, Mustafa, "Namık Kemal'in Özel Mektuplarında Edebi Konular", Doktora Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 344 s. (Danışman: Prof. Dr. Coşkun Ak).
1998. Yalçın, S. Dilek, "XIX. Yüzyıl Türk Edebiyatında Popüler Roman", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, i+765 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1999. Altıntop, Selim, "Belagat-i Osmaniye'deki Edebi Terimlerin Tanımları ve Tasnifi Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 463 s. (Danışman: Doç. Dr. Rıza Filizok).
1999. Bütün, Zeynep, "Gülzar-ı Hayal'in Transkripsiyonu ve Tahlili", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 147 s. (Danışman: Doç. Dr. Belkıs Gürsoy).

1999. Çelik, Mevlüt, "Ahmed Midhat'ın Letaif-i Rivayat Serisi Hikayelerinde Muhteva ve Yapı", Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi SBE, 600 s. (Danışman: Doç. Dr. İsmail Çetişli).
1999. Gökalp, G. Gonca, "Tanzimat Edebiyatında Gelenekten Gelen Unsurlar (Sözlü Kültür Etkileri Doğrultusunda XIX. Yüzyıl Yazılı Anlatılarında Yapı: Konu, Kurgu, Öykü, Kişi)", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, iii+908 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun), *XIX. Yüzyıl Yazılı Anlatılarında Sözlü Kültür Etkileri*, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2002.
1999. Temizyürek, Fahri, "Selim Sabit Efendi ve Usul-i Cedid Hareketi İçerisindeki Yeri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 195 s. (Danışman: Prof. Dr. SadıkTural).
1999. Tunç, Seyfettin, "Şemsettin Sami'nin "Kamus-ı Fransevi" sindeki Edebi Terimler Üzerine Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 116 s. (Danışman: Doç. Dr. Rıza Filizok).
1999. Yıldız, Ali, "Ahmed Midhat Efendi'nin Hikaye, Roman ve Tiyatrolarında İnsan", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 678 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
2000. Ayaz, Hayrettin, "Tanzimat Şiirinde Metafizik Konular", Doktora Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, xi+284 s. (Danışman: Doç. Dr. Adnan İnce).
2000. Burcu, Ebru, "Ahmet Vefik Paşa'nın Tiyatroları Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 220 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Kavaz).
2000. Polat Atan, Özlem, "Tanzimat Romanında Eğitim Teması", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Nüket Esen).*
2000. Türkdoğan Melike, "Ahmet Mithat Efendi'nin Romanlarında Ahlak Anlayışı", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 138 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yaşar Şenler).
2001. Bozdoğan, Ahmet, "Manastırlı Mehmet Rifat ve Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 377 s. (Danışman: Doç. Dr. Abide Doğan).
2001. Yaşar, Nurullah, "Mehcure ile Hikmet ve Müellifi Vecihi Bey", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 290 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yaşar Şenler).
2001. Yılmazcan, Hazar Murat, "XIX. Yüzyıl Türk Edebiyatında Batı Etkisiyle Başlayan ve Gelişen Türkler", Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 306 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Acehan).
2001. Yolcu, Nilgün, "Davud Fatin, Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 353 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).
2002. Ayata, Yunus, "Ayanzade Namık Ekrem -Hayatı, Sanatı, Eserleri", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 399 s. (Danışman: Doç. Dr. Abide Doğan).
2002. Budak, Ali, "Batılılaşma Sürecinde Çok Yönlü Bir Osmanlı Aydını: Münif Paşa", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 778 s. (Danışman: Prof. Dr. Necat Birinci); *Batılılaşma Sürecinde Çok Yönlü Bir Osmanlı Aydını Münif Paşa*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 2004.
2002. Koç, Şeref, "Tanzimat Romanında Sosyal Değişim Göstergesi Olarak Genç Erkek Tipleri", Yüksek Lisans Tezi, Niğde Üniversitesi SBE, 2002 (Danışman: Prof. Dr. Nazım Hikmet Polat).

2002. Pilav, Salim, "Akif Paşa ve Tabsıra (1787-1845)", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 140 s. (Danışman: Doç. Dr. Belkıs Gürsoy).
2002. Yurtsever, Özlem, "Recai-zade Mahmut Ekrem'in Şiirlerinde Ölüm Teması", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 239 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).
2003. Demir, Ayşe, "Samipaşazade Sezai'nin Hikayeciliği", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 301 s. (Danışman: Prof. Dr. Hülya Argunşah).
2003. Demircan, Aynur, "Tanzimat'tan Cumhuriyet'e Aydınlik Bir Yüz: Abdülhak Hamit Tarhan", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, 128 s. (Danışman: Prof. Dr. Talat Sait Halman).
2003. Özdemir, Kemal, "Doktor Abdullah Cevdet'in Edebî Dünyası", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 2003 (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Törenek).
2003. Ulusoy, Ayşe, "Şiirli ve Manzum Türk Tiyatrosu'nun Doğuşu (1866-1908)", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 392 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
2003. Üner, Ayşe Melda, "Tanzimat ve Servet-i Fünun Romanında Müzik Teması", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 412 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2004. Cankara, Murat, "Ahmet Mithat Efendi ve Beşir Fuat'a Göre Gerçekçilik", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, vii+ 128 s. (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Laurent Mignon).*
2004. Uluğtekin, Melahat Gül, "Ahmet Vefik Paşa'nın Çevirilerinde Osmanlılaşan Moliere" Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, viii+99 s. (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Laurent Mignon).*

B. Ara Nesil

1962. Okay, Orhan, "Türkiye'de Pozitivizmin İlk Mübeşşiri: Beşir Fuad", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 1962, (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan), *İlk Türk Pozitivist ve Natüralisti Beşir Fuad*, İstanbul: Hareket Yayınları, 1969.*
1981. Aktaş, Şerif, "Ahmet Rasim'in Eserlerinde İstanbul", Doçentlik Tezi, Atatürk Üniversitesi, 1981.*
1981. Birinci, Necat, "Menemenlizâde Mehmet Tahir (Hayatı ve Eserleri)", İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, vii+336 s. *Menemenlizâde Mehmet Tahir (Hayatı ve Eserleri)*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1988.*
1983. Toker, Şevket, "Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Romanlarında Alafranga Tipler", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan); *Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Romanlarında Alafranga Tipler*, İzmir: Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 1990.*
1987. Bakış, Nesrin, "Ahmet Rasim'in Dilbilgisi Kitapları", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 370 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Akalın).
1987. Karaca, Alaattin, "Edebi Tenkitleri ve Şiirleriyle İsmail Safa'nın Edebiyatımızdaki Yeri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi, 253 s. (Danışman: Doç. Dr. İsmail Parlatur); *Şair-i Mader-zad İsmail Safa*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1990.

1991. Tilki, Bahriye, "Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Romanlarında Çocuk", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 86 s. (Danışman: Prof. Dr. Prof. Dr. İnci Enginün).
1993. Andı, M. Fatih, "Ara Nesil Şairi Mehmet Celal-Hayatu, Eserleri, Şiiri", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 1993 (Danışman: Ömer Faruk Akün), *Ara Nesil Şairi Mehmed Celal*, İstanbul: Alfa Yayınları, 1995.*
1993. Babacan, Mahmut, "Ara Nesilde Tenkid", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 260 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).
1993. Çelik, Ali, "Ahmet Rasim'in Eserlerinde Halk Kültürü Unsurları", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 2 Cilt, 855 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Seyidoğlu).
1994. Akkaymak, Ebubekir, "Ali Kemal'in Kimliği ve Siyasi Faaliyetleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 271 s. (Danışman: Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1994. Aygün, Özcan, "Abdülhalim Memduh Hayatı Eserleri ve Tarih-i Edebiyat-ı Osmaniyeye Adlı Eseri", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 1994 (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz).*
1994. Caner, Necla, "Ahmet Rasim Külliyyat-ı Sa'y ü Tahrir (Makalat ve Musahabat) (2. kısım)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 225 s. (Danışman: Doç. Dr. Sema Uğurcan).
1994. Gülşen, Hacer, "Ahmet Rasim Külliyyat-ı Sa'yü Tahrir (Makalat ve Musahabat) (1. kısım)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 178 s. (Danışman: Doç. Dr. Sema Uğurcan).
1994. Özarıslan, Ersin, "Ara Nesil Edebiyatçısı ve Gazetecisi Mustafa Reşit Bey, Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 143 s. (Danışman: Prof. Dr. M. Orhan Okay).
1995. Daşcıođlu, Yılmaz, "Mehmed Celal'in Romanları ve Popüler Edebiyat", Yüksek Lisans Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 158 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
1995. Küçük, Kezban, "Muallim Naci'nin Tenkit Eserlerinin İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 150 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz).
1995. Şen, Semra, "Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Romanlarında Folklor Unsurları", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 482 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Seyidođlu).
1995. Tezcan (Dertsiz), Özlem, "Ahmet Rasim: Mektep Arkadaşım ve Eşkali Zaman", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 154 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muhammed Gür).
1997. Çeleğen, Nuriye, "Muallim Naci Hayatı-Eserleri-Edebi Kişiliđi ve Sanihatü'l-Arab", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 231 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Uzun).
1997. Teker, Ahmet Duran, "Ahmet Rasim İki Hatırat- Üç Şahsiyet" Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 1997 (Danışman: Doç. Dr. Muhammed Gür).
1997. Yüksel (Seçkin), Süheyla, "Faik Reşad'ın Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 264 s. (Danışman: Doç. Dr. Alemdar Yalçın).

1998. Kırcı, Engin, "Ahmet Rasim Ömr-i Edebi (c. I-II)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 182 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muhammet Gür).
1998. Tay, Recep Ali, "Ahmet Rasim Ömr-i Edebi (c. III-IV)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 207 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muhammet Gür).
1999. Dağlı, Abdulkadir, "Fatma Aliye Hanım'ın 'Re'fet Romanı (Tahlil ve Yeni Harflere Aktarılması)", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 181 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).
1999. Sancaoğlu, Şakir, "Ali Ferruh'un Hayatı, Fikirleri ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 224 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Turgut Karabey).
2000. Altıntaş, Bahar, "Halil Edib Bey, Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 181 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mümtaz Sarıççek).
2001. Ağca, Ümrân, "Tepedelenlizade Hüseyin Kamil, Hayatı, Edebi kişiliği, Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 133 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mümtaz Sarıççek).
2001. Özer, Halis Ahmet, "Roman Tenkidleri 1923-1928 Yılları Arasında Hüseyin Rahmi Gürpınar, Yakup Kadri Karaosmanoğlu, Halide Edip Adıvar ve Reşat Nuri Güntekin'in Romanları Hakkında Yazılan Makaleler", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 155 s. (Danışman: Doç. Dr. Melin Haser).
2002. Aksu, Engin, "Ahmet Rasim'in "Muharrir, Şair, Edib" Adlı Eserinin Transkripsiyonlu Metni", Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 230 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Necati Aksanyar).
2002. Öngül, Bilal, "Abdülhalim Memduh'un Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 282 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
2003. Doğru, Tayfun, "Ahmet Rasim'in Hikayeleri - Metin-Tahlil-İndeks (Endişe-i Hayat Gam-ı Hicran, İki Günahsız Sevda, İlk Sevgi)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 148 s. (Danışman: Doç. Dr. Muhammet Gür).
2005. Koşar, Emel, "Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Romanlarında Batıl İnançlar", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 2005 (Danışman: Prof. Dr. Abdullah Uçman).*

C. Servet-i Fünûn Dönemi

1943. Akyüz, Kenan, "Tevfik Fikret", Doçentlik Tezi, Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi; *Tevfik Fikret*, Ankara: Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, 1947.*
1944. Kaplan, Mehmet, "Tevfik Fikret ve Şiiri", Doçentlik Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi.*
1962. ÖnerToy, Olcay, "Halit Ziya Uşaklıgil'in Romancılığı ve Romanımızdaki Yeri", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi; *Halit Ziya Uşaklıgil: Romancılığı ve Romanımızdaki Yeri*, Ankara: Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Yayınları, 1965; Ankara: Kültür Bakanlığı, 1995.*

1979. Ercilasun, Bilge, "Servet-i Fünûn'da Edebî Tenkit", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, iii+375 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan); *Servet-i Fünûn'da Edebi Tenkid*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1981.*
1979. Kılıç, Latife, "Mehmet Rauf'un Servet- i Fünun Mecmuasında Neşredilen Hikaye ve Mensur Şiirleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, 1979.*
1982. Tağızade, Nesrin, "Celal Sahir Erozan", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, iv+321 s. *Celal Sahir Erozan (1883-1935): Hayatı-Dönemi-Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1992.*
1984. Huyugüzel, Ömer Faruk, "Hüseyin Cahit Yalçın'ın Hayatı Hikâye ve Romanları Üzerinde Bir Araştırma", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan). *Hüseyin Cahit Yalçın'ın Hayatı ve Edebi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma*, İzmir: Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1984.*
1985. Gür, Muammer, "Süleyman Nazif'in Dil ve Üslup Hakkındaki Görüşleri", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi.*
1986. Apaydın, Mustafa, "Celal Sahir, Sanatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi.*
1986. Bilgegil, Zöhre, "Halit Ziya Uşaklıgil'in Aşk-ı Memnu Romanında Üslub Çalışması", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).*
1986. Bostancı, Metin, "Ali Ekrem Bolayır'ın Hayatı, Sanatı ve Şiirleri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi.*
1986. Çetişli, İsmail, "Servet-i Fünûn'da Mensur Şiir", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, viii+466 s.*
1986. Karakaş, Şuayb, "Süleyman Nazif, Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil); *Süleyman Nazif*, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı, 1988.*
1987. Babacan, Mahmut, "Halit Ziya Uşaklıgil'in Servet-i Fünûn Edebiyatı Hakkında Görüşleri", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 123 s. (Danışman: Doç. Dr. Zeynep Kerman).
1989. Akay, Hasan, "Cenap Şehabeddin'in Şiirleri Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 859 s. (Danışman: Prof. Dr. Zeynep Kerman); *Cenap Şahabeddin'in Şiirleri Üzerinde Stilistik Bir Araştırma: (Şiir Tahlilleri)*, İstanbul: Kitabevi, 1998.
1989. Karataş, Turan, "Hüseyin Siret, Hayatı ve Eserleri Üzerine Monografik Bir Çalışma", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 194 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).*
1989. Sazyek, Hakan, "Halit Ziya Uşaklıgil'in Hikayeleri ve Türk Hikayeciliğine Katkıları", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 207 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1991. Tarım, Rahim, "Mehmed Rauf'un Hayatı ve Hikayeleri Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 337 s. (Danışman: Prof. Dr. Zeynep Kerman) *Mehmed Rauf: Hayatı, Sanatı, Eserleri*, İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 1998.
1992. Gür, Muhammet, "Makale ve Mektuplarına Göre Süleyman Nazif", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 423 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).

1992. Karanlık, Sennur, "Hayat ve Kitaplar: Ahmet Şuayb", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 267 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).
1992. Kariper, Cafer, "Mehmed Ra'uf'un Tenkidi Yazıları ve Bunlar Üzerinde Edebi Tesbitler", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 414 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halim Serarşlan).
1993. Tekşan, Mesut, "Safveti Ziya'nın Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 524 s. (Danışman: Doç. Dr. Bilge Ercilasun).
1993. Törenek, Mehmet, "Mehmet Rauf'un Roman ve Hikayeleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 534 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1994. Aliş, Şehnaz, "Servet-i Fünun Dergisinde Küçük Hikaye-Mensur Şiir-Manzum Hikaye (1896- 1901), Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 365 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1994. Gültekin, Zülfiye, "Safveti Ziya: Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 155 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1995. Akın, İsmail, "Çocuk Edebiyatında Tevfik Fikret ve Şermin Adlı Eserinin Yeri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 88 s. (Danışman: Prof. Dr. Cavit Kavcar).
1996. Akçaoğlu, Serap, "Tanzimat ve Servet-i Fünun Şairlerinin Şiir Anlayışı", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 223 s. (Danışman: Prof. Dr. Olcay Öner-toy).
1996. Ayata, Yunus, "Servet-i Fünun Dergisi (256-305. Sayılar) İnceleme ve Seçilmiş Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 90 s. (Danışman: Doç. Dr. Nazım H. Polat).
1996. Aydoğan, Bedri, "Servet-i Fünun Döneminde Edebiyat Üzerinde Oluşan Polemikler", Doktora Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 411 s. (Danışman: Prof. Dr. Mine Mengi).
1996. Ünal, Pakize, "Batı Uygarlığı ve Edebiyatı Karşısında Halit Ziya Uşaklıgil", Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 191 s. (Danışman: Prof. Dr. A. Necmi Yaşar).
1997. Andı, Kübra, "Servet-i Fünun Mecmuası'nın Sistematik İndeksi (1891-1901)", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 267 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
1997. Baş, Selma, "Cenab Şehabeddin ve Tevfik Fikret'in Şiirlerinde Tabiat Unsurları", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 347 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Çelik).
1997. Benli, Muhammet, "Servet-i Fünun Romanında İnsan", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 521 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Kaplan).
1997. Karabela, Sevim, "Faik Ali Ozansoy Hayatı, Eserleri ve Sanatı", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 567 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. M. Kayahan Özgül).
1998. İnan, Ruhi, "Ahmed Şuayb'ın Tenkidçiliği", Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 186 s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).
1998. Koç, Raşit, "Faik Ali Ozansoy'un Hayatı, Sanatı, Eserlerinin Tematik İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 80 s. (Danışman: Doç. Dr. Hüseyin Çelik).

1998. Korkmaz, Gülay, "Servet-i Fünun Romanında Kadın", Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi SBE, 90 s. (Danışman: Doç. Dr. İsmail Çetişli).
1998. Türkoğlu, Sait, "Servet-i Fünun Dergisi", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 973 s. (Danışman: Doç. Dr. Nazım H. Polat).
1999. Değirmenci, Özden, "Faik Ali Ozansoy'un Hayatı, Eserleri ve Üslubu Hakkında Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 457 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşen).
1999. Durukoğlu, Salim, "Süleyman Nesib (Süleyman Paşazade Sami Bey) Hayatı, Edebi Kişiliği, Şiirleri", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 511 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Kavaz); *Süleyman Nesib (Süleyman Paşazade Sami Bey) Hayatı-Edebi Kişiliği- Şiirleri*, Ankara: T. C. Kültür Bakanlığı, 2001.
2000. Bayık, H. B., "Cenap Şahabeddin'in Servet-i Fünun Dergisinde Yayımlanan Makaleleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Törenek).
2000. Kılıç, Nusret, "Mahmet Rauf'un Makaleleri" (2 cilt), Yüksek Lisans Tezi, Kırkkale Üniversitesi SBE, 515 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
2001. Akın, Hüsrev, "Servet-i Fünun Nazmında Vezin, Şekil ve Kafiye", Yüksek Lisans Tezi, 154 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Özbacı).
2001. Şahin, Asilhan, "Servet-i Fünun Devri Türk Romanında Emile Zola Tesiri", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 346 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mümtaz Sarıççek).
2001. Tunçboyacı, Selin, "Akabi Hikayesi, Boşboğaz Bir Adem ve Temaşa-i Dünya Romanları Çerçevesinde XIX. Yüzyıl Osmanlı Modernleşmesi", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, 115 s. (Danışman: Doç. Nüket Esen).
2002. Özcan, Recai, "Ahmet Reşit Rey (H. Nazım) Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Kırkkale Üniversitesi SBE, 151 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Şahin).
2002. Özdemir, Hüseyin, "Faik Ali'nin Şiiri", Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 129 s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).
2002. Şahin, Seval, "Tevfik Fikret'in Şiirlerinde Renk Belirten Kelimelerin Kullanılması Üzerinde İnceleme Değerlendirme", Yüksek Lisans Tezi, Mimar Sinan Üniversitesi SBE, 331 s. (Danışman: Prof. Dr. Halil Ersoylu).
2003. Engin, Ertan, "Ruşen Eşref- Tevfik Fikret'e Dair Hatıralar (Metin-İnceleme-Şahıslar Dizini)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 119 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2003. Görgülü, Sabahattin, "Hüseyin Cahit Yalçın'ın Sürgün Hayatı ve Sürgün Edebiyatına Olan Tesirleri", Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 183 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Acehan).
2003. Kırız, Zeynep, "Hüseyin Cahit Yalçın'ın Makaleleri" Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 256 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Acehan).
2003. Kültür, İrem, "Servet-i Fünun Devri Roman ve Hikayesinde Kadın ve Kadın Eğitimi", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 2003. 116 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Sabahattin Çağın).
2003. Şentürk, Nurcan, "Cenap Şahabettin'in Dil ve Edebiyat Yazıları", Kocaeli Üniversitesi SBE, 440 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Kolcu).

2003. Üner, Ayşe Melda, “Tanzimat ve Servet-i Fünun Romanında Musiki Teması”, Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 412 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2004. Aksoy, Elif Süreyya, “Aşk-ı Memnu’da Cennet İmgeleri”, Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi SBE, 84 s. (Danışman: Dr. Laurent Mignon).*

D. Fecr-i Âti Dönemi

1956. Akı, Niyazi, “Yakup Kadri Karaosmanoğlu”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, v+214 s. *Yakup Kadri Karaosmanoğlu*, İstanbul: İletişim Yayınları, 2001.*
1973. Aktaş, Şerif, “Refik Halit Karay’ın Eserleri Üzerine Bir Araştırma I, II, III”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil); *Refik Halid Karay*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1986; Akçağ Yayınları, 2004.*
1984. Polat, Nazım Hikmet, “Fecr-i Ati Yazarı Şahabeddin Süleyman -İnsan, Eser, Üslup-”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 235 s. (Danışman: Doç. Dr. M. Orhan Okay), *Şehabeddin Süleyman*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1987.
1987. Topçuoğlu, Hayriye, “Fecr-i Ati Edebi Topluluğunun Dil ve Edebiyat Görüşleri”, Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 294 s. (Danışman: Doç. Dr. Olcay Önertoy).
1991. Aksakal, Yüksel, “Ahmet Haşim’in Şiirlerinde Empresyonizm”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 240 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Kemal Tural).
1994. Balcı, Nurgül, “İzzet Melih Devrim’in Hayatı, Edebi Kişiliği ve Eserleri Üzerinde Bir İnceleme”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 89 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1997. Aksaraylı, İsmail, “Şahabettin Süleyman ve Mehmet Fuat Köprülü’nün Malumat-ı Edebiye’si Üzerine Bir Araştırma”, Yüksek Lisans Tezi, Celal Bayar Üniversitesi SBE, 171 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Rıza Bağcı).
1998. Baran, Olcay, “Cemil Süleyman Alyanakoğlu’nun Hayatı, Sanatı, Eserleri”, Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, i+186 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Âbide Doğan).
- Bayram, Menderes, “Yakup Kadri Karaosmanoğlu`ndaki Din ve Aile”, Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 77 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdurrahman Kurt).
1999. Çoban, Ahmet, “Ahmat Haşim’in Şiir Üslubu”, Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 387 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Özbacı); *Göller ve Çöller Şairi Ahmet Haşim: Kişiliği, Şiirleri, Dili ve Üslubu*, Ankara: Akçağ Yayınları, 2004.
1999. Çoruk, Ali Şükrü, “Fazıl Ahmet Aykaç Hayatı ve Eserleri”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 493 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
1999. Ekşi, Davut, “Cumhuriyet’in İlk Yıllarında Üç Yazarda (F. Rıfki Atay, R. Nuri Güntekin, Y. Kadri Karaosmanoğlu) Arap İmajının Tarihi Kökenleri ve Türk Dış Politikasına Yansımaları”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, v+153 (Danışman: Doç. Dr. Zekeriya Kurşun Doç. Dr. Sema Uğurcan).

1999. Küçükbatır, Y. Tuncer, "Hermann Brach ve Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarında Yitirilmiş Değerlerin İncelenmesi", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 211 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Melik Bülbül).
1999. Şahin, Cemile, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu ve Türk Devrimi", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 134 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Kemal Arı).
2000. Çelen, Z. Gülrü, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Cumhuriyet Dönemi Siyasal Gelişmeleri Üzerine Düşünceleri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 137 s. (Danışman: Doç. Dr. Kurtuluş Kayalı).
2000. Öztürk, Elif Emine, "Hikaye ve Romanlarına Yansıyan Yönleriyle Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Siyasi ve Edebi Hatıraları", Yüksek Lisans Tezi, Pamukkale Üniversitesi SBE, 182 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
2001. Öztürk, İbrahim Halil, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarında Kültür Ögeleri", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 108 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).
2001. Satı, Gülümay, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarında Aydın Tipi", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 163 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alev Sınar Çılgın).
2002. Akpınar, Soner, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarının Yapı ve Muhteva Bakımından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 256 s. (Danışman: Prof. Dr. Ramazan Kaplan).
2002. Büyükarman, Didem Ardalı, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'un 1913-1922 Yılları Arasında İnkıdam Gazetesinde Yayımladığı Makalelerin Çevirisi-İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Kocaeli Üniversitesi SBE, 584 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Bahriye Çeri).*
2002. Karabay, Muhsin, "Geleneksel Şiirin Bekir Sıtkı Erdoğan'ın Sanatına Etkisi", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 293 s. (Danışman: Doç. Dr. Recep Duymaz).
2002. Özcan İhsan, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarında Sanat ve Mitoloji", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2002. Serdar, Ali, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarında Cinsellik", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, 107 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Süha Oğuzertem).
2002. Uludağ, Mehmet Emin, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Makalelerinde Edebiyat ve Sanat", Yüksek Lisans Tezi, Dicle Üniversitesi SBE, 431 s. (Danışman: Prof. Dr. Himmet Uç).
2003. Ağbaş, Sevinç, "İzzet Melih Devrim ve Tezat Romanı", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 2003. 220 s. (Danışman: Doç. Dr. Şehnaz Aliş).
2003. Berksoy, Berkiz, "Fecr-i Âti yazarlarından Cemil Süleyman Alyanakoğlu'nun Hayatı, Şahsiyeti, Eserleri ve Eserlerinin Feminist Eleştirel İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Yeditepe Üniversitesi SBE, 252 s. (Danışman: Prof. Dr. Abdullah Uçman).*
2003. Gümüş, Hale Nur, "Tahsin Nahid ve Ruhsar Nevvare, Hayatları, Düzyazıları ve Ortak Eserleri Jön Türk", Yüksek Lisans Tezi, Yeditepe Üniversitesi SBE, ix+240 s. (Danışman: Doç. Dr. Hatice Aynur).*

2003. Özdarıcı, Öznur, “Emin Bülent Serdaroğlu'nun Hayatı, Sanatı ve Eserleri”, Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 2003 (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Şahin).

E. Millî Edebiyat Dönemi

- ts. Şenler, Yaşar, “Kültür ve Edebiyata Dair Görüşleriyle Yahya Kemal”, İstanbul Üniversitesi SBE, [Yüksek Lisans, ?], (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil); *Kültür ve Edebiyata Dair Görüşleriyle Yahya Kemal*, İstanbul: Ötüken Yayınları, 1997.
1974. Enginün, İnci, “Halide Edib Adıvar'ın Eserlerinde Doğu ve Batı Meselesi”, Doçentlik Tezi, İstanbul Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan); *Halide Edip'in Eserlerinde Doğu ve Batı Meselesi*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1987.*
1977. Yalçın, Alemdar “1920/1928 Yılları Arasında Yazılan Romanlarda Batılı İtikatlar ve Boş Taassup”, Yüksek Lisans Tezi.*
1978. Tural, Sadık, “Osmanlı İmparatorluğu'nun Son Yıllarında (1908-1920) Edebiyatımızda Türkçülük Akımı”, Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi, 385 s. (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil).*
1980. Ekinci, M. Zeki, “İkinci Meşrutiyet Devri Düşünce Adamı Ahmed Hilmi”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi.*
1981. Karanis, M. Nazan, “Ömer Seyfettin'in Hikayelerinde Avrupa Ülkeleri ve Türkler”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil).*
1981. Uçman, Abdullah, “Rıza Tevfik'in Şiirleri ve Edebî Makaleleri Üzerinde Bir Araştırma”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, vi+434 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan); *Rıza Tevfik'in Şiirleri ve Edebî Makaleleri Üzerine Bir Araştırma*, İstanbul: Kitabevi, 2004.*
1982. Yalçın, Alemdar, “İkinci Meşrutiyet Tiyatrosu'nda İçtimâî Meseleler”, Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil); *II. Meşrutiyet'te Tiyatro Edebiyatı Tarihi*, Ankara: Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Yayınları, 1985; Ankara: Akçağ Yayınları, 2002.*
1983. Filizok, Rıza, “Ziya Gökalp'in Edebî Eserlerinde Halk Edebiyatı Tesiri Üzerine Bir Araştırma”, Doktora Tezi, (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan); *Ziya Gökalp'in Edebî Eserlerinde Halk Edebiyatı Tesiri*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1991.*
1985. Doğan, Âbide, “Aka Gündüz'ün Romanlarında Sosyal Meseleler”, Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, ii+271 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun); *Aka Gündüz*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1989.*
1985. Durmaz, Recep, “Mehmet Akif Ersoy'un Tefsirleri ve Mevzeleri”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi.*
1985. Özbacı, Mustafa, “Yahya Kemal'de Bedii Tefekkür Unsurları: 1 Kendi Gök Kubbemiz'de Duygu”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 134 s. (Danışman: Doç. Dr. Sadık K. Tural).
1986. Celepoğlu, Ayşegül, “Kendi Gök Kubbemiz'de Ahenk Kavramına Bağlı Tesbitler ve Değerlendirmeler” Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 397 s. (Danışman: Doç. Dr. Sadık K. Tural).

1986. Hayber, Serpil, "Ebubekir Hazım Tepeyran'ın Hikayeleri ve Romanları", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 113 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Bilge Ercilasun).
1986. Tüylü, Abdullah, "Mehmed Akif Ersoy'un Şiirlerinde Sosyal Meseleler", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 255 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Bilge Ercilasun).
1987. Bağcı, Rıza, "Baha Tevfik'in Hayatı", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 61 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel); *Baha Tevfik'in Hayatı, Edebi ve Felsefi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma*, İzmir: Kaynak Yayınları, 1996.
1987. Törenek, Mehmet, "1908-1918 Arası Türk Hikayeciliği", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 212 s. (Danışman: Doç. Dr. Orhan Okay).
1988. Bulut, Halil, "Faruk Nafiz Çamlıbel'in Şiirleri (Derleme-Tasnif-İnceleme)" Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 196 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1988. Güneylioğlu, Necmiye, "Ali Canip Yöntem'in Makaleleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 531 s. (Danışman: Doç. Dr. Bilge Ercilasun).
1988. Kurtça, Sevinç, "Devrin Mes'eleleri İçinde Yıl Sırasına Göre: Yahya Kemal", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 225 s. (Danışman: Doç. Dr. Sadık K. Tural).
1988. Yorulmaz, Osman Bülent, "Halide Edip Adivar'ın Hindistan Hayatı", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 379 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1989. Aytaş, Gıyasettin, "Yeni Milli Edebiyat Akımı Şiirinin Üzerine Bir Araştırma (1968-1987)", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 198 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık K. Tural).
1989. Çağın, Sabahattin, "Tokadizade Şekip, Hayatı, Şahsiyeti, Eserleri" Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 128 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel); *Tokadizade Şekip*, İzmir: Akademi Kitabevi Yayınları, 1998.
1990. Kocakaplan, İsa, "Yahya Kemal'in Şiirlerinde Edebi Sanatlar", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 474 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün).
1990. Orakçı, Adem, "Reşat Nuri Güntekin'in Romanlarında Maarif Teşkilatı ve Öğretmen", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 250 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1990. Yıldız, Saadettin, "Arif Nihat Asya (Hayatı-Sanatı-Eserleri ve Nesirleri)", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 219 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Çebi); *Arif Nihat Asya-Nesirler*, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, 1991.
1991. Akşit, Ahmet, "Yahya Kemal'in Tarihçiliği", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 160 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Keskin).
1991. Duman, Harun, "Balkan Savaşı Edebiyatımız", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, vi+326 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil); *Balkanlara Veda: Basın ve Edebiyatta Balkan Savaşı (1912-1913)*, İstanbul: Duyap Yayıncılık, 2005.
1991. Duymaz, Recep, "Celal Nuri İleri ve Atı Gazetesi", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 238 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün); *Dil ve Edebiyat Yazıları/Celal Nuri İleri, 1355/1936* İstanbul: Kitabevi, 1995.

1991. Kahya, Mustafa, "Akil Koyuncu- Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 79 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Kemal Tural), *Akil Koyuncu: Hayatı, Edebi Şahsiyeti, Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1998.
1992. Demirci, Berat, "Mithat Cemal Kuntay'ın Üç İstanbul Adlı Romanında Toplum-sal Değişme", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 124 s.
1993. Özcan, Ergin, "Faruk Nafiz Çamlıbel (Hayatı ve Eserleri)", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, x+757 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1993. Üstünova, Mustafa, "Yahya Kemal Beyatlı'nın Şiirlerinde Musiki Terimleri", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 132 s. (Danışman: Prof. Dr. Coşkun Ak).
1994. Aydın, Ertuğrul, "1921-1925 Yılları Arasında Çıkan Edebi Yazı ve Eserlerin Sistem-atik Bibliyografyası", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 205. s. (Danışman: Doç. Dr. Necat Birinci).
1994. Bağcı, Rıza, "Baha Tevfik'in Edebi ve Felsefi Eserleri Üzerine Bir Araştırma", Dok-tora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 150 s. (Danışman: Doç. Dr. Faruk Huyugüzel); *Baha Tevfik'in Hayatı, Edebi ve Felsefi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma*, İzmir: Kaynak Yayınları, 1996.
1994. Çağın, Sabahattin, "Tokadizade Şekip'in Eserleri Üzerinde Bir Araştırma", Dok-tora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 189 s. (Danışman: Doç. Dr. Faruk Huyugüzel).
1994. Çekiç (Kalyon), Refika, "Ahmet Ağaoğlu - Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Çalışma", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 81 s. (Danışman: Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1994. Demir, Serpil, "Refik Ahmet Sevgil'in Kurun-Vakit-Büyük Gazete'lerindeki Ti-yatroya Dair Eski Harfli Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 355 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1994. Kabadayı, Hayriye, "1908-1923 Yılları Türk Şiiri Teorisi", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 545 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
1994. Kaya, Muharrem, "Ömer Seyfeddinin Eserlerinde Halk Kültürü", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, (Prof. Dr. İnci Enginün).
1994. Oruç (Arseven), Tülin, "Milli Edebiyat Döneminde Eleştiri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 228 s. (Danışman: Prof. Dr. Olcay ÖnerToy).
1994. Şafak (Fırat), Filiz, "Faruk Nafiz Çamlıbel'in Şiirlerinde Edebi Sanatlar", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 419 s. (Danışman: Doç. Dr. Necat Bi-rinci).
1994. Yıldız, Saadettin, "Arif Nihat Asya'nın Şiiri", Doktora Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 663 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Çebi); *Arif Nihat Asya'nın Şiir Dünyası*, İstanbul: Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1997.
1995. Gökçek, Fazıl, "Mehmet Akif Ersoy'un Şiiri Üzerine Bir İnceleme", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 245 s. (Danışman: Prof. Dr. Faruk Huyugüzel); *Mehmet Akif'in Şiir Dünyası*, İstanbul: Dergâh Yayınları, 2005.
1995. Güneş, Kelime, "Falih Rıfık Atay'ın Milli Mücadele Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 234 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).

1995. Kılıç, Ahmet Faruk, "Mehmet Akif Ersoy'un Din ve Toplum Anlayışı", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 111 s. (Danışman: Doç. Dr. Yumni Sezen).
1995. Özer, Mehmet, "İzmir Gazeteleri (1923-1950)'ndeki Milli Mücadele Romanları Üzerinde Bir Araştırma", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 283 s. (Danışman: Prof. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel).
1996. Acar, İsmail, "Yahya Kemal'in Eserlerinde Kültür Unsurları -Dil, Edebiyat, Tarih, Din-", Yüksek Lisans Tezi, Balıkesir Üniversitesi SBE, 431 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Cengiz Aydemir).
1996. Aslan, Abdullah, "Bekir Fahri (İdiz) Hayatı-Edebi Kişiliği-Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 171 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Osman Gündüz).
1996. Ezik, Yıldız, "Milli Edebiyat Tartışmalarının Servet-i Fünun Mecmuasına Yansıması", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 151 s. (Danışman: Doç. Dr. Rıza Filizok).
1996. Özsanı, Mustafa, "Mehmet Emin Yurdakul (Şiir Anlayışı ve Şiirlerinde Milli Değerler)", Yüksek Lisans Tezi, Balıkesir Üniversitesi SBE, 169 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Cengiz Aydemir).
1996. Ulusoy, Ayşe, "Ömer Seyfeddin'in Dil ve Edebiyat Üzerine Tenkidi Görüşleri", Yüksek Lisans Tezi, Afyon Kocatepe Üniversitesi SBE, 292 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Şuayp Karataş).
1997. Akkuş, İ. Engin, "Orhan Seyfi Orhon'un Şiirleri Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 159 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1997. Alpaslan, İlknur, "Mithat Cemal Kuntay'ın Son Posta Gazetesindeki (1943-1956) Yazılarının Bibliyografyası ile Dil, Edebiyat ve Sanat Üzerine Düşüncelerinin Değerlendirilmesi", Yüksek Lisans Tezi, Akdeniz Üniversitesi SBE, 190 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1997. Aytas, Gıyasettin, "Millî Edebiyat Akımı Şiirleri Üzerine Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, ii+218 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Kemal Tural).
1997. Bölükoğlu, Ş. Eser, "Genç Kalemler'de Yayınlanan Şiirler ve Yeni Lisan Hareketi'nde Şiir Anlayışı", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 570 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşen).
1997. Çeltik, Halil, "Ömer Ferit Kam ve Asar-ı Edebiye Tedkikatı", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 249 s. (Danışman: Prof. Dr. Cemal Kurnaz); *Ömer Ferit Kam ve Asar-ı Edebiye Tedkikatı*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1998.
1997. Elmas, Nazım, "Mehmet Akif Ersoy (San'atı ve San'at Anlayışı-Üslubu)", 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 342 s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).
1997. Güneş, Zeliha, "Millî Edebiyat Romanlarında Aydın Tipi", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 407 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1998. Acehan, Abdullah, "Halit Fahri Ozansoy Hayatı, Eserleri, Sanatı", Doktora Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 578 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay); *Halit Fahri Ozansoy*, Hayatı, Eserleri, Sanatı, Ankara, 2001.

1998. Can, Esat, "Milli Mücadele Romanında İç Cephe", Doktora Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 1023 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).
1998. Demircioğlu, Cemal, "Eğitim ve Milliyetçilik Bağlamında Müfide Ferid Tek'in Romanları", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, 1998 (Danışman: Doç. Dr. Nüket Esen).*
1998. Donbay, Ali, "Orhan Seyfi Orhon, Hayatı, Gazeteciliği, Fikri ve Edebi Şahsiyeti", Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 250 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1999. Ekşi, Davut, "Cumhuriyet'in İlk Yıllarında Üç Yazarda (F. Rıfki Atay, R. Nuri Güntekin, Y. Kadri Karaosmanoğlu) Arap İmajının Tarihi Kökenleri ve Türk Dış Politikasına Yansımaları", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, v+153 (Danışman: Doç. Dr. Zekeriya Kurşun Doç. Dr. Sema Uğurcan).
1999. Öztürk, Muammer, "Moralizade Rifat Ahmet'in Hayatı ev Edebi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 78 s. (Danışman: Prof. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel).
1999. Susam, Cemile, "Meşrutiyet Mecmuasındaki Makaleler ve Makalelerin Milli Edebiyat Sanatçıları Üzerindeki Etkileri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 382 s. (Danışman: Prof. Dr. Alemdar Yalçın).
2000. Aklın, Nilüfer, "Mithat Cemal Kuntay: Hayatı-Sanatı-Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Kocaeli Üniversitesi SBE, 631 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Kolcu).*
2000. Aygün, Özcan, "Edebiyatımızda Popüler Roman ve Aka Gündüz", Doktora Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 321 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz).
2000. Düysebayeva, Dinara, "Maupassant Tarzı Hikaye ve Refik Halid Karay, Muhtar Avezov, Sabahattin Ali'nin Hikayeciliği", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 277 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
2000. Olguç, Nazeli, "II. Meşrutiyet Dönemi Hikayelerinde Aile", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 183 s. (Danışman: Prof. Dr. Ramazan Kaplan).
2000. Sanay, Belkıs, "Mithat Cemal Kuntay Hayatı, Sanatı, Eserleri", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 270 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
2001. Balcı, Olcay, "Halit Fahri Ozansoy'un Makaleleri", Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 331 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Acehan).
2001. Karaburcu, Oğuzhan, "Reşat Nuri Güntekin'in Hikayeleri Üzerine Bir İnceleme" Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 137 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. İsmet Emre).
2001. Odacı, Serdar, "Makale Türünün Siyasi Değişmedeki Rolü Bakımından II. Meşrutiyet Dönemi'nde Öldürülen İlk Gazetecilerimiz", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 2001. 215 s. (Danışman: Prof. Dr. Alemdar Yalçın).
2002. Aydın, Hatice, "Mehmet Akif Ersoy'un Şiirlerinde Edebi Sanatlar", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 400 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
2002. Daut Skuka, Hülya, "Yahya Kemal'in Manzum Eserlerinde Zarflar ve Kullanışları", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 261 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Özkan).

2002. Gel, Hülya, “Yahya Kemal Beyatlı’nın Şiirlerinde Hayat ve Ölüm Kavramı”, Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 90 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Üstünova).
2002. Kader, Çiğdem, “Han Duvarları ve Çağrışım Alanları”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 98 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
2003. Aktürk, Şenol, “Reşat Nuri Güntekin’in Hikayelerinde Yapı ve Tema”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 216 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ülkü Gürsoy).
2003. Işıldak, Müjde, “Meşrutiyet Dönemi (1908-1922) Roman ve Hikayelerinde Kadın ve Kadın Eğitimi”, Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 127 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Sabahattin Çağın).
2003. Ünlü, Hilal, “Milli Mücadeleyi Konu Alan Piyesler”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Enver Töre).*

F Cumhuriyet Dönemi

1982. Güneş Zeliha, “Behçet Necatigil’in Şiirleri”, Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Olcay Öner toy).*
1982. Acar, Mehmet, “Ahmet Muhip Dranas’ta Şiir”, Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi.*
1982. Doğan, Zeliha, “Behçet Necatigil’in Şiirleri”, Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi.*
1982. Gür, Alim, “Cemil Meriç; Sanat, Dil ve Edebiyat Anlayışı”, Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi.*
1984. Çebi, Hasan, “Necip Fazıl Kısakürek’in Şiiri”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 282 s. (Danışman: Prof. Dr. M. Kaya Bilgegil); *Bütün Yönleriyle Necip Fazıl Kısakürek’in Şiiri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1987.
1985. Kavaz, İbrahim, “Necip Fazıl’ın Şiirlerinde Değişmelerin İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, xv+427 s. (Danışman: Doç. Dr. Orhan Okay).
1985. Özcan, Mustafa, “Halikarnas Balıkcısı’nın Hikâye ve Romanları Üzerinde Bir Araştırma”, Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Olcay Öner toy).*
1985. Tuncer, Hüseyin, “Tarık Buğra’nın Hikayeleri Üzerinde Bir İnceleme”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 171 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Bilge Ercilasun).
1986. Tekin, Mehmet, “Peyami Safa’nın Romanlarının Yapı ve Anlatım Teknikleri Bakımından İncelenmesi”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 332 s. (Danışman: Doç. Dr. M. Orhan Okay); *Romacı Yönüyle Peyami Safa*, İstanbul: Ötüken Yayınları, 1999.
1987. Kasap, Nigar, “Peyami Safa’nın Romanlarında Eğitim Meselelerinin Ele Alınışı”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 123 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Zeki Arslantürk).

1988. Çevik, Mehmet, "Atatürk'ün "Nutuk" undaki Temel Kavramlardan 'Vahdet-i Milliye', 'İrade-i Milliye', 'Hakimiyet-i Milliye'", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 136 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).
1988. Songür, Zeynep, "Sabri Esat Sivayuşgil'in Tiyatro ile İlgili Nesirleri", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 2 Cilt, 926 s. (Danışman: Prof. Dr. Zeynep Kerem).
1989. Çete, Mehmet, "Halide Nusret'in Romanlarının Roman Tekniği Bakımından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 194 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. M. Naci Onur).
1989. Çetişli, İsmail, "Memduh Şevket Esendal -İnsan ve Eser-", Doktora Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 460 s. (Danışman: ?); *Memduh Şevket Esendal (İnsan ve Eser)*, Isparta: Kardelen Kitabevi, 1999.
1989. Genç, Ayten Doğu, "Peyami Safa'nın ve Hermann Hesse'nin Eserlerinde Kutupluluk", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 255 s. (Danışman: Prof. Dr. Gürsel Aytaç).
1989. Önal, Mehmet, "Peyami Safa İmzalı Romanlarda Fiktif Yapı", Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 546 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Kemal Tural).
1989. Yavuz, Fuat, "Erol Güngör'ün Dil, Edebiyat ve Edebiyat Sosyolojisiyle İlgili Görüşleri" Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 182 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık K. Tural).
1990. Çetinkaya, Zemai, "Halil Nihad Boztepe'nin Hayatı, Eserleri ve Fikirleri", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 138 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1990. Işıksalan, Nilay, "Kemal Tahir'in Tarihi Romanları Üzerine Bir İnceleme", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 415 s. (Danışman: Prof. Dr. Olcay ÖnerToy).
1990. Kavaz, İbrahim, "Sait Faik Abasıyanık", Doktora Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 381 s. (Danışman: Prof. Dr. M. Orhan Okay); *Sait Faik*, İstanbul: Şule Yayınları, 1999.
1990. Kırzioğlu, Banıççek, "Samiha Ayverdi (Hayatı, Eserleri)", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 838 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1990. Yıldırım, İrfan Murat, "Ahmet Cevat (Hayatı ve Eserleri Üzerinde Bir Çalışma)", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, ii+69 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yavuz Akpınar).
1990. Yıldız, Saadettin, "Arif Nihat Asya (Hayatı, Sanatı, Eserleri ve Nesirleri)", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 219 s. (Danışman: Yard. Doç. Hasan Çebi); *Arif Nihat Asya-Nesirler*, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, 1991.
1991. Aslan, Namık, "Tahir Kutsi Makal'ın Hayatı, Eserleri, Eserlerinde Halk Edebiyatı Motifleri", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 122 s. (Danışman: Prof. Dr. Prof. Dr. Tuncer Gülensoy).
1991. Boyacıoğlu, R. Levent, "Ahmet Hamdi Tanpınar'da Gelenek-Gelecek İlişkileri ve Cumhuriyet İdeolojisinin Eleştirisi", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 227 s. (Danışman: Prof. Dr. Bozkurt Güvenç).

1991. Korkmaz, Ramazan, "Sabahattin Ali -İnsan ve Eser-", Doktora Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 372 s.; *Sabahattin Ali -İnsan ve Eser-*, İstanbul: Yapı ve Kredi Yayınları, 1997.
1992. Çevirme, Hülya, "Ahmet Kutsi Tecer'in Türk Folkloruna ve Halk Edebiyatına Katkıları", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 68 s. (Danışman: Prof. Dr. Muhan Bali).*
1992. Demir, Mehmet, "Nahit Sırrı Örik'in Hayatı ve Eserleri Hakkında Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 172 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).*
1992. Gürel, Zeki, "İbrahim Alaettin Gövsa ve Çocuk Edebiyatımızdaki Yeri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 548 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural); *İbrahim Alaettin Gövsa Hayatı-Sanatı ve Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yay, 1995.
1992. Hilmioglu, Sevim, "İsmayıl Hakkı Baltacıoğlu'nun Tiyatro Eserleri Üzerinde Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 219 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1992. Karatekin, Ziya, "Kemalettin Kamu'nun Şiirleri: Derleme ve İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 170 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1992. Kolaç, Emine, "Cevat Fehmi Başkurt'un Tiyatro Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 230 s. (Danışman: Prof. Dr. Cahit Kavcar).
1992. Köksel, Behiye, "Peyami Safa'nın Romanlarında Kadın", Yüksek Lisans Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 182 s. (Danışman: Prof. Dr. Cahit Kavcar).
1993. Alper, Feridun, "Tarık Buğra: Hayatı, Sanatı ve Eserleri" Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 937 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1993. Baş, Ali, "Münis Faik Ozansoy: Şiir ve Nesirlerinin Tematik İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 180 s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).
1993. Çayırılık, Nebahat, "Şükufe Nihal Başar'ın Hayatı, Eserleri ve Edebi Kişiliği Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 113 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1993. Çelik, Günay, "Peyami Safa'da Din ve Modernizm (Matmazel Noralya'nın Koltuğu, Dokuzuncu Hariciye Koşuğu ve Fatih-Harbiye Romanlarına Göre)", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 100 s. (Danışman: Doç. Dr. İzzet Er).
1993. Eser, Sultan, "Tarık Buğra'nın Romanlarında Kültürel Meseleler", Yüksek Lisans Tezi, Dicle Üniversitesi SBE, 354 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Himmet Uç).
1993. Okur, Enver, "Cahit Sıtkı Tarancı: Hayatı, Eserleri, Sanatı", Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 453 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özbacı).
1993. Taş, Songül, "Samim Kocagöz: Yazar, Eser, Üslup", Doktora Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 698 s. (Danışman: Prof. Dr. Cahit Kavcar); *Samim Kocagöz: Yazar, Eser, Üslup*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1998.
1993. Yalçın, Sıddıka Dilek, "Haldun Taner'in Hikâyeleri ve Hikâyeciliği", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, viii+372 s. (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Nevin Önerberk); *Haldun Taner'in Hikâyeleri ve Hikâyeciliği*, Ankara: Bilgi Yayınları, 1995.

1994. Acehan, Abdullah, "Kemal Mehmet Altunkaya Hayatı-Eserleri-Sanatı", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 116 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halim Serarslan).
1994. Alaçatlı, Hüseyin, "Behçet Necatigil'in Radyo Oyunları -İnceleme-", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 297 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Banıççek Kırcıoğlu).
1994. Bayer, Handan, "1946-1950 Yılları Arasında Neşredilen Edebi Eser ve Süreli Yayınların Sistemantik Bibliyografyası", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 375. s. (Danışman: Doç. Dr. Necat Birinci).
1994. Demir, Serpil, "Refik Ahmet Sevengil'in Kurun-Vakit-Büyük Gazete'lerindeki Tiyatroya Dair Eski Harfli Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 92 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1994. Karaca, Birsen, "Rus Edebiyatından Nikolay Gavriloviç Çernisevski'nin "Şto delat?" (Ne Yapmalı), Yevgeni İvanoviç Zamyatin'in "Mıy"(Biz) ve Türk Edebiyatından Peyami Safa'nın "Yalnızız" Adlı Eserinde Ütopya", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 213 s. (Danışman: Prof. Dr. Tüten Özkaya).
1994. Kırmımlı, Bilal, "Asaf Halet Çelebi (Hayatı, Eserleri, Sanatı ve Fikirleri)", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 339 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay); *Asaf Halet Çelebi*, İstanbul: Şule Yayınları, 2000.
1994. Kocabaş, Halil, "Cahit Sıtkı Tarancı'nın Hikayelerinin Derlenmesi ve Değerlendirilmesi", Yüksek Lisans Tezi, Dicle Üniversitesi SBE, 391 s. (Danışman: Doç. Dr. Himmet Uç).
1994. Koç, Murat, "Cumhuriyet Devrinde Eski Şiirimize Bakışlar (Yahya Kemal Beyatlı - Abdülhak Şinasi Hisar) (Nurullah Ataç - Ahmet Hamdi Tanpınar)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 210 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).
1994. Yıldız, Ali, "Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Hikaye ve Romanlarında Doğu-Batı Meselesi"Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 198 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1994. Yıldız, Saadettin, "Arif Nihat Asya'nın Şiiri", Doktora Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 663 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Çebi); *Arif Nihat Asya'nın Şiir Dünyası*, İstanbul: Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1997.
1995. Akdaş, Gülsüm, "Raif Necdet Kestelli'nin Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 186 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).
1995. Arıcıoğlu, Tahire Şebnem, "1923-1970 Tarihleri Arasında Bizde Edebiyat Tarihçiliği", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 135 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alim Gür).
1995. Avcıoğlu (İspirlioğlu), Nevin, "Safvet Nezihi, Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 888 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1995. Çetin, Nurullah, "Behçet Necatigil, Hayatı, Sanatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 333 s. (Danışman: Prof. Dr. Olcay Öner toy), *Behçet Necatigil, Hayatı, Sanatı ve Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1997.
1995. Daşdemir, Muharrem, "Tarık Buğra'nın Romanlarında Sözdizimi", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 458 s. (Danışman: Prof. Dr. Efrasiyap Gemalmaz).

1995. Parlak, Mustafa, "Sadri Ertem Üzerine Monografik Bir Çalışma", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 888 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
1995. Sarıççek, Mümtaz, "Reşat Enis Aygen, Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Araştırma/İnceleme", Doktora Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 470 s. (Danışman: Doç. Dr. İsmail Çetişli).
1995. Sazyek, Hakan Behçet, "Cumhuriyet Dönemi Türk Şiirinde Garip Hareketinin Yeri", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 1995. 506 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur); *Cumhuriyet Dönemi Türk Şiirinde Garip Hareketi*, İstanbul: İş Bankası Yayınları, 1996.
1995. Selçuk, Ali, "Peyami Safa'da İnancın Psikolojisi", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 78 s. (Danışman: Prof. Dr. Kerim Yavuz).
1996. Akkaya, Emin, "Michael A. H. Ende'nin "Momo" ve Peyami Safa'nın "Matmazel Noraliya'nın Koltuğu" Eserlerinin Anlatım Teknikleri, Mekan ve Zaman Bakımından Mukayesesi", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 71 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Arif Ünal).
1996. Demirkan, Eser, "Ercüment Behzad Lav (Hayatı, Sanatı, Eserleri)", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 269 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abide Doğan), *Ercüment Behzat Lav-Hayatı, Sanatı, Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
1996. Erkartal, Necla, "Falih Rıfkı Atay'ın Akşam'daki Yazıları (1923 Yılı)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 150 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1996. Gençgel, Hulusi, "Mustafa Necati Karaer'in Şiiri", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 198 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Çebi).
1996. Kılıç, Latife, "Orhan Kemal'in Hikayelerinde Şahıslar Kadrosu", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 391 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Feridun Alper).
1996. Köroğlu, Erol, "Gidenle Gelmeyenin Eşiğinde: A. H. Tanpınar'ın Romanlarında Zaman", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, 134 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nüket Esen).
1996. Lee, Nan A., "Peyami Safa'nın Eserlerinde Doğu-Batı Meselesi", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 216 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur), *Peyami Safa'nın Eserlerinde Doğu-Batı Meselesi*, İstanbul: Ötügen Yayınları, 1997.
1996. Örgen, Ertan, "Samet Ağaoğlu'nun Hayatı, Sanatı, Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 170 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1996. Özçam, Hasan, "Nahit Sırrı Örik'in Hayatı-Edebî Şahsiyeti ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 141 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halil Hadi Bulut).*
1996. Özçelebi, Hüseyin, "Cumhuriyet Döneminde Edebi Eleştiri (1939-1950)", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 341 s. (Danışman: Prof. Dr. Olcay Öner-toy); *Sait Faik Abasıyanık ve Eserlerinde Çocuklar*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
1996. Öztürk, Birsen, "Sait Faik Abasıyanık'ın Hikayelerinde İnsan ve Tabiat Unsurları", Yüksek Lisans Tezi, Balıkesir Üniversitesi SBE, 484 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Cengiz Aydemir).

1996. Pulat, Ali, "Cahit Zarifoğlu'nun Çocuk Edebiyatı Üzerine Yazılmış Eserlerinin İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Afyon Kocatepe Üniversitesi SBE, 120 s. (Danışman: Doç. Dr. Gürer Gülsevin).
1996. Sanay, Belkıs, "Samet Ağaoğlu'nun Hayatı, Sanatı, Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, viii+441 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1996. Sarıkoca, Erem, "Kemal Tahir Düşüncesinde Batılılaşma Olgusu", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 75 s. (Danışman: Prof. Dr. Sabahattin Güllülü).
1996. Şenderin, Zübeyde, "Sabahattin Ali'nin Eserlerinde Toplumsal Gerçekçilik", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 127 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Kahraman).
1996. Yıldız, Mustafa, "Peyami Safa'nın Romanlarında Aile", Yüksek Lisans Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 122 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali Arslan).
1996. Yeşilkaya, Mustafa, "Şiirleri ve Hikayeleriyle Cahit Zarifoğlu", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 236 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. İbrahim Kavaz).
1997. Akkoç, Orhan, "Selim Nüzhet Gerçek'in Tiyatro Üzerine Görüşleri", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 233 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1997. Aktaş, Hasan, "Cumhuriyet Dönemi Türk Şiirinde Divan Şiiri Motif ve Mazmunlarından Yaralanma", Doktora Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 476 s. (Danışman: Prof. Dr. Turgut Karacan).
1997. Böcü (Pekmez), Serap, "Osman Yüksel Serdengeçti Hayatı, Edebi Şahsiyeti, Fikirleri, Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 258 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Bekir Öztürk).
1997. Büyükkavas, Şeyma, "Mehmet Kaplan (Hayatı-Fikirleri)", Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 453 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Özbalcı).
1997. Çetinoğlu, Gülnaz, "Sait Faik Abasıyanık'ın Hikayelerinde Mekan", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 225 s. (Danışman: Prof. Dr. Coşkun Ak).
1997. Doğu, Ahmet Cumhuriyet Dönemi Türk Romanında İttihad ve Terakki", Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 436 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1997. Emre, İsmet, "Oğuz Atay'ın Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 462 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Kemal Tural).
1997. Karabulut, Mustafa, "Şevket Bulut, Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 178 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halil Hadi Bulut).
1997. Kızmaz, Zahir, "Peyami Safa'nın Eserlerinin Sosyolojik Analizi", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 114 s. (Danışman: Doç. Dr. Y. Cemalettin Çopuroğlu).
1997. Kurukafa, Vedat, "Kemal Tahir'in Romanları Üzerine Bir İnceleme", Doktora Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 387 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1997. Meral, Nur, "Peyami Safa'nın Romanlarında Mistisizm", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 149 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hülya Argunşah).
1997. Ogur, Erol, "İlhan Tarus'un Hayatı ve Edebi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, AFY. Kocaeli Üniversitesi SBE, 313 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).

1997. Özçelebi, Betül Mutlu, "Cumhuriyet Dönemi'nde Edebi Eleştiri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 251 s. (Danışman: Prof. Dr. Olcay Önertoy); *Cumhuriyet Dönemi'nde Edebi Eleştiri, (1939-1950)*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1998.
1997. Özdemir, Selma, "Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Eserlerinde Dini Temalar", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 165 s. (Danışman: Prof. Dr. İzzet Er).
1997. Özturun, Hüseyin, "Şair Olarak Rıfat Ilgaz", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 388 s. (Danışman: Prof. Dr. Olcay Önertoy).
1997. Şenel, Ünal, "Başlangıcından 1950'ye Kadar Türk Şiirinde İzmir Üzerinde Bir Araştırma", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
1997. Tatar, İlknur, "Yazar Nezihe Bükülmez Hayatı ve Şiirleri", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 280 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. M. Fatih Andı).
1997. Tekay, Mine Engin, "Suut Kemal Yetkin'in Şiir Sanatı ve Estetik Üzerine Yazılarının İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 150 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz).
1997. Türktemiz, Nimet, "Safiye Erol'un Hayatı ve Edebi Kişiliği", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 146 s. (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Tekin).
1998. Bayar, Mahfuz, "Tarık Buğra'nın Hikaye ve Romanlarında Gençlik ve Gençlik Problemleri", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 103 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yaşar Şenler).
1998. Ekinci, Pınar, "Özdemir Asaf (Yaşamı, Sanat Anlayışı ve Şiirleri)" Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, ii+271 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Âbide Doğan).
1998. Emiroğlu, Öztürk, "Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatında Hisar Topluluğu ve Edebi Faaliyetleri", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 366 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Kaplan), *Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatında Hisar Topluluğu ve Edebi Faaliyetleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2000.
1998. Erdoğan, Türkan, "Nezihe Muhittin'in Romanlarında Kadın ve Sosyal Değişme", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 400 s. (Danışman: Doç. Dr. Nevin Güngör Ergan).
1998. Erkal, Metin, "Ceyhan Atuf Kansu Hayatı, Eserleri ve Şiirlerinin Tema Bakımından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 387 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Osman Gündüz).
1998. Fedai (Durmaz), Özlem, "Kemal Tahir'in Romanlarında Tarih ve Toplum", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 511 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1998. Genç, Salih Zeki, "Peyami Safa'nın Eğitimle İlgili Düşünceleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 1998 102 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Selami Sönmez).
1998. Hergüner, Şebnem, "Selami İzzet Sedes, Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 287 s. (Danışman: Doç. Dr. Belkis Gürsoy).
1998. İlhan, Gülten, "Salih Zeki Aktay, Hayatı-Sanatı-Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 282 s. (Danışman: Doç. Dr. Hüseyin Çelik).

1998. Öztürk, Coşkun, "Cumhuriyete Geçiş Süreci ve Türk Romancılarına Göre Sosyal Değişme Olgusu: "Ahmet Hamdi Tanpınar Örneği" (1901-1962)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 102 s. (Danışman: Dr. Ali Coşkun).
1998. Sevinç, Bekir, "Sosyo-Kültürel Değişim Sürecinde 1950 Sonrası On Türk Romanında Göç ve Gecekondu", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 282 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).
1998. Tarakçı, Ümmügülüm, "Nihad Sami Banarlı", 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 268 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Özbalcı).
1998. Yazıcı, Nermin, "Halikarnas Balıkçısı'nın Eserlerinde Tabiat", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 1+323 s. (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Âbide Doğan), *Halikarnas Balıkçısı'nın Eserlerinde Tabiat*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
1998. Yıldırım, Tahsin, "Sabahattin Kudret Aksal'ın Hikayeciliği", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 177 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Zeki Gürel).
1999. Afacan, Aydın, "Cumhuriyet Dönemi Şiirinde Yunan ve Latin Mitolojyası", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 117 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci San); *Şiir ve Mitolojya: Cumhuriyet Dönemi Şiirinde Yunan ve Latin Mitolojyası*, Ankara: Doruk Yayınları, 2003.
1999. Başar, Nevin Nedime, "Türk Buğra'nın Romanlarında Gençlik", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 119 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşan).
1999. Çınar, Rıdvan, "Cahit Zarifoğlu'nun Şiiri Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 280 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Sabahattin Çağın).
1999. Erdoğan, Seyfi, "Bekir Büyükarkın'ın Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 191, s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşan).
1999. Eroğlu, İbrahim, "Edebiyat Sosyolojisi Açısından Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Eserlerinde Sosyal Boyut", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 89 s. (Danışman: Doç. Dr. Abdullah Topçuoğlu).
1999. Karadoğulları, Ekrem, "Samet Ağaoglu", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 245 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Osman Gündüz).
1999. Kateroğlu, Selda, "Şevket Bulut ve Hikayeciliği", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 162 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Zeki Gürel).
1999. Önderişik, Canan, "Falih Rıfık Atay'ın Hakimiyeti Milliye (Ulus) Gazetesindeki (1924-1952) Yazıları Üzerinde Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 426 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1999. Özcan, Nezahat, "İsmail Habib Sevük Hayatı ve Edebi Tarihçiliği", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 385 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
1999. Özcan, Tarık, "Oktay Rifat'ın Şiirlerinin ve Romanlarının İncelenmesi", Doktora Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 534 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Korkmaz); *Şair ve Sözü Mahşeri: Oktay Rifat*, Ankara: Akçağ Yayınları, 2005.
1999. Sağlam, Nuri, "Ruşen Eşref Ünaydın (Hayatı ve Eserleri)", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 466 s. (Danışman: Prof. Dr. Necat Birinci), *Ruşen Eşref Ünaydın (Hayatı ve Eserleri)*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 2004.

1999. Şahbaz, Namık Kemal, "Salih Zeki Aktay Hayatı, Eserleri ve Edebi Kişiliği", Yüksek Lisans Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 384 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hakan Sazyek), *Salih Zeki Aktay Hayatı, Eserleri ve Edebi Kişiliği*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2001.
1999. Şimşek, Tacettin, "Fazıl Hüsnü Dağlarca Hayatı ve Şiiri", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 647 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yakup Çelik).
1999. Tetik, Ahmet, "Ahmet Hikmet Müftüoğlu'nun Hayatı, Eserleri ve Fikirleri Üzerine Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 287 s. (Danışman: Doç. Dr. Sema Uğurcan).
1999. Topbaş, Selahattin, "Hasan Hüseyin Karatay (Yazar-Eser-Üslup)", Yüksek Lisans Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 245 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abide Doğan).
1999. Yakın, Aslı, "Popüler Kültür ve Cumhuriyet Dönemi Popüler Aşk Edebiyatı: Kerime Nadir Romanları", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 121 s. (Danışman: Prof. Dr. Tülin İçli).
2000. Akdeniz, Safiye, "Cahit Sıtkı Tarancı'nın Üslubu", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 483 s. (Danışman: Doç. Dr. Rıza Filizok).
2000. Çetin, Sema, "Fahri Celal'in Öykücülüğü", Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 217 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Apaydın).
2000. Kılıçkap, Esin, "Peyami Safa`da Doğu-Batı Sorunu", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 200 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Yıldırım).
2000. Narlı, Mehmet, "Orhan Kemal'in Romanları Üzerine Bir İnceleme", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 764 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
2000. Pınarbaşı, Esat, "Kemal Tahir`de Batılılaşma: Türk Modernleşmesine Farklı Bir Yaklaşım", Doktora Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 184 s. (Danışman: Prof. Dr. İbrahim Erol Kozak).
2000. Sucu, Müge, "Fazıl Hüsnü Dağlarca'nın Şiirlerinde Çocuk Teması", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 374 s. (Danışman: Doç. Dr. Abide Doğan).
2000. Tümer, Cem Şems, "Mehmet Seyda (Çeliker) Hayatı ve Eserleri Üzerine Monografik Bir Araştırma", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 347 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Osman Gündüz).
2000. Yatkın, Nazan, "Edip Cansever'in Hayatı, Eserleri, Şiirlerinin Yapı ve Tema Bakımından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 135 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Korkmaz).
2000. Yavuz, Nevzat, "Kemal Tahir`in Siyasal ve Toplumsal Görüşleri", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 516 s. (Danışman: Prof. Dr. Sina Akşın).
2001. Akçataş, Ahmet, "Dokuzuncu Hariciye Koşuşu Romanı Üzerine Bir Metin Dilbilim İncelemesi", Doktora Tezi, Pamukkale Üniversitesi SBE, 1211 s. (Danışman: Doç. Dr. Ömer Karpuz).
2001. Aktaş, Ebru, "Esat Mahmut Karakurt`un Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Romanları", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 181 s. (Danışman: Prof. Dr. Belkis Gürsoy).
2001. Algül, Nevin, "Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Yazılarında İstanbul'daki Mimarlık Yapıtlarının Değerlendirilmesi", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Teknik Üniversitesi SBE, 196 s. (Danışman: Prof. Dr. Metin Sözen).

2001. Berhumoğlu, Canan, "1940 Toplumcu Gerçekçi Türk Şiirinin Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatında Yeri", Yüksek Lisans Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 188 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hakan Sazyek).
2001. Bilir, Defne, "12 Mart Romanları Tematik İnceleme (1970-1980)", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 179 s. (Danışman: Doç. Dr. Abide Doğan).
2001. Çandır, Muzaffer, "Samet Ağaoğlu'nun Hayatı ve Edebi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 330 s. (Danışman: Prof. Dr. Rıza Filizok).
2001. Daşçıoğlu, Yılmaz, "Behçet Necatigil'in Şiirlerinde Şekil ve Muhteva Yönünden İncelenmesi", Doktora Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 765 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
2001. Demirkran, Kabil, "Asaf Halet Çelebi'nin Şiirlerinde Sürrealizm", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nur Gürani Aslan).
2001. Ertaş, Murat, "Necip Fazıl Kısakürek'te Tenkit", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 262 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Erdoğan Erbay).
2001. Güç, Hüseyin, "Nezihe Muhittin'in Hayatı ve Romanları Üzerinde Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 138 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Şahin).
2001. Kaplan, Muharrem, "Türk Buğra'nın Romanlarında Sosyal Değişme", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 163 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).
2001. Kıymaz, Ahmet, "1928-1946 Arası Yayımlanan Türk Romanlarında Dünya savaşları, Milli Mücadele ve Ağrı Dağı İsyanı'nın Yansıma Biçimleri İle Belgesellik Özellikleri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 585 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
2001. Kiraz, Sevil Yıldırım, "Nurullah Ataç'ın Hayatı, Türk Dili ve Edebiyatı Üzerine Görüşleri", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 723 s. (Danışman: Prof. Dr. Necat Birinci).
2001. Körpe, Oya, "Suat Derviş'in Hayatı, Edebi Kişiliği ve Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 180 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
2001. Kurt, Mustafa, "İlhan Tarus'un Hayatı ve Eserleri Üzerine Monografik Bir Çalışma", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 2001. 241 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Kayahan Özgül).
2001. Kütükçü, Tamer, "Tanpınar'ın Hikayelerinde Mekan ve Nesnelerin Sembolik Kullanımı", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, 2001 (Danışman: Doç. Dr. Nüket Esen).*
2001. Muzoğlu, Mehtap Köksalan, "Samet Ağaoğlu'nun Hikayeleri ve Hikayeciliği Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 115 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Kavaz).
2001. Özer, Halis Ahmet, "Roman Tenkidleri 1923-1928 Yılları Arasında Hüseyin Rahmi Gürpınar, Yakup Kadri Karaosmanoğlu, Halide Edip Adivar ve Reşat Nuri Güntekin'in Romanları Hakkında Yazılan Makaleler", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 155 s. (Danışman: Doç. Dr. Melin Haser).

2001. Özher, Sema, "Hikaye ve Romanlarıyla Güzide Sabri" Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 128 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Kavaz).
2001. Şen, Gürhan, "Ahmet Reşit Rey`in Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 103 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Sabahattin Çağın).
2001. Tural, Secaattin, "Cumhuriyet Devri Türk Şiirinde Din Duygusu (1923-1970)", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 698 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş); *Cumhuriyet Devri Türk Şiirinde Din Duygusu (1923-1970)*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 2003.
2001. Uzun, Meral Sema, "Romancı Yönüyle Suat Derviş", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 452 s. (Danışman: Doç. Dr. Abide Doğan).
2002. Akınbingöl, Gökhan, "Umran Nazif Yiğiter'in Öykücülüğü", Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 126 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Apaydın).
2002. Akyüz, Berna, "Cemal Süreya'nın Şiiri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 151 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
2002. Alkan, Abdurrahman, "Oktay Akbal`in Öykücülüğü", Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 141 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Apaydın).
2002. Aydın, Taner, "Peyami Safa`da Din ve Toplum Anlayışı" Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 150 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hamit Er).
2002. Bağcı, Müberra, "Kemal Bilbaşar`ın Hayatı ve Edebi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 2002. 121 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
2002. Bayrak, Hülya, "Yusuf Atılgan ve Oğuz Atay`ın Eserlerinde Ölüm ve Anlamsızlık Problemi", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 168 s. (Danışman: Prof. Dr. Ramazan Kaplan).
2002. Bayrak, Özcan, "Haldun Taner`in Hikayeleri ve Hikayeciliği Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 177 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Kavaz).
2002. Baysal, Hakkı Burak, "Oğuz Atay`ın Hayatı-Eserleri-Sanatı" Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 140 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Acehan).
2002. Bozkurt, Hasan, "Bekir Sıtkı Erdoğan`ın Şiirinde Ses Organizasyonu", Yüksek Lisans Tezi, Osman Gazi Üniversitesi SBE, 243 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Saadet Yıldız).
2002. Can, Pervin, "Peyami Safa'nın Edebiyat-Sanat ve Eleştiri Yazıları Üzerinde Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 128 s. (Danışman: Prof. Dr. Ramazan Kaplan).
2002. Candar, Saadet Seval, "Ahmet Muhip Dıranas ve Şiirleri Üzerine Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Mimar Sinan Üniversitesi SBE, 125 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Rahim Tarım).
2002. Ceylan, Pınar Öznur, "Samihha Ayverdi`nin Eserlerinde Batı Kültürünün Değerlendirilişi", Yüksek Lisans Tezi, Celal Bayar Üniversitesi SBE, 246 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ünal Şenel).

2002. Coşkun, Sezai, "Tarık Buğra'nın Eserlerinde Sosyal Meseleler", Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, 377 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali Yıldız).
2002. Çalışkan, Adem, "Cumhuriyet Devri İslami Türk Edebiyatı (1960-2000)", Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 1351 s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).
2002. Dereli, Eylem, "Bekir Sıtkı Erdoğan'ın Şiirlerinde İmaj Dokusu", Yüksek Lisans Tezi, Osman Gazi Üniversitesi SBE, 244 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Saadet-tin Yıldız).
2002. Dirin, İlyas, "Tarık Buğra'nın Romanlarında Yakın Dönem Türk Siyasi Hayatı", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 497 s. (Danışman: Doç. Dr. M. Fatih Andı).
2002. Erdoğan, Meriç, "Bir Düşünür Olarak Ahmet Hamdi Tanpınar", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 131 s. (Danışman: Prof. Dr. Toktamış Ateş).
2002. Gün, Kerem, "Peyami Safa'nın Yalnız Romanında Ruh ve Beden Sorunsalı", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, 99 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Süha Oğuzertem).
2002. Hoşgönül, Fatih, "Cumhuriyet Dönemi Romanlarında (1923-1950) Eğitim Sorunları ve Öğretmen", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 170 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
2002. İssi, A. Cüneyt, "Fahri Celal Göktulga, Hayatı, Sanatı, Eserleri", Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 403 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Özbalcı).
2002. Karamanoğlu, Ezel, "Mustafa Necati Karaer, Edebi Faaliyetleri ve Şiirlerinin Edebi Sanatlar Yönünden İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 311 s. (Danışman: Doç. Dr. M. Fatih Andı).
2002. Küçük, Dilek, "Rıfat Ilgaz ve Hababam Sınıfı", Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 150 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Acehan).
2002. Moldatayev, Kanat, "Feridun Fazıl Tülbentçi'nin Tarihi Romanları", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 283 s. (Danışman: Prof. Dr. Belkis Gürsoy).
2002. Nalbant, Ayşe Kılıç, "Müfide Ferit Tek'in Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 94 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Şahin).
2002. Özçelik, Nalan, "Güzide Sabri'nin Romanlarında Kadın ve Aile", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 107 s. (Danışman: Doç. Dr. Enver Töre).
2002. Özdemir, Cihan, "Hüseyin Nihal Atsız'ın Hayatı ve Edebi Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 410 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
2002. Ramiç, Alena, "Abdülhak Şinasi Hisar'ın Söyleminde Gelenek", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, 84 s. (Danışman: Dr. Süha Oğuzertem).
2002. Suveren, Yaşar, "Ahmet Hamdi Tanpınar'da Modernleşme, Kültür ve Kimlik Sorunu", Yüksek Lisans Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 112 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Fikri Okut).
2002. Şahinoğlu, Duran Ali, "Fazıl Hüsni Dağlarca'nın Şiirlerinde Kurtuluş Savaşı", Yüksek Lisans Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 676 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hakan Sazyek).

2002. Tüzer, İbrahim, "Ali Mümtaz Arolat Hayatı, Şairliği ve Şiirlerindeki Temalar Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 192 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Şahin).
2002. Üçkarakaya, Nuray Odacı, "Bekir Sıtkı Kunt'un Hayatı, Sanatı, Eserleri," Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 239 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. M. Kayahan Özgül).
2003. Akçaoğlu, Serap, "Necati Cumalı'nın Hikaye ve Romancılığı", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 500 s. (Danışman: Prof. Dr. Ramazan Kaplan).
2003. Aksu, Nuri, "Adnan Benk ve Türkiye'de Modern Edebiyat Eleştirisi", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, 89 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Süha Oğuzertem).
2003. Altıkulaç, Refika, "Oktay Arayıcı'nın Oyunlarında İroni Çeşitlemesi", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, (Danışman: Prof. Dr. Talat Halman).
2003. Armağan, Yalçın, "Melih Cevdet Anday'ın Şiirinde Zaman", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, (Danışman: Prof. Dr. Talat Halman).
2003. Arslan, Funda, "Vedat Günyol'un Denemeciliği", Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 171 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Apaydın).
2003. Arslantaş, Hatice, "Cumhuriyet Sonrası (1981-2001) Çocuk Romanlarında Tema, Dil ve Eğitim Öğeleri", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 271 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
2003. Aydemir, Mustafa, "Kemal Tahir'in Romanlarında Sosyal Problemler", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 203 s. (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Törenek).
2003. Aydın, Bilgen, "Fahri Celalettin Göktulga'nın Öykülerinde Anomi ve Geçmiş Kaçış", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, (Danışman: Prof. Dr. Talat Halman).
2003. Bayraktar, Semra, "Ethem İzzet Benice Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 279 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ülkü Gürsoy).
2003. Canpolat, Müge, "Türkiye'de Deneme ve Eleştiri'nin Gelişiminde Orhan Buriyan'ın Yeri", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, 100 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Süha Oğuzertem).
2003. Cihangiroğlu, Vildan, "Bekir Yıldız'ın Romanlarının Tematik ve Yapı Bakımından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 259 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Tarık Özcan).
2003. Dirlikyapan, Murat Devrim, "İkinci Yeni Dışında Bir Şair: Edip Cansever", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, (Danışman: Prof. Dr. Talat Halman).
2003. Engin, Ertan, "Ruşen Eşref- Tevfik Fikret'e Dair Hatıralar (Metin-İnceleme-Şahıslar Dizini)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 119 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2003. Ergül, Mehmet Selim, "Cemal Süreya Şiirinde Bedenin Yazınsallaşması", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, 112 s. (Danışman: Prof. Dr. Talat Halman).

2003. Gözüdik, Pembe Gürgenci, "Reşat Ekrem Koçu, Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 463 s. (Danışman: Prof. Dr. Belkıs Gürsoy).
2003. İldeş, Özgür, "Kemal Tahir'in Köy Romanlarında Mekan", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 215 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
2003. Karageçi, Mehmet Nur, "Ahmet Kutsi Tecer'in Şiirlerinde Tematik Yapı ve Halk Şiiri Motifleri", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 205 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).
2003. Memiş, Atanur, "Cemal Süreya'nın Gözüyle Türk Edebiyatı", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nur Gürani Aslan).
2003. Örgen, Ertan, "Türk Şiirinde Gelenek (1940-1973)", Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 384 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Özcan).
2003. Özarlan, Ersin, "Nazım Hikmet -Hayatı ve Şiiri-", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 953 s. (Danışman: Prof. Dr. Ramazan Kaplan).
2003. Özata, Jale, "Bilge Karasu'nun Gece'sine Metin ve Okur Odaklı Bir Yaklaşım", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Türk Edebiyatı Bölümü, 112 s. (Danışman: Prof. Dr. Talat Halman).
2003. Özdaloğlu, Kürşat, "Yusuf Atılgan'ın Anayurt Otel Romanının Psikanalitik Yöntemle Çözümlemesi", Yüksek Lisans Tezi, Doğu Akdeniz Üniversitesi SBE, 97 s. (Danışman: Doç. Dr. Emel Kefeli).*
2003. Özdemir, Fatih, "Peyami Safa'nın Eserlerinde Din", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 86 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2003. Öztaş, Zülal, "Türk Modernleşmesi ve Ahmet Hamdi Tanpınar", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 157 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Zeliha Etöz).
2003. Polat, Metin, "Sabahattin Ali'nin Roman ve Hikayelerinde Mekan ve Mekanın Anlatımı", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 312 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
2003. Sevim, Seçkin, "Kemal Tahir'in Türk Romanı Düşüncesi", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, 126 s. (Danışman: Prof. Dr. Talat Sait Halman).
2003. Sökmen, Süleyman Alper, "Sevgi Soysal'in Yenişehir'de Bir Öğle Vakti Romanında Sıfatlar ve Üsluba Katkısı", Yüksek Lisans Tezi, Osman Gazi Üniversitesi SBE, 150 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hülya Pıllancı).
2003. Şahin, Nil Didem, "Nezihe Araz'ın Hayatı, Şahsiyeti, Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 237 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2003. Şişmanoğlu, Şehnaz, "Behçet Necatigil ve Şiirin Ev Hali", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, 89 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Orhan Tekelioğlu).
2003. Uslucan, Fikret, "Orhan Kemal'in Romanlarında Aile Olgusu", Yüksek Lisans Tezi, ONDOK. Marmara Üniversitesi SBE, 532 s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).
2003. Ünal, Işıl, "Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Hikayelerinde İnsan" Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 137 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Şahin).
2004. Anar, Turgay, "Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Roman ve Hikayelerinde Ev", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 235 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).*

2004. Coşkun, Betül Karakurt “Ahmet Hamdi Tanpınar’ın Eserlerinde Rüyaalar”, Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali Yıldız).*
2004. Çakır, Dilek, “Safiye Erol’un Romanlarında İnsan”, Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, iv+302 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Esat Can).*
2004. Dicle, Esra, “Haldun Taner’in Benzetmecî Oyunları Üzerine Göstergibilimsel Bir Çözümleme”, Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Zeynep Uysal).*
2004. Kırşallıoba, Münevver, “Uzun Sürmüş Bir Günün Akşamı’nda Olay Örgüsü”, Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, v+156 s. (Danışman: Doç. Dr. Engin Sezer).*
2004. Öner, Haluk, “Ahmet Hamdi Tanpınar’ın Eserlerinde İş ve Çalışma”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 112 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).*
2004. Şenderin, Zübeyde, “Turgut Uyar’ın Hayatı, Sanatı, Şiirleri Üzerine Bir Araştırma”, Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 421 s. (Danışman: Prof. Dr. Ramazan Kaplan).
2005. Şenol, Derya “Ahmet Hamdi Tanpınar’ın Hikaye ve Romanlarında Kadın”, Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali Yıldız).*
2006. Gümüş, Seval Şahin, “Ahmet Hamdi Tanpınar’ın Hikâye ve Romanlarında Oyun”, Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 310 s. (Danışman: Prof. Dr. Abdullah Uçman).*

G. Günümüz Edebiyatı

1990. Kutlu, Saliha, “Öğretmen Yazar Talip Apaydın’ın Romancılığı”, Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 124 s. (Danışman: Prof. Dr. Cavit Kavcar).
1992. İslam, Aysenur, “Emine İşınsu’nun Sekiz Romanında Şahıslar Dünyası”, Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 674 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık K. Tural).
1993. Tane, Vahit, “Mustafa Kutlu’nun Hikayelerinde Dil ve Üslup”, Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 134 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hülya Argunşah).
1993. Türe, Fatma, “Kate Millett’in Cinsel Politika Kuramına Göre Pınar Kür’ün Romanları”, Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, 257 s. (Danışman: Dr. Nüket Esen).
1994. Çelik, Yakup, “Attila İlhan’ın Şiiri” Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 2 cilt, 742 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş); *Şubat Yolcusu Atilla İlhan’ın Şiiri*, Ankara: Akçağ Yayınları, 1998.
1994. Güllü, Nuray, “Sessiz Ev Üzerine Bir Metin Dilbilim Çalışması”, Yüksek Lisans Tezi, Zonguldak Kara Elmas Üniversitesi SBE, 54 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yavuz Demir).
1995. Balaban, Cemile, “Attila İlhan’ın Romanlarında Kadınlar”, Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 121 s. (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Tekin).
1995. Kaya, Ahmet, “Muhtar Tevfikoğlu, Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir araştırma”, Yüksek Lisans Tezi, Dicle Üniversitesi SBE, 83 s. (Danışman: Doç. Dr. Himmet Uç).

1995. Kökdemir, Ahmet, "Emine İşinsu: Hayatı, Şahsiyeti, Sanatı, Fikirleri, Eserleri", Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, ii+ 394 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Özbacı).
1995. Sarıççek, Mümtaz, "Reşat Enis Aygen Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Araştırma / İnceleme", Doktora Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 470 s. (Danışman: Doç. Dr. İsmail Çetişli).
1995. Yıldırım, İbrahim, "Rasim Özdenören'in Hikayelerinde Şahıslar Kadrosu", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 241, s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halim Seraslan).
1995. Yıldırım, İbrahim, "Rasim Özdenören'in Hikayelerinde Şahıslar Kadrosu", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 241 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halim Seraslan).
1996. Ayyıldız, Mustafa, "Alev Alatlı Örneğinde 1980 Sonrası Türk Romanında Entelektüel Popülizm ve Sosyal Değişme", Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 272 s. (Danışman: Doç. Dr. Yavuz Demir).
1996. Coşkun, Bekir, "Yaşar Kemal'in Romanlarındaki Folklorik Öğeler", Çukurova Üniversitesi SBE, 467 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Erman Artun).
1996. Özcan, Hidayet, "Yavuz Bülent Bakiler'in Şiir Anlayışı ve Şiirindeki Tezahürler", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 265 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
1997. Duman, Erol, "Emine İşinsu'nun Romanları", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 240 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşan).
1997. Saraç, Hüseyin, "A. Turan Oflazoğlu, Hayatı-Sanatı-Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 136 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).
1997. Yılmaz, Ayfer, "Sevinç Çokum'un Hikaye ve Romanlarında Zaman, Mekan ve İnsan Unsuru", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 251 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
1998. Aslan, Bahtiyar, "Sezai Karakoç'un Şiirlerinde Kadın ve Aşk", Yüksek Lisans Tezi, Muğla Üniversitesi SBE, 141 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mümtaz Sarıççek).
1998. Bilhan, Rukiye, "Selim İleri Hayatı ve Romanları", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 257 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Korkmaz).
1998. Dağ, Fahriye, "İlhan Geçer'in Şiiri", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 172 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz).
1998. Fedai, Celal, "İsmet Özel'in Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Şiirleri Üzerinde Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 372 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1998. Türkoğlu, Aynur, "Emine İşinsu'nun Romanlarında Kadınlar", Selçuk Üniversitesi SBE, 243 s. (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Tekin).
1998. Yazıcıoğlu, Nuray, "Attila İlhan'ın Romanlarında İttihat ve Terakki", Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 184 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Apaydın).
1999. Çiftçi, Hamit, "Cengiz Dağcı'nın Romanlarında Esaret ve Hürriyet", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 111 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).

1999. Dinçer, Şevkiye, “Mustafa Kutlu’nun Hikayeleri ve Hikayeciliği”, Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 131 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Aktaş).
1999. Sönmez, Yeşim, “Orhan Pamuk’un ‘Beyaz Kale’ ve ‘Yeni Hayat’ İsimli Romanlarının Çevirilerinde Kültürel Öğeler”, Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 106 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Asalet Erten).
1999. Topaloğlu, Yüksel, “Adalet Ağaoğlu’nun İlk Romanları”, Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 216 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz).
1999. Yıldız, Alpay, “Selim İleri’nin Romanları Üzerine ‘Okur Merkezli’ Bir Yaklaşım”, Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 160 s. (Danışman: Doç. Dr. Yavuz Demir).
2000. Amanat, Nalan, “Mustafa Necati Sepetçioğlu’nun Kıbrıs Romanları Üzerinde Araştırma” Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 137 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşan).
2000. Demirkıran, Kürşad, “Şemsettin Ünlü’nün Hayatı, Eserleri, Edebi Şahsiyeti” Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 95 s. (Danışman: Yard. Doç. Halil Hadi Bulut).
2000. Doğan, Erhan, “Osman Şahin’in Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Eserleri”, YI, Fırat Üniversitesi SBE, 93 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halil Hadi Bulut).
2000. Neydim, Nejdî, “1980 Sonrası Değişen Paradigma Açısından Çeviri, Çocuk Edebiyatı”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 218 s. (Danışman: Prof. Dr. Turgay Kurultay).
2000. Topçu, Pınar Turan, “Sevinç Çokum Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Hikayeleri”, Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 188 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Korkmaz).
2000. Zengin, Nesrin, “Gençlik Edebiyatı ve Eğitim Değerleri Açısından Mustafa Necati Sepetçioğlu’nun Dünkü Türkiye Dizisindeki Tarihi Romanlarının İncelenmesi”, Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 703 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
2001. Çelik, Abdullah, “Salah Birsel’in Yapıtlarının Eski ve Yeni Türk Edebiyatı Açısından Tematik İncelenmesi”, Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 438 s. (Danışman: Prof. Dr. Turgut Karacan).
2001. Kacıroğlu, Murat, “Mehmet Çınarlı’nın Sanat ve Edebiyat Yazıları” Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 2001. 426 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Etem Çalık).*
2001. Özşahin, Ali, “Mehmet İsmail’in ‘Bu Kan Yerde Kalan Değil’ Adlı Şiir Kitabının Üslubu”, Yüksek Lisans Tezi, Osman Gazi Üniversitesi SBE, 181 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Saadetin Yıldız).
2001. Rüzgar, Eser, “Ayla Kutlu’nun Hayatı, Eserleri ve Romanlarının İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 152 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halil Hadi Bulut).
2001. Şahin, Zekiye Kaya, “İnce Memed I-IV Üzerinde Bir İnceleme”, Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 474 s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).
2001. Uslu, Ahmet, “Mehmet Çınarlı Hayatı-Sanatu ve Hisar Dergisi Yazıları”, Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 240 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Acehan).

2002. Dereli, Eylem, "Bekir Sıtkı Erdoğan`ın Şiirlerinde İmaj Dokusu", Yüksek Lisans Tezi, Osman Gazi Üniversitesi SBE, 244 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Saadet-tin Yıldız).
2002. Ercan, Huriye, "Benim Sinemalarım'daki Öykülerin Yapı ve İçerik Açısından Çö-zümlenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Doğu Akdeniz Üniversitesi SBE, 69 s. (Da-nışman: Doç. Dr. Ramazan Korkmaz).*
2002. Erdi, Arzu, "İpek Ongun`un "Bir Genç Kızın Gizli Defteri" Adlı Romanında Yer Alan Eğitim Amaçlı İletiler", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 131 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alev Sınar Çılgın).
2002. Ertan, Tuba Biret, "Çağdaş Türk Çocuk Yazımında Toplumsal Cinsiyet Olgusu", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 117 s. (Danışman: Prof. Dr. Necla Arat).
2002. Geçgel, Hulusi, "İkinci Yeni Şiirin Çevresinde Ece Ayhan", Doktora Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 231 s. (Danışman: Doç. Dr. Recep Duymaz).
2002. İyison, Deniz Uçar, "Toplumcu Yazarlarımızdan Erol Toy'un Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 216 s. (Danışman: Prof. Dr. Belkis Gürsoy).
2002. Kanter, Beyhan, "Çocuk Şiirleri Üzerine Bir İnceleme ve Mustafa Ruhi Şirin" Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 106 s. (Danışman: Doç. Dr. İbra-him Kavaz).
2002. Karamanoğlu, Ezel, "Mustafa Necati Karaer, Edebi Faaliyetleri ve Şiirlerinin Ede-bi Sanatlar Yönünden İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversite-si SBE, 311 s. (Danışman: Doç. Dr. M. Fatih Andi).
2002. Koca, Hayati, "Mustafa Miyasoğlu'nun Romanları ve Romancılığı"Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 141 s. (Danışman: Doç. Dr. Musta-fa Apaydın).
2002. Özer, Hanife, "Mehmet Çınarlı Edebi Şahsiyeti ve Şiirleri", Yüksek Lisans Tezi, İs-tanbul Üniversitesi SBE, 337 s. (Danışman: Doç. Dr. M. Fatih Andi).
2002. Yazıcı, İlbige Hatun, "Mustafa Kutlu`nun Hayatı, Hikayelerinin Tema ve Yapı Ba-kımından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 151 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Tarık Özcan).
2003. Ayaydın, Günil Özlem, "Yaşar Kemal'in İstanbul'una Çevreci Bir Yolculuk", Yü-ksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Süha Oğuzertem).
2003. Demir, Ahmet, "Hilmi Yavuz`un Şiir Dünyası", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniver-sitesi SBE, 218 s. (Danışman: Prof. Dr. İbrahim Kavaz).
2003. Naymansoy, Günseli, "Adalet Ağaoğlu'nun Romanlarında Kadının Sosyal Konu-mu", Yüksek Lisans Tezi, Osman Gazi Üniversitesi SBE, 122 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Saadet-tin Yıldız).
2003. Sevinç, Canan, "Ahmet Altan'ın Romanları ve Romancılığı Üzerine Bir Araştır-ma", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 357 s. (Danış-man: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşan).
2003. Tek, Akın, "İhsan Oktay Anar'ın Romanlarında Üstkurmaca", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, 2003 (Danışman: Prof. Dr. Nüket Esen).

2003. Turgut, Canan Öktemgil, "Latife Tekin`in Yapıtlarında Büyüülü Gerçekçilik", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, 119 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Laurent Mignon).
2003. Uğurlu, Seyit Battal, "Adalet Ağaoğlu'nun Hayatı, Roman ve Hikayeleri Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 825 s. (Danışman: Prof. Dr. Ramazan Kaplan).
2003. Yeşilyurt, Şamil, "1923-1945 Dönemi Türk Romanında Sosyal Gerçekçilik", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 266 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mümtaz Sarıççek).
2004. Aslan, Pelin, "Hasan Ali Toptaş'ın Romanlarındaki, "Arayış"ın Postmodern Yüzü", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, (Danışman: Prof. Dr. Nüket Esen).*
2004. Dündar, Hülya, "Leylâ Erbil'in Romanlarında Cinsellik Sorunsalı", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, viii+98 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Süha Oğuzertem).*
2004. Kaya, Kamer, "Sabahattin Engin, Hayatı - Sanatı - Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Kocaeli Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Kolcu).*
2004. Öztaş, Aşen, "Mehmet Niyazi Özdemir'in Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Niğde Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hidayet Özcan).
2004. Öztürk, Veysel, "İlhan Berk'in Şiirlerinde Anneye Dönüş Arzusu", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, (Danışmanı. Yard. Doç. Dr. Nur Gürani Arslan)*
2004. Seven, S., "Buket Uzuner'in Romanlarında Teknik Yapı", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ramazan Güllendam).*
2004. Sönmez, Ayten, "Latife Tekin'in Romanlarında Öznellik ve Anlatı", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, (Danışmanı. Yard. Doç. Dr. Zeynep Uysal).*
2004. Tezgör, Hilmi, "Behçet Necatigil ile Herman Hesse'nin Şiirlerinde Ruh-Beden Çatışması", Doktora Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, (Danışmanı. Yard. Doç. Dr. Nur Gürani Aslan).*
2004. Turna, Murat "Erdem Bayazıt'ın Hayatı, Eserleri ve Şiiri", Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali Yıldız).*
2004. Yılmaz, A., "1980 Sonrası Kadın Romancılarımızın (Adalet Ağaoğlu-Ayla Kutlu-Ayşe Kulin-Buket Uzuner) Romanlarındaki Kadına Bakışı", Yüksek Lisans Tezi, Balıkesir Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Cengiz Aydemir).*

H. Dergi ve Gazete Taramaları

1978. Uç, Himmet, "Musavver Malumat Mecmuasının 1-7 Ciltlerindeki Edebi Makaleler ve Tahlili Fihrist", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi, (Danışman: Doç. Dr. Orhan Okay).*
1979. Bıyık, Sıddık, "Musavver Malumat Mecmuasının 8-11 Ciltlerindeki Edebi Makaleler ve Tahlili Fihrist", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi, (Danışman: Doç. Dr. Orhan Okay).*

1979. Kılıç, A. Fikret, "Ali Kemal'in Gazete ve Mecmualardaki Kültür-Edebiyat-Sanat Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 742 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1979. Kılıç, Latife, "Mehmet Rauf'un Servet- i Fünun Mecmuasında Neşredilen Hikaye ve Mensur Şiirleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi.*
1980. Tekin, Mehmet, "Tercüman-ı Hakikat; Tahlili, Fihrist, Edebiyat ve Sanatla İlgili Makaleler", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, 1980 (Danışman: Doç. Dr. Orhan Okay).*
1980. Türinay, Necmettin, "Resimli Kitap; Edebiyata Dair Yazılar ve İndeks", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Doç. Dr. Orhan Okay).*
1981. Alper, Feridun, "Münif Paşa'nın Mecmua-i Fünun'da Neşredilen Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Doç. Dr. Şerif Aktaş).*
1981. Karakaş, Şuayb, "Ülkü Mecmuası'nın 1933-1938 Yılları Arasında Çıkan Sayılarındaki Edebi Makaleler", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Niyazi Akı).*
1981. Kettane, A. Cengiz, "Zevra Gazetesinin Muhteviyatı (1-100)", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil).*
1981. Polat, N. Hikmet, "Rûbab Mecmuası: İnceleme, Tahlil, Fihrist ve Edebiyata İlgili Yazılar", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Doç. Dr. Orhan Okay).*
1982. Kahraman, Mehmet, "Kırk Ambar Dergisinin Tahlili; Fihrist, Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Doç. Dr. Orhan Okay).*
1982. Parlak, Mustafa, "Hayat Mecmuası'nın 1, 2, 3. Ciltlerindeki Edebi Makaleler ve Tahlili Fihrist", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Doç. Dr. Orhan Okay).*
1983. Çelik, Hüseyin, "Genç Kalemler Mecmuası Üzerinde Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Birol Emil); *Genç Kalemler Mecmuası Üzerine Bir Araştırma*, Van: Yüzüncü yıl Üniversitesi Yayınları, 1995.*
1986. Karpuz, H. Ömer, "Hazinei- Fünun Mecmuası, İnceleme, Fihrist, Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, 331 s. (Danışman: Doç. Dr. Orhan Okay).*
1987. Andı, Fatih, "Servet-i Fünun'a Kadar Mecmualarda Nazım Şekilleri", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 484 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün), *Servet-i Fünun'a Kadar Yeni Türk Şiirinde Şekil Değişimleri*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 1997.
1987. Kefeli, Emel, "Journal de Constantinople / Echo de L'Orient - Sistematik İndeksi (1848- 1866)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi.*
1987. Özbent, İkbâl, "İlk Türkçe Mizah Gazetesinde Alafranga Tipler", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi, 1987.*
1987. Yılmaz, Nazlı Rana, "1923-1938 Yılları Arasında Dergilerde Edebiyatla İlgili Kavramlara Bakış", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 212 s. (Danışman: Doç. Dr. Sadık Kemal Tural).

1988. İnci, Handan, "1828-1928 Yılları Arasında Yayınlanan Edebi Mecmualarda, Edebiyat Akımları Üzerine Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 681 s. (Danışman: Prof. Dr. Zeynep Keriman).
1988. Kırımlı, Bilal, "Yeni Mecmuası", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, iii+347 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).*
1988. Ölmez, Ahmet, "Şehbal Mecmuası", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 712 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nazım Hikmet Polat).
1988. Tuncer, Hüseyin, "Türk Yurdu (1911-1931) Üzerinde Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 602 s. (Danışman: Doç. Dr. Bilge Ercilasun); *Türk Yurdu (1911-1931) Üzerinde Bir İnceleme*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1990.
1988. Tutkun, Semiramis, "İctihad Mecmuası", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 654 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nazım Hikmet Polat).
1989. Aşa, Emel, "1928'e Kadar Türk Kadın Mecmuaları", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 3 Cilt, 1013 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün).
1990. Akgün, Adnan, "Hürriyet Gazetesinin Sistemik Tahlili", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 372 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).
1990. Namidar, Günay, "Namık Kemal'in Tasvir-i Efkâr ve Diyojen Gazetelerindeki Makaleleri", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 420 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1990. Seçkin, Süheyla, "İctihad Mecmuası (101-200. Sayıları) İnceleme ve Seçilmiş Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 1007 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nazım Hikmet Polat).
1991. Doğan, Abide, "1923-1938 Arası Yayınlanan Dergiler-Anadolu, Kadro, Ülkü, Fikir Hareketleri, Aydınlık Üzerinde Bir Çalışma", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 1038 s. (Danışman: Doç. Dr. Bilge Ercilasun).
1991. Duymaz, Recep, "Celal Nuri İleri ve Atı Gazetesi", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 238 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün); *Dil ve Edebiyat Yazıları/Celal Nuri İleri, 1355/1936* İstanbul: Kitabevi, 1995.
1991. Erbay, Erdoğan, "Maarif Mecmuası - Tafsilli Fihrist ve Bütün Şiirler-", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 590 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
1991. Gürsoy, Ülkü, "II. Meşrutiyet Dönemi Dergileri Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 588 s. (Danışman: Doç. Dr. Bilge Ercilasun).
1991. Taştekin, Ali, "Varlık Dergisi'nde Edebiyat Tarihi Tartışmaları", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 73 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yavuz Akpınar).
1991. Yıldız, Osman, "İctihad Mecmuası (201-264. Sayılar) (İnceleme ve Edebiyatla İlgili Metinler)" Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 423 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nazım Hikmet Polat).
1992. Akkoyun, Turan, "Türk İnkılabının İzmir Basınındaki Yankıları (1922-1938)", 9 Eylül Üniversitesi SBE, 1992 (Danışman: Doç. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
1992. Can, Mustafa, "Tanzimat Dönemi Süreli Yayınlarından Edebi Dergilerle Gazetelerdeki Yazıların Toplu Bibliyografyası", Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 350 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).

1992. Çandır, Muzaffer, “Milli Mecmua (1-50 Sayılar) İnceleme ve Seçilmiş Metinler”, Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 756 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nazım H. Polat).
1992. Donbay, Ali, “Namık Kemal’in Hürriyet Gazetesindeki Makaleleri”, Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 405 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1992. Emiroğlu, Öztürk, “Tanzimat’tan 1928’e Kadar Yayımlanan Çocuk Gazete ve Dergileri Üzerine Bir İnceleme”, Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 230 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hülya Argunşah).
1992. Kiroğlu, Fatma Füsün, “Mütareke Devri Türk Basınında Milli İztırab ve Milli Mücadele ile İlgili Şiirler”, Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 692 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün).
1992. Kolcu, Ali İhsan, “Temaşa Mecmuası (İnceleme ve Edebiyatla İlgili Metinler)”, Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 102 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nazım H. Polat).*
1992. Küçük, Sebahattin, “Yeni Mecmua (46-90, Sayılar Üzerinde Bir Araştırma) İnceleme ve Seçilmiş Metinler”, Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 692 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nazım H. Polat).
1992. Selvi, Ahmet, “Yeni Mecmua’nın Tahlili”, Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 256 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hülya Argunşah).
1992. Şeref Kaya, İbrahim, “Varlık Dergisinde Şiire ve Şiir Tenkidine Dair Yazılar (1933-1963)”, Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 2 cilt, 1012 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Tekin).
1993. Çaycı, Ahmet Şerif, “Tercümanı-ı Hakikat Gazetesinde Batı Edebiyatı - 1878-1896 Yılları Arası - (Servet-i Fünun’a Kadar), Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 701 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün).*
1993. Emre, İsmet, “Edebiyat-ı Umumiye Mecmuası İnceleme ve Seçilmiş Metinler”, Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 685 s. (Danışman: Doç. Dr. Nazım H. Polat).
1993. Koyuncu, Nurhan, “1908-1914 Yılları Arasında Tanin Gazetesinde Çıkan Edebi Yazıların Toplanması-Latin Harflerine Çevrilmesi ve İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, iii+512 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1994. Aliş, Şehnaz, “Servet-i Fünun Dergisinde Küçük Hikaye-Mensur Şiir-Manzum Hikaye (1896- 1901), Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 365 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1994. Ay (Mumcu), Yasemin, “Sırat-ı Müstakim ve Sebilü’r-Reşat Dergilerinde Dış Türkler”, Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 154 s. (Danışman: Doç. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
1994. Çolaker, İsa, “Milli Tetebbular Mecmuası Üzerine Bir İnceleme”, Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 88 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Özbacı).
1994. Değirmenci, Ali, “Ma’lumat Mecmuası (1-24. Sayıları) İnceleme ve Seçilmiş Metinler”, Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 431 s. (Danışman: Doç. Dr. Nazım H. Polat).

1994. Demir, Serpil, "Refik Ahmet Sevengil'in Kurun-Vakit-Büyük Gazete'lerindeki Tiyatroya Dair Eski Harfli Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 92 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1994. İdemen, Nezihe, "1869-1876 Yılları Arasında Yayınlanan Mizah Gazetelerinde İstanbul Hayatı", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 407 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
1994. Toz, Hıfzı, "Hisar Dergisi Hakkında Bir Değerlendirme Çalışması (Şiir)", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 131 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).
1994. Tümer, Cem Şems, "Mektep Mecmuası -Tahlili Fıfrit, İnceleme ve Seçilmiş Yazılar -", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 561 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
1994. Ünsal, Hülya, "Anadolu Gazetesindeki (1929-1954) Şiir Eleştirileri ve Teorileri ile İlgili Yazıların Üzerinde Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 85 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1994. Yürdürün (Tanı), Aybike, "Yayın Tarihimizde Türk Yurdu Dergisi ve Derginin Dil Konulu Makalelerinin İçerik analizi (1928-1931)" Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 70 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Edibe Sözen).
1995. Arık, Şahmurat, "İbrahim Necmi Dilmen'in Muhtelif Dergi ve Gazetelerdeki Tiyatroya dair Eski Harfli Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 264 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1995. Canatak, A. Mecit, "Muhbir Gazetesinin Sistematiik Tahlili", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 94 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Çelik).
1995. Karadişoğulları, Ekrem, "Dergah Mecmuası (İnceleme-Fihrist-Metin)", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 468 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Banıççek Kırzioğlu).
1995. Karakoç, Sedat, "İfham Gazetesi ve Edebî İlavesi-İnceleme ve Seçilmiş Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, iii+564 s. (Danışmanı.: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1995. Özer, Mehmet, "İzmir Gazeteleri (1923-1950)'ndeki Milli Mücadele Romanları Üzerinde Bir Araştırma", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 283 s. (Danışman: Prof. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel).
1995. Timur, Kemal, "Mekteb Dergisi (1. Cilt, 1891, 1892) (Tasnif, İnceleme ve Değerlendirme)", Yüksek Lisans Tezi, Dicle Üniversitesi SBE, 162 s. (Danışman: Doç. Dr. Himmet Uç).
1995. Uslucan, Fikret, "Dergah Mecmuası Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 2 cilt, 468 s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).
1995. Yanardağ, M. Fetih, "Hanımlara Mahsus Gazete Üzerine Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Dicle Üniversitesi SBE, 190 s. (Danışman: Doç. Dr. Himmet Uç).
1995. Yeşildağ, Mustafa, "Genç Kalemler Dergisi'nin İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 309 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz).
1995. Yıldız, Alim, "Edebiyat-ı Umumiye Mecmuası İndeksi ve Dönemin Edebi Hayatındaki Yeri", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 291 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Uzun).

1995. Yüce, Safa, “Nesir Yönünden Dergah Mecmuasının İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 527 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).
1996. Akkaya, Esin, “Ümid Mecmuası (Tahlil-Fihrist-Metin)”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 255 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Osman Gündüz).
1996. Değirmenci, Uğur, “Resimli Ay Mecmuası”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 223 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Osman Gündüz).
1996. Devrim Çalışkan, Yıldız, “İkdam Üzerinde Bir Çalışma-İnceleme ve Metinler(1920)”, Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, ii+979 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1996. Erkartal, Necla, “Falih Rıfki Atay’ın Akşam’daki Yazıları (1923 Yılı)”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 150 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1996. Gürdal, Küçükali, “1908-1914 Yıllarında İstanbul’da Yayınlanan Sanat ve Edebiyat Dergilerinde Kadın”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 172 s. (Danışman: Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1996. Kaya, Yasemin, “Kadın Mecmuası (İnceleme ve Edebiyatla İlgili Metinler)”, Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 392 s. (Danışman: Doç. Dr. Nazım Hikmet Polat).
1996. Özdemir, Veysi, “Temaşe Mecmuasının Tahlili İndeksi”, Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 108 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halil Hadi Bulut).
1996. Sungur, Esen, “Milliyet Gazetesi’nin İncelenmesi: 1929-1935”, Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).*
1996. Tekin, Ülkü, “1914-1918 Yılları Arasında Sanat Dergilerinde Yayınlanan Tiyatro ile İlgili Tenkit Yazıları”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 90 s. (Danışman: Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1996. Yazıcı, Hülya, “İkdam Üzerinde Bir Çalışma-İnceleme ve Metinler (1915-1920)”, Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, iii+716 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1997. Alpaslan, İlknur, “Mithat Cemal Kuntay’ın Son Posta Gazetesindeki (1943-1956) Yazılarının Bibliyografyası ile Dil, Edebiyat ve Sanat Üzerine Düşüncelerinin Değerlendirilmesi”, Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 190 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1997. Altun, Işıl, “Şair ve Şair Nedim Dergileri (İnceleme ve Metinler)”, Yüksek Lisans Tezi, Kocaeli Üniversitesi SBE, 269 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Kolcu).
1997. Andı, Kübra, “Servet-i Fünun Mecmuası’nın Sistematik İndeksi (1891-1901)”, Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 267 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
1997. Batmaz, Mehmet Emin, “Hisar ve Türk Edebiyatı Dergilerinde Edebi Tenkit Teorisi Yazıları (1. cilt) inceleme-tahlil-mukayese”, Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 321 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Saadetin Yıldız).
1997. Bölükoğlu, Ş. Eser, “Genç Kalemler’de Yayınlanan Şiirler ve Yeni Lisan Hareketi’nde Şiir Anlayışı”, Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 570 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşen).
1997. Buttanrı, Müzeyyen, “İkdam Gazetesi Üzerinde Bibliyografik Bir İnceleme (1894-1900)”, Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, ii+218 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).

1997. Canan, Nevzat, "Musavver Muhit Mecmuası İncelemesi Fihrist ve Metin", Yüksek Lisans Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 530 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
1997. Çelik, Hasan, "Nilüfer Mecmuası İncelemesi, Tahlili Fihrist Bazı Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi SBE, 93 s. (Danışman: Doç. Dr. Nazan Bekiroğlu).
1997. Dayanç, Muharrem, "Sırat-ı Müstakim Dergisindeki Dil, Edebiyat ve Sosyal Kavramların Sistematik İncelenmesi", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 306 s. (Danışman: Prof. Dr. Necat Birinci).
1997. Kaplan, Mehmet, "Kubbealtı Akademi Mecmuası'nda Edebi İnceleme Yazıları (1. Cilt) - İnceleme-Tahlil-Mukayese-, (2. Cilt) Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 170 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Saadetin Yıldız).
1997. Rüzgar, Meltem, "Resimli Kitab-İnceleme ve Seçilmiş Metinler (1908-1910)", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, i+455 s. (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Âbide Doğan).
1997. Sezer, M. Abdulbasit, "Yeni Tasvir-i Efkar Gazetesi Üzerine Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Dicle Üniversitesi SBE, 139 s. (Danışman: Doç. Dr. Himmet Uç).
1997. Şengezer, Nazmi, "Hisar ve Türk Edebiyatı Dergilerinde Şiir Teorisi Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 2 cilt, 459 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Avni Gözütok).
1997. Tonka Bünyamin Nami, "Hisar ve Türk Edebiyatı Dergilerinde Tiyatro Teorisi Yazıları (1. cilt) Tahlil, (2. cilt) Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 126 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Saadetin Yıldız).
1997. Topçu, Ahmet, "Türk Edebiyatı Dergisi'ndeki Edebi Sohbet ve Mülakatlar (1. Cilt) Tahlil ve Değerlendirme, (2. Cilt) Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 472 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Saadetin Yıldız).
1997. Uğurlu, Seyit Battal, "Ulum Gazatesinin Tematik İncelemesi", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 204 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Çelik).
1997. Uslu, Ayşen, "Türk Matbuatında Türkiye İle Türkistan Arasında Edebi ve Fikri Münasebetler (1905-1937) (Yeni Türkistan ve Yaş Türkistan Dergilerine Göre)", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, vii+107 s. (Danışman: Doç. Dr. Yavuz Akpınar).
1997. Ürkmez, Hülya, "Anadolu Mecmuası -Metin-, "Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 340 s. (Danışman: Prof. Dr. Bırol Emil).
1997. Yelaldı, İsmail, "Resimli Kitab-İnceleme ve Seçilmiş Metinler (1911-1913)", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, vii+497 s. (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Âbide Doğan).
1998. Ekiyor, Cemil, "Uludağ Dergisindeki Edebi Metinlerin İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 270 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alev Sınar).

1998. Kabataş, Ferda, "Hazine-i Evrak Dergisi (İnceleme, Analitik Fihrist, Seçilmiş Yazılar)", Yüksek Lisans Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 247 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehdi Ergüzel).
1998. Karakaya, Ali Osman, "İkdam Üzerine Bir Çalışma (İnceleme ve Seçme Metinler)- 1923", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, iv+375 s. (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Âbide Doğan).
1998. Kaya, Ahmet İhsan, "'Mütalaa Gazetesi' İnceleme, Fihrist, Seçme Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 296 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Törenek).
1998. Oğuz, Şükran, "Tanzimat Döneminde Mizah ve Diyojen Gazetesi", Yüksek Lisans Tezi, Balıkesir Üniversitesi SBE, 1404 s. 3 Cilt (Danışman: Yard. Doç. Dr. Zöhre Bilgegil).
1998. Otluoğlu, Coşkun, "Şair Nedim Mecmuası (İnceleme-Fihrist-Metin)", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 346 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Banıççek Kırcıoğlu).
1998. Önuçar, Mehmet, "Mecmua-i Ebuzziya'da Rousseau Tercümeleri (1880-1912)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 228 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Emel Kefeli).
1998. Özpay, Ahmet, "Hayat Mecmusaındaki Sanat, Edebiyat ve Fikir Yazılarının Sınıflandırılması ve Değerlendirilmesi", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 494 s. (Danışman: Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1998. Sezen, Engin, "İrtika Dergisi'nin İlk Yüz Sayısının İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 353 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehdi Ergüzel).
1998. Şaylan, Pınar, "Mirsad Mecmuası", Yüksek Lisans Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi SBE, 398, s. (Danışman: Doç. Dr. Nazan Bekiroğlu).
1998. Türkoğlu, Sait, "Servet-i Fünun Dergisi", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 973 s. (Danışman: Doç. Dr. Nazım H. Polat).
1998. Zorkul, Tahir, "Hürriyet Gazetesinin Siyasi Terminoloji Açısından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 120 s. (Danışman: Doç. Dr. Hüseyin Çelik).
1999. Aslan, Emine, "II. Meşrutiyet Dönemi Dergilerinde Musiki", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 400 s. (Danışman: Doç. Dr. Sema Uğurcan).
1999. Aydın Ertuğrul, "Saadet Gazetesinde Edebi Faaliyet Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 517 s. (Danışman: Prof. Dr. Necat Birinci).
1999. Fide-Yiğit, Hatice Selma, "İkdam Gazetesi Üzerine Bir Çalışma (İnceleme ve Seçilmiş Metinler)", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, ii+240 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1999. Kanat, Hülya, "Asır Gazetesinin Edebiyat ve Kültür Yazılarının Sistematik İndeksi (1895- 1908)", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 294 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Erol Ülgen).
1999. Keleş, Reyhan Elmas, "Mektep Dergisi'nin İncelenmesi Batı Edebiyatında Tercümelemler 1891-1898", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 370 s. (Danışman: Doç. Dr. Emel Kefeli).

1999. Kurt, Ali, "Basiret Gazetesinin Edebiyat ve Kültür Yazılarının Sistematik İndeksi (1870-1908)", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 309 s. (Danışman: Prof. Dr. Necat Birinci).
1999. Önderşik, Canan, "Falih Rifki Atay'ın Hakimiyeti Milliye (Ulus) Gazetesindeki (1924-1952) Yazıları Üzerinde Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 426 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1999. Susam, Cemile, "Meşveret Mecmuasındaki Makaleler ve Makalelerin Milli Edebiyat Sanatçıları Üzerindeki Etkileri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 382 s. (Danışman: Prof. Dr. Alemdar Yalçın).
1999. Yavuz, Emine, "Nilüfer Mecmuasındaki Edebiyatla İlgili Yazılar", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 192 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alev Sınar).
1999. Yeğen, Cebrail, "Harp Mecmuası'nda Yayınlanan Edebi Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 317 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşen).
1999. Yıldız, Bayram, "Yarın Dergisi (Tahlili Fihrist, İnceleme, Metinler)", Yüksek Lisans Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi SBE, 530 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Bilal Kırmılı).
1999. Yurdun, Derya, "Mecmua-i Edebiye, İnceleme, Tahlili Fihrist, Seçme Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 192 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali İhsan Kolcu).
2000. Arkon, Gonca, "Milli Mecmua, İnceleme -Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Kocaeli Üniversitesi SBE, 824 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Kolcu).*
2000. Aydın, Celal, "Servet-i Fünun Dergisi (1021-1073. Sayılar) İnceleme ve Seçilmiş Metinler", 659 s. (Danışman: Prof. Dr. Nazım Hikmet Polat).
2000. Azim, Mehmet, "Çocuk Bahçesi Dergilerinin İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, xiv+405 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
2000. Çıttı, Selahattin, "İkdam Gazetesinin Sistematik İndeksi (1894-1904) (2 cilt)" Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 758 s. (Danışman: Prof. Dr. Necat Birinci).
2000. Demirhan, Ensar, "Hareket Dergisi (Tahlil-Fihrist- Seçme metinler)", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 471 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Erdoğan Erbay).
2000. İslamoğlu, Oğuzhan Davut, "Mütalaa Mecmuası, Tahlili Fihrist, İnceleme, Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi SBE, 789 s. (Danışman: Doç. Dr. Nazan Bekiroğlu).
2000. Kahraman, Alim, "Mütareke ve Milli Mücadele (1918-1922) Dönemi Edebiyat Dergilerinde Edebi Eleştiri", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, xix+368 s. (Danışman: Prof. Dr. Suat Sezgin).
2000. Karadeniz, Abdurrahim, "Türk Düşünce ve Edebiyatında Yurt ve Dünya Dergisi", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 269 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
2000. Koçak, Ahmet, "Hikmet Gazetesi İncelemesi, Tahlili Fihrist ve Seçilmiş Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 372 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Uzun); *Hikmet Yazıları / Filibeli Ahmed Hilmi*, 1333/1914, İstanbul: İnsan Yayınları, 2005.

2000. Kurudayıoğlu, Mehmet, "1998 Yılı İçinde Ulusal Gazetelerimizdeki Yazarların Türkçeyi Kullanma Becerileri Üzerine Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 249 s. (Danışman: Prof. Dr. Alemdar Yalçın).
2000. Şahin, Dursun, "İrtika Gazetesi (İlk üç cilt) İnceleme, Tahlili Fihrist, Seçilmiş Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi SBE, 358 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Bilal Kırımlı).
2001. Akay, Necdet, "Hisar ve Türk Edebiyatı Dergilerinde Hikaye ve Roman Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 144 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşan).
2001. Akkaymak, Ebubekir, "İkdam Gazetesindeki Hikayeler Üzerine Bir İnceleme (1894-1898)", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 228 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).
2001. Altuğ, Fatih, "Bir Edebiyat Değişimini A Dergisi ile Okumak", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Nüket Esen).*
2001. Ayata, Gamze, "Servet-i Fünun Dergisi 1074-1118 Sayılar (İnceleme ve Seçilmiş Metinler)", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 505 s. (Danışman: Prof. Dr. Nazım Hikmet Polat).
2001. Aydoğan, M. Selçuk, "İrtika Dergisinin 101-251. Sayılarının İncelenmesi (Derginin Sistematik İndeksi)", Yüksek Lisans Tezi, Mimar Sinan Üniversitesi SBE, 277 s. (Danışman: Doç. Dr. Abdullah Uçman).
2001. Ayyaz, Rukiye, "Hayat Mecmuasındaki Edebi Metinlerin Latinizesi İndeksi", Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 365 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Acehan).
2001. Boyraz, Sevda, "Servet-i Fünun Dergisi 1074-1118 Sayılar (İnceleme ve Seçilmiş Metinler)", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 455 s. (Danışman: Prof. Dr. Nazım Hikmet Polat).
2001. Büyükdereci, Havva, "Gayret Dergisi'nin Muhteviyatı ve İndeksi", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 291 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Etem Çalık).
2001. Gürbüz, Hale, "Hanımlara Mahsus Gazete", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 178 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Erdoğan Erbay).
2001. İlhan, Nilüfer, "Manzara Mecmuası, İnceleme, Fihrist, Seçme Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 186 s. (Danışman: Yard. Doç. Erdoğan Erbay).
2001. Kantaş, Zekeriya, "Mahfil Dergisi: İnceleme, Tahlil, Fihrist", Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, 2 cilt, 579 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali Yıldız).
2001. Küçükkeleş, Nilüfer, "Mecmua-i Ebüzziya ve Teavün-i Aklam Mecmualarının Dil ve Edebiyat Yönünden İncelenmesi ve Şiir Metinleri", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 326 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
2001. Li, Pei Lin, "Ülkü (1933-1950) Dergisinin Sistematik Taraması", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 173 s. (Danışman: Prof. Dr. Olcay Önertoy).
2001. Sır, Ayşe Nur, "Nevsal-ı Milli Transhripsiyon", Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 465 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Acehan).
2001. Yanar, Halit, "Bizim Mecmua Dergilerinin İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, 257 s. (Danışman: Prof. Dr. M. Orhan Okay).

2001. Yılmaz, Ayşe, "Mecmua-i Edebiyye Dergisi: Tahlili Fihrist, İnceleme ve Seçilmiş Yazılar", Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, 2001 (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).*
2002. Bayat, Nihat, "Eski Harfli Çocuk Dergilerinin (Çocuk Bahçesi, Çocuk Dünyası) Çocuk Eğitimindeki İşlevleri", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 305 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
2002. Büyükarman, Didem Ardalı, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'un 1913-1922 Yılları Arasında İkdam Gazetesinde Yayımladığı Makalelerin Çevirisi-İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Kocaeli Üniversitesi SBE, 584 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Bahriye Çeri).
2002. Çakmaktepe, Zehra, "Donanma Mecmuası, İnceleme, Tahlili Fihrist, Seçme Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 2002 (Danışman: Doç. Dr. Ali İhsan Kolcu).
2002. Dalga, Nebahat, "Hayat Mecmuasındaki Fikri ve İlmi Makalelerin İncelenmesi (1926-1927)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 284 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2002. Demirel, Mecit, "Sabah Gazetesi (1899-1909) ndeki Dil ve Edebiyat Yazılarının İncelenmesi ve Şiir Metinleri", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 959 s. (Danışman: Doç. Dr. M. Fatih Andı).
2002. Kaya, Hasan, "Servet-i Fünun Dergisi (1171-1222. Sayılar) İnceleme ve Seçilmiş Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 746 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. İsmet Emre).
2002. Kiroğlu, Müştak Kemal, "Zaman (1918-1919) ve Son Saat (1925-1928) Gazetelerindeki Dil ve Edebiyat Yazılarının İncelenmesi ve Şiir Metinleri", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 385 s. (Danışman: Doç. Dr. M. Fatih Andı).
2002. Nüfusçu, Hatice Harika, "Muktebes Dergisi Üzerinde Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 154 s. (Danışman: Doç. Dr. Fazıl Gökçek).
2002. Özsanı, Mustafa, "Ege Bölgesi Halkevleri Dergilerindeki Edebî ve Kültürel Muhaveza Üzerinde Bir İnceleme", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 312 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
2002. Şahin, Adem, "Peyâm-ı Edebî, -İnceleme, Fihrist, Seçme Metinler-", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 261 s. (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Törenek).
2002. Türk, Hatem, "Musavver Muhit, İnceleme, Tahlili Fihrist, Seçme Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 427 s. (Danışman: Doç. Dr. Ali İhsan Kolcu).
2002. Yavuz, Semih, "Yücel Dergisi Üzerinde Bibliyografik Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Osman Gazi Üniversitesi SBE, 671 s. (Danışman: Dr. Müzeyyen Buttanrı).
2003. Damar, Çağdaş, "Servet-i Fünun ve Resimli Uyanış (64. ve 65. cilt) Dergilerinin İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Niğde Üniversitesi SBE, 431 s. (Danışman: Prof. Dr. Nazım Hikmet Polat).
2003. Gökalp, İ. Seval, "Hazine-i Fünun Dergisi (27-52. Sayfalar) (İnceleme ve Seçilmiş Metinler)", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 222 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Süheyla Yüksel).

2003. Haciosmanoğlu, Mustafa, “Şair, Büyük Mecmua ve Güneş Dergileri (İnceleme, Tahlili Fihrist ve Seçilmiş Metinler)”, Yüksek Lisans Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi SBE, 304 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Bilal Kırmımlı).
2003. İslamoğlu, Sami, “Birlik Gazetesinde Yayımlanan Edebiyat İle İlgili Eserlerin ve Makalelerin Bibliyografyası”, Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, 3 cilt, 1655 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali Yıldız).
2003. Konar, Elif, “Gürbüz Türk Çocuğu Dergisi`nin İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, 500 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali Yıldız).
2003. Köse, Aşşegül, “Edebiyat-ı Umumiye Mecmuası (İnceleme, Tahlili Fihrist ve Seçilmiş Metin)”, Yüksek Lisans Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi SBE, 411 s. (Danışman: Prof. Dr. Nazan Bekiroğlu).
2003. Öztürk, Hayri, “Servet-i Fünun Mecmuası”, Yüksek Lisans Tezi, Niğde Üniversitesi SBE, 527 s. (Danışman: Prof. Dr. Nazim Hikmet Polat).
2003. Yalem, Habil, “Seçilmiş Hikayeler Dergisinde Edebi Tenkit” Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 479 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ayfer Yılmaz).
2003. Yıldırım, Necip, “İnci Mecmuasının Tahlili İndeksi”, Yüksek Lisans Tezi, Celal Bayar Üniversitesi SBE, 300 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halil Hadi Bulut).
2003. Yüksel, Filiz, “Hazine-i Fünun Dergisi (1-26 sayılar) (İnceleme ve Seçilmiş Metinler)” Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 209 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Süheyla Yüksel).
2004. Aslan, Yasemin, “Sebilürreşat Dergisi`ndeki Dil ve Edebiyat Yazılarının İncelenmesi (1912- 1925)”, Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 2004 (Danışman: Doç. Dr. Recep Duymaz).*
2004. Demiral, Hilmi, “Varlık Dergisinin 400-500 Sayılarının Edebi Yönden İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Osman Gazi Üniversitesi SBE, 440 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muharrem Dayanç).
2004. Güneş, Mehmet, “Hayat Mecmuasında Edebi Muhteva (Şiir ve Hikaye, 1926-1929)”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 357 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).*
2004. Kolcu, Abdurrahman, “Musavver Fen ve Edeb Mecmuası”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Erdoğan Erbay).
2004. Ordu, Fatih “Mecmua-i Ebuuzziya(1-71. Sayılar) İnceleme, Tahlil, Fihrist, Seçilmiş Yazılar”, Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali Yıldız).*
2005. Bedir, İsmail, “Şura-yı Ümmet Gazetesi, İnceleme, Tahlili Fihrist, Seçilmiş Yazılar”, Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Recep Duymaz).*
2005. Can, Adem, “Yeni Kafkasya Mecmuası, İnceleme ve Edebiyatla İlgili Metinler”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Ali İhsan Kolcu).*
2005. Geçer, Fatma “Çocuk Dünyası Dergisi, İnceleme, Tahlili Fihrist, Seçilmiş Yazılar”, Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Recep Duymaz).*

2005. Yeşil, Alper “Şura-yı Ümmet Gazetesi, İnceleme, Tahlili Fihrist, Seçilmiş Yazılar”, Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Recep Duyamaz).*
- ts. Aslan, Hanifi, “Edebiyat Dergisinin Özetli Fihristi”, Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 209 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Kahraman).

İ. Monografiler

1942. Kaplan, Mehmet, “Nâmık Kemal”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 252 s.; *Namık Kemal: Hayatı ve Eserleri*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 1948.*
1950. Akıncı, Gündüz, “Abdülhak Hâmit Tarhan (Hayatı, Eserleri ve Sanatı)”, Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, *Abdülhak Hamit Tarhan: Hayatı, Eserleri ve Sanatı*, Ankara: Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Yayınları, 1954.*
1967. Emil, Birol, “Mizancı Murad Bey, Hayatı ve Eserleri”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 484 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan); *Mizancı Murad Bey: Hayatı ve Eserleri*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1979.*
1974. Tarakçı, Celal, “Muallim Naci Efendi”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 1974 (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil), *Muallim Naci Efendi, Hayatı ve Eserlerinin Tedkiki*, 1994.*
1975. Parlatur, İsmail, “Recaizade Mahmut Ekrem, Hayatı, Eserleri, Sanatı”, Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi, 1975; *Recaizade Mahmut Ekrem: Hayatı, Eserleri, Sanatı*, Ankara: Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Yayınları, 1989.*
1980. Akpınar, Yavuz, “Mirza Fethali Ahundzade”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi.*
1980. Ekinci, M. Zeki, “İkinci Meşrutiyet Devri Düşünce Adamı Ahmed Hilmi”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi.*
1980. Huyugüzel Ömer Faruk, “Hüseyin Cahit Yalçın'ın Hayatı: Hikâye ve Romanları”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, vii+313 s. *Hüseyin Cahit Yalçın'ın Hayatı ve Edebi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma*, İzmir: Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1984.
1981. Birinci, Necat, “Menemenlizâde Mehmet Tahir (Hayatı ve Eserleri)”, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, vii+336 s.; *Menemenlizâde Mehmet Tahir (Hayatı ve Eserleri)*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1988.*
1982. Gür, Alim, “Cemil Meriç; Sanat, Dil ve Edebiyat Anlayışı”, Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi, 1982.
1982. Tağızade, Nesrin, “Celal Sahir Erozan”, Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, iv+321 s. (Danışman: Doç. Dr. Bilge Ercilasun); *Celal Sahir Erozan (1883-1935): Hayatı-Dönemi-Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1992.*
1982. Uç, Himmet, “Nabizade Ahmed Nazım Bey; Hayatı, Eserleri, Şahsiyeti Üzerinde Monografik Bir Çalışma”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi, 1982. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).*

1984. Polat, Nazım Hikmet, "Fecr-i Atı Yazarı Şahabeddin Süleyman -İnsan, Eser, Üslup-", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 235 s. (Danışman: Doç. Dr. M. Orhan Okay); *Şehabeddin Süleyman*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1987.*
1985. Özcan, Mustafa, "Halikarnas Balıkcısı'nın Hikaye ve Romanları Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi.*
1986. Apaydın, Mustafa, "Celal Sahir, Sanatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi.*
1986. Bostancı, Metin, "Ali Ekrem Bolayır'ın Hayatı, Sanatı ve Şiirleri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi.*
1986. Karakaş, Şuayb, "Süleyman Nazif, Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil); *Süleyman Nazif*, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı, 1988.*
1986. Yıldırım, Yusuf, "Raif Necdet Kestelli", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi.*
1987. Bağcı, Rıza, "Baha Tevfik'in Hayatı", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 61 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel); *Baha Tevfik'in Hayatı, Edebi ve Felsefi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma*, İzmir: Kaynak Yayınları, 1996.
1987. Canelli, S. Mustafa, "Ebüzziya Tevfik Bey Hayatı, Fikri ve Edebi Şahsiyeti ile Şinasi, Ziya Paşa, Namık Kemal ve Ahmed Midhat Efendi Hakkındaki Görüşleri", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 192 s. (Danışman: Doç. Dr. Önder Göçgün).
1987. Gündüz, Osman, "Selahaddin Enis (Hayatı, Edebi Kişiliği, Hikayeciliği)", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 228 s. (Danışman: Doç. Dr. Şerif Aktaş),.
1987. Özer, Mehmet, "Bezmi Nusret Kaygusuz'un Hayatı", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 67 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel).
1988. Bülbül, İbrahim, "Keçecizade İzzet Molla ve Şiiri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 222 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alemdar Yalçın); *Keçecizade İzzet Molla ve Şiiri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1989.
1988. Korkmaz, Ramazan, "Keçecizade İzzet Molla ve Mihnet-Keşan Üzerine Bir Araştırma" Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 477 s. (Danışman: Doç. Dr. Tuncer Gülensoy).
1988. Primoğlu, Ayla, "Ebubekir Hazım Tepeyran (Hayatı-Eserleri)", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 178 s. (Danışman: Doç. Dr. Orhan Okay).
1989. Çağın, Sabahattin, "Tokadizade Şekip, Hayatı, Şahsiyeti, Eserleri" Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 128 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel); *Tokadizade Şekip*, İzmir: Akademi Kitabevi Yayınları, 1998.
1989. Çetişli, İsmail, "Memduh Şevket Esendal (İnsan ve Eser), Doktora Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 460 s.; *Memduh Şevket Esendal (İnsan ve Eser)*, Isparta: Kardelelen Kitabevi, 1999.
1990. Çetinkaya, Zemai, "Halil Nihad Boztepe'nin Hayatı, Eserleri ve Fikirleri", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 138 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1990. Gezgin, Faruk, "Ali Kemal, Hayatı-Şahsiyeti-Siyasî ve Edebi Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel).*

1990. Gökçek, Fazıl, “Bıçakçızade İsmail Hakkı'nın Hayatı ve Eserleri Üzerinde Bir İnceleme”, Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel).
1990. Günay, Ali Sultan, “İsmail Safa - Hayatı, Şahsiyeti ve Edebi Eserleri”, Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 131 s. (Danışman: Doç. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel).
1990. Gür, Alim, “Ebuzziya Tevfik'in Hayatı, Dil, Edebiyat, Basın, Yayın ve Matbaacılığa Katkıları”, Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 471 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur); *Ebuzziya Tevfik: Hayatı; Dil, Edebiyat, Basın, Yayın ve Matbaacılığa Katkıları*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1998.
1990. İnce, Mehmet, “Mahmut Fuat, Hayatı, Şahsiyeti ve Eserleri”, Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel); *Mahmut Fuat, Hayatı, Şahsiyeti, Eserleri*, Ankara: Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1994.
1990. Kavas, Yakup, “Muallim Sadi (Hayatı, Şahsiyeti, Edebi Eserleri)”, Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel).
1990. Kırzioğlu, Banıççek, “Samihha Ayverdi (Hayatı, Eserleri)”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 838 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1990. Yıldız, Saadettin, “Arif Nihat Asya (Hayatı, Sanatı, Eserleri ve Nesirleri)”, Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 219 s. (Danışman: Yard. Doç. Hasan Çebi); *Arif Nihat Asya-Nesirler*, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, 1991.
1991. Aslan, Namık, “Tahir Kutsi Makal'in Hayatı, Eserleri, Eserlerinde Halk Edebiyatı Motifleri”, Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 122 s. (Danışman: Prof. Dr. Prof. Dr. Tuncer Gülensoy).
1991. Bulut, Halil Hadi, “Faruk Nafiz Çamlıbel'in Hayatı ve Eserleri”, Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 205 s. (Danışman: Prof. Dr. Prof. Dr. İnci Enginün).
1991. Çelik, Hüseyin, “Ali Suavi- Hayatı ve Eserleri”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 599 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil); *Ali Suavi ve Dönemi*, İstanbul: İletişim Yayınları, 1994.
1991. Kahya, Mustafa, “Akil Koyuncu- Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Eserleri”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 79 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Kemal Tural); *Akil Koyuncu: Hayatı, Edebi Şahsiyeti, Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1998.
1991. Korkmaz, Ramazan, “Sabahattin Ali -İnsan ve Eser-”, Doktora Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 372 s.; *Sabahattin Ali -İnsan ve Eser-*, İstanbul: Yapı ve Kredi Yayınları, 1997.
1991. Öngül, Bilâl, “Mehmet Şeref Aykut'un Hayatı ve Eserleri Üzerinde Bir Araştırma”, Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 105 s. (Danışman: Doç. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel).
1991. Tarım, Rahim, “Mehmed Rauf'un Hayatı ve Hikayeleri Üzerine Bir Araştırma”, Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 337 s. (Danışman: Prof. Dr. Zeynep Kerman), *Mehmed Rauf: Hayatı, Sanatı, Eserleri*, İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 1998.

1991. Yılmaz, Ayfer, "Safvet Nezih", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 458 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1992. Balcı, Yunus, "Yahya Saim Ozanoğlu (Hayatı ve Eserleri)", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 577 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün).
1992. Gürel, Zeki, "İbrahim Alaettin Gövsa ve Çocuk Edebiyatımızdaki Yeri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 548 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural); *İbrahim Alaettin Gövsa Hayatı-Sanatı ve Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yay, 1995.
1992. Karanlık, Sennur, "Hayat ve Kitaplar: Ahmet Şuayb", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 267 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).
1992. Şahin, İbrahim, "Cengiz Dağcı'nın Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 513 s. (Danışman: Doç. Dr. Bilge Ercilasun).
1993. Alper, Feridun, "Tarık Buğra: Hayatı, Sanatı ve Eserleri" Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 937 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1993. Andı, M. Fatih, "Ara Nesil Şairi Mehmet Celal-Hayatı, Eserleri, Şiiri", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, (Danışman: Ömer Faruk Akün), *Ara Nesil Şairi Mehmed Celal*, İstanbul: Alfa Yayınları, 1995.*
1993. Celepoğlu, Aşşegül, "Samih Rifat'ın Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Çalışma", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 867 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
1993. Cengiz, Semran, "Feyzi Halıcı'nın Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 160 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1993. Çalık, Etem, "Mustafa Necati Sepetçioğlu'nun Hayatı, Sanatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 429 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
1993. Çayırık, Nebahat, "Şükufe Nihal Başar'ın Hayatı, Eserleri ve Edebi Kişiliği Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 113 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1993. Çiftlikçi, Ramazan, "Yaşar Kemal: Yazar, Eser, Üslup", Doktora Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 661 s. (Danışman: Prof. Dr. Cahit Kavcar); *Yaşar Kemal: Yazar, Eser, Üslup*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1997.
1993. Dayanç, Muharrem, "Halil Nihat Boztepe: Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 255 s. (Danışman: Doç. Dr. Necat Birinci).
1993. Gürbüz, Muammer, "Orhan Hançerlioğlu- Hayatı, Sanatı, Eserleri", Doktora Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 479 s. (Danışman: Prof. Dr. Cahit Kavcar).
1993. Karaca, Alaattin, "Ercümen Ekrem Talu'nun Edebiyat ve Basın Dünyasındaki Yeri", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 677 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1993. Okur, Enver, "Cahit Sıtkı Tarancı- Hayatı, Eserleri, Sanatı", Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 453 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özbacı).
1993. Özcan, Ergin, "Faruk Nafiz Çamlıbel (Hayatı ve Eserleri)", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, x+757 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1993. Taş, Songül, "Samim Kocagöz: Yazar, Eser, Üslup", Doktora Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 698 s. (Danışman: Prof. Dr. Cahit Kavcar); *Samim Kocagöz: Yazar, Eser, Üslup*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1998.

1993. Tekşan, Mesut, "Safveti Ziya'nın Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 524 s. (Danışman: Doç. Dr. Bilge Ercilasun).
1993. Topçu, Ümmühan Bilgin, "Baha Tevfik ve Edebi Görüşleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 138 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).
1994. Acehan, Abdullah, "Kemal Mehmet Altınkaya Hayatı-Eserleri-Sanatı", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 116 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halim Se-rarslan).
1994. Altıntop, Selim, "Maraşlı Mustafa Kamil Efendi'nin Hayatı, Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 113 s. (Danışman: Doç. Dr. Rıza Filizok).
1994. Balcı, Nurgül, "İzzet Melih Devrim'in Hayatı, Edebi Kişiliği ve Eserleri Üzerinde Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 89 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1994. Çekiç (Kalyon), Refika, "Ahmet Ağaoğlu - Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Çalışma", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 81 s. (Danışman: Doç. Dr. Alem-dar Yalçın).
1994. Gültekin, Zülfiye, "Safveti Ziya: Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 155 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1994. Kamer, Şerife, "M. Nuri Efendi'nin Hayatı ve Eserleri Üzerinde Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 108 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
1994. Karataş, Turan, "Sezai Karakoç (Hayat-Sanat-Tenkit)", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 435 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay); *Doğunun Yedinci Oğ-lu: Sezai Karakoç*, İstanbul: Kaknüs Yayınları, 1998.
1994. Kırmırlı, Bilal, "Asaf Halet Çelebi (Hayatı, Eserleri, Sanatı ve Fikirleri)", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 339 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay); *Asaf Halet Çelebi*, İstanbul: Şule Yayınları, 2000.
1994. Yıldırım, Meliha, "Ahmed Cevdet Paşa: Hayatı-Eserleri ve Divançe-i Cevdet", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 233 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Uzun).
1995. Akdaş, Gülsüm, "Raif Necdet Kestelli'nin Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 186 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).
1995. Arık, Şahmurat, "İbrahim Necmi Dilmen`in Muhtelif Dergi ve Gazetelerdeki Ti-yatroya Dair Eski Harfli Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 264 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1995. Avcıoğlu (İspirlioğlu), Nevin, "Safvet Nezihi, Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 888 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1995. Çetin (Aktaş), Meftune, "Mehmet Sırrı Sanlı'nın Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 77 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
1995. Çetin, Nurullah, "Behçet Necatigil, Hayatı, Sanatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 333 s. (Danışman: Prof. Dr. Olcay Öner-toy), *Behçet Necatigil, Hayatı, Sanatı ve Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1997.
1995. Kaya, Ahmet, "Muhtar Tevfikoğlu, Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Dicle Üniversitesi SBE, 83 s. (Danışman: Doç. Dr. Himmet Uç).

1995. Kılıç, Ahmet Fikret, "Ali Kemal ve Türk Edebiyatı", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 223 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1995. Kökdemir, Ahmet, "Emine İşinsu: Hayatı-Şahsiyeti-Sanatı-Fikirleri-Eserleri", Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 394 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Özbalcı).
1995. Parlak, Mustafa, "Sadri Ertem Üzerine Monografik Bir Çalışma", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 888 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
1995. Sarıççek, Mümtaz, "Reşat Enis Aygen, Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Araştırma/İnceleme", Doktora Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 470 s. (Danışman: Doç. Dr. İsmail Çetişli).
1996. Aslan, Abdullah, "Bekir Fahri (İdiz) Hayatı-Edebi Kişiliği-Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 171 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Osman Gündüz).
1996. Çalışkan, Adem, "Hafız Mehmed Sebatüddin-Hayatı ve Eserlerinin İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 556, s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).
1996. Demirkan, Eser, "Ercüment Behzat Lav-Hayatı, Sanatı, Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, iv+269 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Âbide Doğan), *Ercüment Behzat Lav-Hayatı, Sanatı, Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
1996. Orhanoglu, Hayrettin, "Feraizcizade Mehmet Şakir'in Eserleri ve Oyunlarının Tahlili", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 380 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdülkerim Dinç).
1996. Örgen, Ertan, "Samet Ağaoğlu'nun Hayatı, Sanatı, Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 170 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1996. Özşarı, Mustafa, "Mehmet Emin Yurdakul (Şiir Anlayışı ve Şiirlerinde Milli Değerler)", Yüksek Lisans Tezi, Balıkesir Üniversitesi SBE, 169 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Cengiz Aydemir).
1996. Sanay, Belkıs, "Samet Ağaoğlu'nun Hayatı, Sanatı, Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, viii+441 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1997. Böcü (Pekmez), Serap, "Osman Yüksel Serdengeçti Hayatı, Edebi Şahsiyeti, Fikirleri, Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 258 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Bekir Öztürk).
1997. Büyüksavaş, Şeyma, "Mehmet Kaplan (Hayatı-Fikirleri)", Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 342 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Özbalcı).
1997. Çeleğen, Nuriye, "Muallim Naci Hayatı-Eserleri-Edebi Kişiliği ve Sanihatü'l-Arab", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 231 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Uzun).
1997. Çeri, Bahriye, "Ahmet Vefik Paşa Devir-Şahsiyet-Eser", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 520 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1997. Deveci, Mutlu, "Memmed İsmail (Hayatı-Şiirleri)", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 208, s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Korkmaz).
1997. Elmas, Nazım, "Mehmet Akif Ersoy (San'atı ve San'at Anlayışı-Üslubu)", 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 342 s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).

1997. Emre, İsmet, "Oğuz Atay'ın Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 462 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Kemal Tural).
1997. Karabela, Sevim, "Faik Ali Ozansoy Hayatı, Eserleri ve Sanatı", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 567 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. M. Kayahan Özgül).
1997. Karabulut, Mustafa, "Şevket Bulut, Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 178 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halil Hadi Bulut).
1997. Morkoç, Ayvaz, "Osman Sarıvelli Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 195 s. (Danışman: Doç. Dr. Yavuz Akpınar).
1997. Ogur, Erol, "İlhan Tarus'un Hayatı ve Edebi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Afyon Kocatepe Üniversitesi SBE, 313 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1997. Saraç, Hüseyin, "A. Turan Oflazoğlu, Hayatı-Sanatı-Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 136 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).
1997. Tatar, İlknur, "Yazar Nezihe Bükülmez Hayatı ve Şiirleri", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 280 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. M. Fatih Andı).
1997. Türktemiz, Nimet, "Safiye Erol'un Hayatı ve Edebi Kişiliği", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 146 s. (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Tekin).
1997. Yüksel (Seçkin), Süheyla, "Faik Reşad'ın Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 264 s. (Danışman: Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1998. Acehan, Abdullah, "Halit Fahri Ozansoy Hayatı, Eserleri, Sanatı", Yüksek Lisans Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 578 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
1998. Baran, Olcay, "Cemil Süleyman Alyanakoğlu'nun Hayatı, Sanatı, Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 189 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abide Doğan).
1998. Bilhan, Rukiye, "Selim İleri Hayatı ve Romanları", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 257 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Korkmaz).
1998. Donbay, Ali, "Orhan Seyfi Orhon, Hayatı, Gazeteciliği, Fikri ve Edebi Şahsiyeti", Selçuk Üniversitesi SBE, 250 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1998. Ekinci, Pınar, "Özdemir Asaf (Yaşamı, Sanat Anlayışı ve Şiirleri)" Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, ii+271 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Âbide Doğan).
1998. Erkal, Metin, "Ceyhan Atuf Kansu Hayatı, Eserleri ve Şiirlerinin Tema Bakımından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 387 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Osman Gündüz).
1998. Fedai, Celal, "İsmet Özel'in Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Şiirleri Üzerinde Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 372 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1998. Hergüner, Şebnem, "Selami İzzet Sedes, Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 287 s. (Danışman: Doç. Dr. Belkıs Gürsoy).
1998. İlhan, Gülten, "Salih Zeki Aktay, Hayatı-Sanatı-Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 282 s. (Danışman: Doç. Dr. Hüseyin Çelik).

1998. Koç, Raşit, "Faik Ali Ozansoy'un Hayatı, Sanatı, Eserlerinin Tematik İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 80 s. (Danışman: Doç. Dr. Hüseyin Çelik).
1998. Kul, Nazan, "Ali Muzaffer, Hayatı, Şahsiyeti ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 178 s. (Danışman: Doç. Dr. Sema Uğurcan).
1998. Tarakçı, Ümmügülüm, "Nihad Sami Banarlı", 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 268 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Özbalcı).
1999. Alat, Aykar, "Benal Nevzat Arıman'ın Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 80 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
1999. Baş, Şerife, "Şair Eşref'in Hayatı ve Eserleri Üzerinde Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 125 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
1999. Çiftçi, Güzide "Mehmet Vecihi Efendi, Hayatı-Şahsiyeti-Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 123 s. (Danışman: Doç. Dr. Sema Uğurcan).
1999. Çoruk, Ali Şükrü, "Fazıl Ahmet Aykaç Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 493 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
1999. Değirmenci, Özden, "Faik Ali Ozansoy'un Hayatı, Eserleri ve Üslubu Hakkında Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 457 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşen).
1999. Durukoğlu, Salim, "Süleyman Nesib (Süleyman Paşazade Sami Bey) Hayatı, Edebi Kişiliği, Şiirleri", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 511 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Kavaz); *Süleyman Nesib (Süleyman Paşazade Sami Bey) Hayatı-Edebi Kişiliği- Şiirleri*, Ankara: T. C. Kültür Bakanlığı, 2001.
1999. Erdoğan, Seyfi, "Bekir Büyükkarın'ın Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 191, s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşen).
1999. Erol, Ali, "Abdullah Şaik (Hayatı, Sanatı ve Şiirleri)", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 427 s. (Danışman: Prof. Dr. Alemdar Yalçın).
1999. Karadişoğulları, Ekrem, "Samet Ağaoglu", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 245 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Osman Gündüz).
1999. Okumuş, Salih, "Çağdaş Azerbaycan Şairi Mehmed Araz'ın Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Eserleri", Doktora Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 239 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz).
1999. Özcan, Nezahat, "İsmail Habib Sevük Hayatı ve Edebi Tarihçiliği", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 385 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
1999. Öztürk, Muammer, "Moralızade Rifat Ahmet'in Hayatı ve Edebi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 78 s. (Danışman: Prof. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel).
1999. Sağlam, Nuri, "Ruşen Eşref Üneydin (Hayatı ve Eserleri)", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 466 s. (Danışman: Prof. Dr. Necat Birinci); *Ruşen Eşref Üneydin (Hayatı ve Eserleri)*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 2004.
1999. Sancaoğlu, Şakir, "Ali Ferruh'un Hayatı, Fikirleri ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 224 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Turgut Karabey).

1999. Şahbaz, Namık Kemal, "Salih Zeki Aktay Hayatı, Eserleri ve Edebi Kişiliği", Yüksek Lisans Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 384 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hakan Sazyek), *Salih Zeki Aktay Hayatı, Eserleri ve Edebi Kişiliği*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2001.
1999. Şimşek, Tacettin, "Fazıl Hüsnü Dağlarca Hayatı ve Şiiri", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 647 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yakup Çelik).
1999. Tetik, Ahmet, "Ahmet Hikmet Müftüoğlu'nun Hayatı, Eserleri ve Fikirleri Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 287 s. (Danışman: Doç. Dr. Sema Uğurcan).
1999. Topbaş, Selahattin, "Hasan Hüseyin Karatay (Yazar-Eser-Üslup)", Yüksek Lisans Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 245 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abide Doğan).
2000. Aklın, Nilüfer, "Mithat Cemal Kuntay, Hayatı - Sanatı - Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Kocaeli Üniversitesi SBE, 631 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Kolcu).
2000. Altıntaş, Bahar, "Halil Edib Bey, Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 181 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mümtaz Sarıççek).
2000. Demirkıran, Kürşad, "Şemsettin Ünlü'nün Hayatı, Eserleri, Edebi Şahsiyeti" Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 95 s. (Danışman: Yard. Doç. Halil Hadi Bulut).
2000. Doğan, Erhan, "Osman Şahin'in Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Eserleri", YI, Fırat Üniversitesi SBE, 93 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halil Hadi Bulut).
2000. Sanay, Belkis, "Mithat Cemal Kuntay Hayatı, Sanatı, Eserleri", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 270 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
2000. Topçu, Pınar Turan, "Sevinç Çokum Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Hikayeleri", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 188 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Korkmaz).
2000. Tümer Cem Şems, "Mehmet Seyda (Çeliker) Hayatı ve Eserleri Üzerine Monografik Bir Araştırma", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 347 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Osman Gündüz).
2001. Ağca, Ümrhan, "Tepedelenlizade Hüseyin Kamil, Hayatı, Edebi kişiliği, Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 133 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mümtaz Sarıççek).
2001. Akı, Niyazi, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 1956, v+214 s. *Yakup Kadri Karaosmanoğlu*, İstanbul: İletişim Yayınları, 2001.*
2001. Aktaş, Ebru, "Esat Mahmut Karakurt'un Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Romanları", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 181 s. (Danışman: Prof. Dr. Belkis Gürsoy).
2001. Bozdoğan, Ahmet, "Manastırlı Mehmet Rifat ve Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 377 s. (Danışman: Doç. Dr. Abide Doğan).
2001. Çandır, Muzaffer, "Samet Ağaoğlu'nun Hayatı ve Edebi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 330 s. (Danışman: Prof. Dr. Rıza Filizok).

2001. Gezer, Zeki, "İsmail Habip Sevük`ün Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 456 s. (Danışman: Prof. Dr. Necat Birinci).
2001. Güç, Hüseyin, "Nezihe Muhittin'in Hayatı ve Romanları Üzerinde Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 138 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Şahin).
2001. Kaçmaz, Şerife Kamer, "Orhan Rahmi Gökçe`nin Hayatı ve Romanları Üzerinde Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 250 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
2001. Kiraz, Sevil Yıldırım, "Nurullah Ataç`ın Hayatı, Türk Dili ve Edebiyatı Üzerine Görüşleri", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 723 s. (Danışman: Prof. Dr. Necat Birinci).
2001. Körpe, Oya, "Suat Derviş`in Hayatı, Edebi Kişiliği ve Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 180 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
2001. Kurt, Mustafa, "İlhan Tarus'un Hayatı ve Eserleri Üzerine Monografik Bir Çalışma", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 241 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Kayahan Özgül).
2001. Özmen, Necmettin, "Ali Ülvi Elöve`nin Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 530 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
2001. Rüzgar, Eser, "Ayla Kutlu`nun Hayatı, Eserleri ve Romanlarının İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 152 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halil Hadi Bulut).
2001. Şen, Gürhan, "Ahmet Reşit Rey`in Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 103 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Sabahattin Çağın).
2001. Uslu, Ahmet, "Mehmet Çınarlı Hayatı-Sanatı ve Hisar Dergisi Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 240 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Acehan).
2001. Yolcu, Nilgün, "Davud Fatin, Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 353 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).
2002. Ayata, Yunus, "Ayanzade Namık Ekrem -Hayatı, Sanatı, Eserleri", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 399 s. (Danışman: Doç. Dr. Abide Doğan).
2002. Bağcı, Müberra, "Kemal Bilbaşar`ın Hayatı ve Edebi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 121 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
2002. Baysal, Hakkı Burak, "Oğuz Atay`ın Hayatı-Eserleri-Sanatı" Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 140 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Acehan).
2002. Budak, Ali, "Batılılaşma Sürecinde Çok Yönlü Bir Osmanlı Aydını: Münif Paşa", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 778 s. (Danışman: Prof. Dr. Necat Birinci); *Batılılaşma Sürecinde Çok Yönlü Bir Osmanlı Aydını Münif Paşa*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 2004.
2002. Issı, A. Cüneyt, "Fahri Celal Göktulga, Hayatı, Sanatı, Eserleri", Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 403 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Özbacı).

2002. Karamanoğlu, Ezel, "Mustafa Necati Karaer, Edebi Faaliyetleri ve Şiirlerinin Edebi Sanatlar Yönünden İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 311 s. (Danışman: Doç. Dr. M. Fatih Andi).
2002. Nalbant, Ayşe Kılıç, "Müfide Ferit Tek'in Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 94 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Şahin).
2002. Öngül, Bilal, "Abdülhalim Memduh'un Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 282 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
2002. Özcan, Recai, "Ahmet Reşit Rey (H. Nazım) Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 151 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Şahin).
2002. Özdemir, Cihan, "Hüseyin Nihal Atsız'ın Hayatı ve Edebi Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 410 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
2002. Öztaş, Ayşen, "Mehmet Niyazi Özdemir'in Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Niğde Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hidayet Özcan).
2002. Uçkarakaya, Nuray Odacı, "Bekir Sıtkı Kunt'un Hayatı, Sanatı, Eserleri," Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 239 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. M. Kaya-han Özgül).
2002. Yıldız, Osman, "Ali Rıza Seyfi (Seyfioğlu), Hayatı ve Eserleri", Doktora Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 397 s. (Danışman: Prof. Dr. Nazım Hikmet Polat).
2003. Gözüdik, Pembe Gürgenci, "Reşat Ekrem Koçu, Hayatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 463 s. (Danışman: Prof. Dr. Belkıs Gürsoy).
2003. Özdarıcı, Öznur, "Emin Bülent Serdaroğlu'nun Hayatı, Sanatı ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Şahin).
2003. Şahin, Nil Didem, "Nezihe Araz'ın Hayatı, Şahsiyeti, Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 237 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2003. Tuzer, İbrahim, "Ali Mümtaz Arolat Hayatı, Şairliği ve Şiirlerindeki Temalar Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 192 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Şahin).
2004. Kaya, Kamer, "Sabahattin Engin, Hayatı - Sanatı - Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Kocaeli Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Kolcu).*
2004. Şenderin, Zübeyde, "Turgut Uyar'ın Hayatı, Sanatı, Şiirleri Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 421 s. (Danışman: Prof. Dr. Ramazan Kaplan).

J. Şiir Topulukları

1981. Kaplan, Ramazan, "Şiirimizde İkinci Yeni Hareketi", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi, 1981.*
1989. Ayaş, Gıyasettin, "Yeni Milli Edebiyat Akımı Şiirinin Üzerine Bir Araştırma (1968- 1987)", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 198 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık K. Tural).

1993. Dönmez, Süheyla, "İkinci Yeni Hareketinde Dil Problemi", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 104 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. İsmet Cemiloğlu).
1995. Sazyek, Hakan Behçet, "Cumhuriyet Dönemi Türk Şiirinde Garip Hareketinin Yeri", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 506 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur); *Cumhuriyet Dönemi Türk Şiirinde Garip Hareketi*, İstanbul: İş Bankası Yayınları, 1996.
1997. Bölüköçlü, Ş. Eser, "Genç Kalemler'de Yayınlanan Şiirler ve Yeni Lisan Hareketi'nde Şiir Anlayışı", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 570 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşen).
1998. Emiroğlu, Öztürk, "Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatında Hisar Topluluğu ve Edebi Faaliyetleri", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 366 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Kaplan), *Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatında Hisar Topluluğu ve Edebi Faaliyetleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2000.
2000. Akkanat, Cevat, "Gelenek ve İkinci Yeni Şiiri", Yüksek Lisans Tezi, Kırkkale Üniversitesi SBE, 265 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Kahraman), *Gelenek ve İkinci Yeni Şiiri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
2001. Berhumoğlu, Canan, "1940 Toplumcu Gerçekçi Türk Şiirinin Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatında Yeri", Yüksek Lisans Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 188 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hakan Sazyek).
2001. Çebi, Cennet Çapa, "Beş Hececiler'de Halk Edebiyatı Unsurları", Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi SBE, 171 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Özçelik).
2003. Kuş, Duygu, "Beş Hececiler'in Millî ve Mahalli Unsurlara Yönelişleri", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 128 s. (Danışman: Prof. Dr. İbrahim Kavaz).

K. Tematik İncelemeler

1963. Yakar, Aytekin, "Türk Romanında Millî Mücadele", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi; *Türk Romanında Millî Mücadele*, Ankara: Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Yayınları, 1973.*
1981. Çebi, Hasan, "Necip Fazıl Kısakürek'in Tiyatrolarında Madde ve Mana Mukayesesi", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi.*
1981. Karanis, M. Nazan, "Ömer Seyfettin'in Hikayelerinde Avrupa Ülkeleri ve Türkler", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil).*
1982. Ceyhun, Aysel, "Türk Romanında Batı Almanya", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi.*
1982. Tağızade, Nesrin, "Abdülhak Şinasi Hisar'da Geçmiş Zaman ve İstanbul", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, iv+170 s. (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Nevin Önberk), *Abdülhak Şinasi Hisar'da Geçmiş Zaman ve İstanbul*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1989.*
1985. Gürsoy, Ülkü, "Din Adamı Tipi", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE.*
1985. İslam, Ayşenur, "Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Romanlarında Halk İnanışları", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi.*

1986. Söylemez, Orhan, "Peyami Safa'nın Romanlarında Milli Mücadele", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi.*
1986. Tarım, Rahim, "Ercüment Ekrem Talu'nun Romanlarında Milli Mücadele", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi.*
1986. Tüylü, Abdullah, "Mehmed Akif Ersoy'un Şiirlerinde Sosyal Meseleler", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 255 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Bilge Er-cilasun).
1987. Kabahasanoğlu, Vahap, "Ahmet Hamdi Tanpınar'da Estetik Trans", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 221 s. (Danışman: Prof. Dr. Ayhan Songar).
1987. Kasap, Nigar, "Peyami Safa'nın Romanlarında Eğitim Meselelerinin Ele Alınışı", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 123 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Zeki Arslantürk).
1987. Ketene, Cengiz, "Ahmet Midhat Efendi'nin Romanlarında Mekan", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 228 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1987. Seçkin, Beyhan, "1920-1928 Türk Romanında Yaşlı Erkek Tipleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 245 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1988. Dağlar, Raşide, "Fakir Baykurt'un Eserlerinde Almanlar ve Almanya", Yüksek Lisans Tezi, Eskişehir Anadolu Üniversitesi SBE, 129 s. (Danışman: Doç. Dr. Zeki Cemil Arda).
1988. Kaptan, Mehmet Saim, "Tarihî Romanımız Açısından Türklerin Anadolu'ya Yerleşmesi", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, iii+456 s. (Danışman: Doç. Dr. Sadık Tural).
1988. Saray, Zehra, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarında Kültür Kompleksi", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 134 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1988. Tekşan, Mesut, "Tanzimat Romanında İntihar Olaylarının Psikolojik ve Sosyal-Psikolojik Sebepleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 186 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1989. Aydemir, Cengiz, "Ömer Seyfettin ve Hikayelerinde Eğitim Değerleri", Doktora Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 262 s.
1989. Esen, Nüket, "Türk Romanında Aile Kurumu", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 386 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün), *Türk Romanında Aile Kurumu*, Ankara: Başbakanlık Aile Araştırma Kurumu Yayınları, 1991.
1989. Hayber, Abdülkadir, "Halide Edip, Yakup Kadri ve Reşat Nuri'nin Romanlarında Nesil Çatışmaları", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, vii+575 s. *Halide Edip, Yakup Kadri ve Reşat Nuri'nin Romanlarında Nesil Çatışmaları*, Ankara: Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1993.*
1989. Kahraman, Mehmet, "Divan Edebiyatı Tartışmaları (1930-1940)", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 304 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay); *Divan Edebiyatı Üzerine Tartışmalar*, İstanbul: Beyan Yayınları, 1996.
1989. Kolcu, Hasan, "Türk Edebiyatında Hece-Aruz Münakaşaları", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 385 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Aktün).
1989. Önal, Mehmet, "Peyami Safa İmzalı Romanlarda Fiktif Yapı", Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 546 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Kemal Tural).

1990. Argunşah, Hülya Eraydın, "Türk Edebiyatında Tarihi Roman", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, (Danışman: Prof. Dr. Prof. Dr. İnci Enginün).
1990. Gürbüz, Muammer, "Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Romanlarında Kültür Öğelerine Bakış", Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 223 s. (Danışman: Prof. Dr. Mine Mengi).
1990. Karakartal, Oğuz, "Ahmed Midhat Efendi ve Para", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 86 s. (Danışman: Yard. Doç. Sema Uğurcan).
1990. Orakçı, Adem, "Reşat Nuri Güntekin'in Romanlarında Maarif Teşkilatı ve Öğretmen", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 250 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1990. Ülgen, Erol, "Ahmed Midhat Efendi'de Çalışma Fikri", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 73 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün); *Ahmet Midhat Efendi'de Çalışma Fikri*, İstanbul: Ahilik Araştırma ve Kültür Vakfı Yayınları, 1994.
1991. Harun Duman, "Balkan Savaşı Edebiyatımız", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 326 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil); *Balkanlara Veda: Basın ve Edebiyatta Balkan Savaşı (1912- 1913)*, İstanbul: Duyap Yayıncılık, 2005.
1991. Kıymaz, Ahmet, "1918-1928 Yılları Arasında Yayınlanan Romanlarda Milli Mücadele Dönemi", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 235 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alemdar Yalçın); *Romanda Milli Mücadele: 1918-1928 Arası*, Ankara: Akçağ Yayınları, 1991.
1991. Tilki, Bahriye, "Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Romanlarında Çocuk", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 86 s. (Danışman: Prof. Dr. Prof. Dr. İnci Enginün).
1991. Yazıcı, Hasan, "1970-1980 Dönemi Romanımızda Sosyal Boyut", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 79 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa E. Erkal).
1991. Yorulmaz, Osman Bülent, "Türk Edebiyatında Hindistan", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 177 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1992. Ayvaz (Ateş), Sezer, "Türk Romanında Değişen Bir Paradigma: Politik Roman", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 179 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Arı).
1992. Berat Demirci, "Mithat Cemal Kuntay'ın Üç İstanbul Adlı Romanında Toplumsal Değişme", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 124 s.
1992. Coşkun, Zeki, "Türk Romanında Siyasallaşma", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 276 s.
1992. Çeri, Bahriye, "1923-1938 Dönemi Türk Romanında Kadın", Hacettepe Üniversitesi SBE, 343 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nevin Önberk); *Türk Romanında Kadın: 1923-38 Dönemi*, İstanbul: Simurg Yayınları, 1996.
1992. Göçer, Sami, "İstanbul Kütüphanelerinde Çanakkale Muharebelerinin Edebiyata Yansması İle İlgili Eserler", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 60 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Çebi).
1992. Gökalp, Gonca, "Behçet Necatigil'in Şiirlerinde Aile", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, ii+400 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nevin Önberk).

1992. Gündüz, Osman, “Meşrutiyet Romanında Yapı ve Tema”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 775 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş), *Meşrutiyet Romanında Yapı ve Tema*, Erzurum: Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Yayınları, 1993.
1992. İnci, Handan, “Tanzimat Devri Türk Romanında Baba”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 452 s. (Danışman: Prof. Dr. Zeynep Kerman).
1992. Kiroğlu, Fatma Füsün, “Mütareke Devri Türk Basınında Milli İztırap ve Milli Mücadele ile İlgili Şiirler”, Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 692 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün).
1992. Köksel, Behiye, “Peyami Safa’nın Romanlarında Kadın”, Yüksek Lisans Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 182 s. (Danışman: Prof. Dr. Cahit Kavcar).
1992. Öztürk, Nermin, “Tarihi Romanlar ve XIX. Yüzyılda Yazılmış Üç Tarihi Romanın Değerlendirilmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 162 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık K. Tural).
1992. Öztürk, Nurettin, “Çağdaş Türk Edebiyatında Ütopya”, Yüksek Lisans Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 165 s. (Danışman: Prof. Dr. Cahit Kavcar).
1992. Şenler, Yaşar, “Yeni Türk Edebiyatında Edebi Eser Mukaddimeleri”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 369 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).
1993. Arslan (Gürani), Nur, “Türk Edebiyatında Amerika ve Amerikalılar”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 340 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün, *Türk Edebiyatında Amerika ve Amerikalılar*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, 2000.
1993. Çaycı, Ahmet Şerif, “Tercümanı-ı Hakikat Gazetesinde Batı Edebiyatı -1878-1896 Yılları Arası- (Servet-i Fünun’a Kadar)”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 701 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün).
1993. Çelik, Ali, “Ahmet Rasim’in Eserlerinde Halk Kültürü Unsurları”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 2 cilt, 855 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Seyidoğlu).*
1993. Çelik, Günay, “Peyami Safa’da Din ve Modernizm (Matmazel Noralya’nın Koltuğu, Dokuzuncu Hariciye Koşuşu ve Fatih-Harbiye Romanlarına Göre)”, Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 100 s. (Danışman: Doç. Dr. İzzet Er).
1993. Çoruk, Ali Şükrü, “Cumhuriyet Devri Türk Romanında Beyoğlu”, Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 298 s. (Danışman: Doç. Dr. Kazım Yetiş); *Cumhuriyet Devri Türk Romanında Beyoğlu*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 1995.
1993. Koç, Ahmet, “Nacip Fazıl’da Değerler”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 72 s. (Danışman: Doç. Dr. Bayraktar Bayraklı).
1993. Ülgen, Erol, “1897 Türk-Yunan Savaşının Türk Şiirindeki Akisleri”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 433 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün).
1993. Üstünova, Mustafa, “Yahya Kemal Beyatlı’nın Şiirlerinde Musiki Terimleri”, Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 132 s. (Danışman: Prof. Dr. Coşkun Ak).
1994. Ay (Mumcu), Yasemin, “Sırat-ı Müstakim ve Sebil’ür Reşad Dergilerinde Dış Türkler Meselesi Üzerine Bir Araştırma”, Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 154 s. (Danışman: Prof. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel).

1994. Dinç, Yasemin, "Mecami'ül Edeb'in Şiirde Ahenk Kavramı Açısından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 294 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
1994. Haser, Melin, "Tanzimat Devri Türk Romanında Kadın Kahramanlar", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 551 s. (Danışman: Prof. Dr. Zeynep Kerem).
1994. Hüseyin, Özcan, "Sait Faik Abasıyanık ve Çocuk", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 92 s. (Danışman: Prof. Dr. Cavit Kavcar).
1994. İdemen, Nezihe, "1869-1876 Yılları Arasında Yayınlanan Mizah Gazetelerinde İstanbul Hayatı", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 407 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
1994. Kaya, Muharrem, "Ömer Seyfettin'in Eserlerinde Halk Kültürü", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 104 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1994. Koç, Murat, "Cumhuriyet Devrinde Eski Şiirimize Bakışlar (Yahya Kemal Beyatlı-Abdülhak Şinasi Hisar) (Nurullah Ataç-Ahmet Hamdi Tanpınar)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 210 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).
1994. Özcan, Hüseyin, "Sait Faik Abasıyanık ve Çocuk", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 92 s. (Danışman: Prof. Dr. Cahit Kavcar) *Sait Faik Abasıyanık ve Eserlerinde Çocuklar*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
1994. Sütçü, Tefik, "Hersekli Arif Hikmet Divanı'nın Tema Bakımından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 368 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1994. Şengül, H. Abdullah, "Ömer Seyfettin'in Eserlerinde Milli Kültür Unsurları" Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 208 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1994. Uysal, Zeynep, "Olağanüstü Masaldan Çağdaş Anlatıya Muhayyelat-ı Aziz Efendi", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, 127 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nüket Esen).
1994. Yıldız, Ali, "Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Hikaye ve Romanlarında Doğu-Batı Meselesi", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 198 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1994. Zengin, Behir, "Alman ve Türk Edebiyatlarında Biyografi ve Stefan Zweig'in Nietzsche, Hölderlin Kleis Biyografileriyle; Abdülhak Şinasi Hisar'ın Ahmet Haşim Biyografisi", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 246 s. (Danışman: Prof. Dr. Gürsel Aytaç).
1995. Ahn, Son-Ae, "Türk Kadınının 1876-1942 Yılları Arasında Geçirdiği Sosyal-Kültürel Değişme Sürecinin 3 Türk Romanında İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 85 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Aydın Şafak Balık).
1995. Akin, İsmail, "Çocuk Edebiyatında Tefik Fikret ve Şermin Adlı Eserinin Yeri", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 88 s. (Danışman: Prof. Dr. Cavit Kavcar).
1995. Albayrak, Ali, "Cengiz Aytmatov'un Eserlerinde Eski Türk Dini İnançlarının Tesbiti ve Değerlendirilmesi", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 61 s. (Danışman: Prof. Dr. Harun Güngör).

1995. Aydın, Süleyman, "Tanzimat Dönemi Romanında Kadın", Yüksek Lisans Tezi, Er-ciyes Üniversitesi SBE, 311 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1995. Balaban, Cemile, "Attila İlhan'ın Romanlarında Kadınlar", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 121 s. (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Tekin).
1995. Daşcıoğlu, Yılmaz, "Mehmed Celal'in Romanları ve Popüler Edebiyat", Yüksek Lisans Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 158 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
1995. Demir, Ali Özcan, "Batıda ve Osmanlı Toplumunda Aydınlanma-Roman İlişkisi", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 118 s. (Danışman: Prof. Dr. Ümid Meriç Yazan).
1995. Dervişoğlu, Efnan, "Türk Edebiyatında Mensur Şiir", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 259 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. M. Kayahan Özgül).
1995. Doğan, Mehmet, "1921-1941 Yılları Arası Şiir Tartışmaları", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 257 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1995. Erol, Mustafa, "Cumhuriyet Dönemi Hikaye ve Romanlarında Yunan Mezalimi (1923-1950)", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 133 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1995. Karakartal, Oğuz, "Türk Edebiyatında Para (1870-1970)", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 433 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1995. Kılıç, Ahmet Faruk, "Mehmet Akif Ersoy'un Din ve Toplum Anlayışı", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 111 s. (Danışman: Doç. Dr. Yumni Sezen).
1995. Neydim, Nejdet, "Türkiye'de Çeviri Çocuk Edebiyatında Tarihsel Süreç İçerisinde Çizilen Çocuk Figürlerine Toplumsal Bakış Açısından Yüklenen İşlevler", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 93 s. (Danışman: Doç. Dr. Turgay Kurultay).
1995. Özer, Mehmet, "İzmir Gazeteleri (1923-1950)'ndeki Milli Mücadele Romanları Üzerinde Bir Araştırma", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 283 s. (Danışman: Prof. Dr. Ö. Faruk Huyugüzel).
1995. Say, Ömer, "1960-1980 Arası Türk Hikayeciliğinde Yabancılaşma", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 89 s. (Danışman: Prof. Dr. Necmettin Tozlu).
1995. Sınar, Alev, "Türk Hikaye ve Romanında Çocuk (1872-1950)", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, vi+383 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün); *Hikaye ve Romanımızda Çocuk: 1872-1950*, İstanbul: Alfa Yayınları, 1997.
1995. Şen, Semra, "Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Romanlarındaki Folklor Unsurları", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 436 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Seyidoğlu).
1996. Acar, İsmail, "Yahya Kemal'in Eserlerinde Kültür Unsurları -Dil, Edebiyat, Tarih, Din-", Yüksek Lisans Tezi, Balıkesir Üniversitesi SBE, 431 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Cengiz Aydemir).
1996. Akaya, Emin, "Michael A. H. Ende'nin 'Momo' ve Peyami Safa'nın 'Matmazel Noraliya'nın Koltupu' Eserlerinin Anlatım Teknikleri, Mekan ve Zaman Bakı-

- mından Mukayesesi”, Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 71 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Arif Ünal).
1996. Akçaoğlu, Serap, “Tanzimat ve Servet-i Fünun Şairlerinin Şiir Anlayışı”, Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 223 s. (Danışman: Prof. Dr. Olcay Önertoy).
1996. Aydoğan, Bedri, “Servet-i Fünun Döneminde Edebiyat Üzerinde Oluşan Polemikler”, Doktora Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 411 s. (Danışman: Prof. Dr. Mine Mengi).
1996. Aytaş, Gıyasettin, “Tanzimat Tiyatrosunda Sosyal Meseleler”, Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 465 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1996. Coşkun, Bekir, “Yaşar Kemal’in Romanlarındaki Folklorik Ögeler”, Çukurova Üniversitesi SBE, 467 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Erman Artun).
1996. Erbay, Erdoğan, “Divan Edebiyatı Üzerine Tenkid, Değerlendirme ve Tartışmalar (1866- 1901)”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 579 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay), *Eskiler ve Yeniler Tanzimat ve Servet-i Fünun Neslinin Divan Edebiyatına Bakışı*, Erzurum: Akademik Araştırmalar, 1997.
1996. Erol, Ertan “Türk Basımında Dumlupınar Zaferi (26 Ağustos 1922-30 Ağustos 1923)”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 200 s. (Danışmanı. Doç. Dr. Sema Uğurcan).
1996. Ezik, Yıldız, “Milli Edebiyat Tartışmalarının Servet-i Fünun Mecmuasına Yansıması”, Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 151 s. (Danışman: Doç. Dr. Rıza Filizok).
1996. Güngör, Nazife, “Bir Popüler Kültür Ürünü Olarak Çizgi Roman, Abdülcanbaz”, Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 243 s. (Danışman: Prof. Dr. Oya Tokgöz).
1996. Gürdal, Küçükali, “1908-1914 Yıllarında İstanbul’da Yayınlanan Sanat ve Edebiyat Dergilerinde Kadın”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 172 s. (Danışman: Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1996. Köroğlu, Erol, “Gidenle Gelmeyenin Eşiğinde: A. H. Tanpınar’ın Romanlarında Zaman”, Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, 134 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nüket Esen).
1996. Lee, Nan A., “Peyami Safa’nın Eserlerinde Doğu-Batı Meselesi”, Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 216 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur) *Peyami Safa’nın Eserlerinde Doğu-Batı Meselesi*, İstanbul: Ötüken Yayınları, 1997.
1996. Öztürk, Birsen, “Sait Faik Abasıyanık’ın Hikayelerinde İnsan ve Tabiat Unsurları”, Yüksek Lisans Tezi, Balıkesir Üniversitesi SBE, 484 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Cengiz Aydemir).
1996. Pulat, Ali, “Cahit Zarifoğlu’nun Çocuk Edebiyatı Üzerine Yazılmış Eserlerinin İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Afyon Kocatepe Üniversitesi SBE, 120 s. (Danışman: Doç. Dr. Gürer Gülsevin).
1996. Sarıkoca, Erem, “Kemal Tahir Düşüncesinde Batılılaşma Olgusu”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 75 s. (Danışman: Prof. Dr. Sabahattin Güllülü).
1996. Ünal, Pakize, “Batı Uygarlığı ve Edebiyatı Karşısında Halit Ziya Uşaklıgil”, Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 191 s. (Danışman: Prof. Dr. A. Necmi Yaşar).

1996. Zoralioğlu, Selma, "Edebiyat Kavramı İçin Yapılan Tariflerin Edebiyat Nazariyatı Açısından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 138 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).
1997. Akalın, Nazir, "Namık Kemal'in Edebi Tenkitleri ve Dayanakları", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 158 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Kahraman).
1997. Aktaş, Hasan, "Cumhuriyet Dönemi Türk Şiirinde Divan Şiiri Motif ve Mazmunlarından Yaralanma", Doktora Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 476 s. (Danışman: Prof. Dr. Turgut Karacan).
1997. Baş, Selma, "Cenab Şehabeddin ve Tevfik Fikret'in Şiirlerinde Tabiat Unsurları", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 347 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Çelik).
1997. Benli, Muhammet, "Servet-i Fünun Romanında İnsan", Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi SBE, 521 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Kaplan).
1997. Bilgili, Ertuğrul, "1950-1985 Yılları Arasında Faranz Kafka'dan Türkçe'ye Yapılan Tercüme Üzerine Yazılan Tenkitler ve Değerlendirmeler", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 102 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Çebi).
1997. Bülbül, İbrahim, "1923-1940 Romanında Nesil Çatışması", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 562 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1997. Can, Gülnur, "Halide Edip Adıvar, Aka Gündüz ve Reşat Nuri Güntekin'in Romanlarında Kadın", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 235 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşan).
1997. Caner, Sabri, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarında Alafranga Tipler", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 96 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yaşar Şenler).
1997. Çakır, Ömer, "Nazmımızda Çanakkale Muharebeleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 523 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Kemal Tural), *Türk Şiirinde Çanakkale Muharebeleri*, Ankara: Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı Yayınları, 2004.
1997. Çetin (Sinop), Aysun, "Tanzimattan Cumhuriyete Türk Aydınlarının Mitolojiye Bakış Tarzı", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 110 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Rıza Filizok).
1997. Çetinoğlu, Gülnaz, "Sait Faik Abasıyanık'ın Hikayelerinde Mekan", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 225 s. (Danışman: Prof. Dr. Coşkun Ak).
1997. Demir, Şenol, "Türk Edebiyatında Nev-Yunanilik Akımının Kaynakları 1912-1950", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 288 s. (Danışman: Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1997. Doğu, Ahmet, "Cumhuriyet Dönemi Türk Romanında İttihad ve Terakki", Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 436 s. (Danışman: Prof. Dr. Önder Göçgün).
1997. Durmuş, Handan, "Mithat Cemal Kuntay'ın Şiirlerinin Tematik Bakımdan İncelenmesi ve Romancılığı", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 147 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ramazan Korkmaz).
1997. Erbay, Kübra, "Cengiz Aytmatov'un Eserlerinde Tabiat", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, viii+349 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Âbide Doğan)

- Cengiz Aytmatov'un Eserlerinde Tabiat*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
1997. Güneş, Zeliha, "Milli Edebiyat Romanlarında Aydın Tipi", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 407 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1997. Gürbüz, Hüseyin, "Milli Edebiyat Dönemi Hikayelerinde Sosyal Meseleler", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 243 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Kaplan).
1997. Kızmaz, Zahir, "Peyami Safa'nın Eserlerinin Sosyolojik Analizi", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 114 s. (Danışman: Doç. Dr. Y. Cemalettin Çopuroğlu).
1997. Meral, Nur, "Peyami Safa'nın Romanlarında Mistisizm", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 149 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hülya Argunşah).
1997. Nemutlu, Özlem, "Cengiz Aytmatov'un Eserleri Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 256 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1997. Orakçı, Adem, "Atatürk Devri Türk Romanında Öğretmen ve Eğitim", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 321 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1997. Özdemir, Selam, "Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Eserlerinde Dini Temalar", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 165 s. (Danışman: Prof. Dr. İzzet Er).
1997. Süphandağı, İsmail, "Abdülhak Hamit Tarhan'ın Piyeslerindeki Fikir Motifleri", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 153 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Çelik).
1997. Şen, Cafer, "1897 Osmanlı-Yunan Muharebesi'nin Türk Edebiyatındaki Akisleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 877 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Metin Kayahan Özgül).
1997. Şenel, Ünal, "Başlangıcından 1950'ye Kadar Türk Şiirinde İzmir Üzerinde Bir Araştırma", Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 250 s. (Danışman: Doç. Dr. Ömer Faruk Huyugüzel).
1997. Tan, Hikmet, "H. Böll-A. Nesin, S. Lenz-Y. Kemal, M. Frisch-A. Ağaoğlu, W. Koepen-D. Ceyhun'un Yapıtlarında 'Aydın Tutumlar'", Doktora Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 230 s. (Danışman: Prof. Dr. Onur Bilge Kula).
1997. Tekay, Mine Engin, "Suut Kemal Yetkin'in Şiir Sanatı ve Estetik Üzerine Yazılarının İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 150 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz).
1997. Tuna (Dinekli), Süreyya, "Halide Edip'in Romanlarında Kadınlar ve Sorunları", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 90 s. (Danışman: Prof. Dr. Olcay ÖnerToy).
1997. Uçak, Nurcan, "Osmanlı-Rus Harbinin Türk Edebiyatındaki Akisleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 605 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. M. Kayahan Özgül).

1997. Yılmaz, Ayfer, "Sevinç Çokum'un Hikaye ve Romanlarında Zaman, Mekan ve İnsan Unsuru", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 251 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
1998. Aslan, Bahtiyar, "Sezai Karakoç'un Şiirlerinde Kadın ve Aşk", Yüksek Lisans Tezi, Muğla Üniversitesi SBE, 141 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mümtaz Sarıççek).
1998. Aslan, Sebahattin, "Genel Hatlarıyla Türk Romanında İntihar", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 117 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).
1998. Aymaz, Göksel, "Toplumsal İletişim ve Edebiyat- Osmanlı Modernleşmesi ve Aydın Kimliği Açısından Türk Romanında Küçük Burjuva Etiği", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 84 s. (Danışman: Doç. Dr. Nurçay Türkoğlu).
1998. Bayar, Mahfuz, "Tarık Buğra'nın Hikaye ve Romanlarında Gençlik ve Gençlik Problemleri", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 103 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yaşar Şenler).
1998. Bayraktar, Esin, "1884-1918 Yılları Arasında Türk Edebiyatında Polisiye Roman", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 296 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Metin Kayahan Özgül).
1998. Bozdemir, Orhan, "Orhan Pamuk'un 'Yeni Hayat' ve Hermann Hesse'nin 'Bozkır Kurdu' adlı Romanlarında Kimlik Arayışı", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 335 s. (Danışman: Doç. Dr. Altan Alperen).
1998. Can, Esat, "Milli Mücadele Romanında İç Cephe", Doktora Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 1023 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).
1998. Çakır, Süreyya, "Modernleşmenin Başlangıcında Bir İletişim Formu Olarak Türk Romanının Aşk'a Bakışı", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 117 s. (Danışman: Prof. Dr. Ünsal Oskay).
1998. Demircioğlu, Cemal, "Eğitim ve Milliyetçilik Bağlamında Müfide Ferid Tek'in Romanları", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, 1998 (Danışman: Doç. Dr. Nüket Esen).*
1998. Erdoğan, Türkan, "Nezihe Muhittin'in Romanlarında Kadın ve Sosyal Değişme", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 400 s. (Danışman: Doç. Dr. Nevin Güngör Ergan).
1998. Erol, Kemal, "Abdülhak Hamid'in Şiirlerinde Ölüm Teması", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 160 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yaşar Şenler).
1998. Gerçek, Şenel, "Türk Romanında Tarihin Yeniden Kurgulanışı", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Nüket Esen).*
1998. İbrahimhakkıoğlu, Uğur, "Edebiyatı Üsküdar", Yüksek Lisans Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 179 s. (Danışman: Doç. Dr. Zafer Öner).
1998. Koç, Murat, "Yeni Türk Edebiyatı'nda Boğaziçi ve Boğaziçi Medeniyeti", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 451 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil)

Yeni Türk Edebiyatı'nda Boğaziçi ve Boğaziçi Medeniyeti, İstanbul: Eren Yayıncılık, 2005.

1998. Korkmaz, Gülay, “Servet-i Fünun Romanında Kadın”, Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi SBE, 90 s. (Danışman: Doç. Dr. İsmail Çetişli).
1998. Milas, Herkül, “Türk Edebiyatında Yunanlı'nın İmajı, Karşılaştırmalı Bir Yöntemle Ulusçuluk ve Kimlik Sorunları”, Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 451 s. (Danışman: Prof. Dr. Sina Akşin).
1998. Önuçar, Mehmet, “Mecmua-i Ebuzziya'da Rousseau Tercümeleleri (1880-1912)”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 228 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Emel Kefeli).
1998. Özlem, Fedai (Durmaz), “Kemal Tahir'in Romanlarında Tarih ve Toplum”, Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 511 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1998. Öztürk, Coşkun, “Cumhuriyet Geçiş Süreci ve Türk Romancılarına Göre Sosyal Değişme Olgusu: 'Ahmet Hamdi Tanpınar Örneği'”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsü, 102 s. (Danışman: Dr. Ali Coşkun).
1998. Sağlık, Şaban, “Popüler Roman ve Estetik Roman Kavramları Açısından Esat Mahmut Karakurt ile Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Romanları Üzerine Mukayeseli Bir Çalışma”, Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 660 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Özbacı).
1998. Sevinç, Bekir, “Sosyo-Kültürel Değişim Sürecinde 1950 Sonrası On Türk Romanında Göç ve Gecekondu”, Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 282 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).
1998. Şengül, H. Abdullah, “Konusunu Türk Tarihinden Alan Dramalar -Başlangıçtan Cumhuriyete Kadar-”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 407 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yakup Çelik).
1998. Türkoğlu, Aynur, “Emine İşınsu'nun Romanlarında Kadınlar”, Selçuk Üniversitesi SBE, 243 s. (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Tekin).
1998. Uzun, Gülsine, “Cengiz Aytmatov'un Türkçeye Çevrilmiş Eserlerinde Mitolojik Unsurlar”, Yüksek Lisans Tezi, Muğla Üniversitesi SBE, 194 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali Abbas Çınar).
1998. Üstünova, Mustafa, “Namık Kemal'in Özel Mektuplarında Edebi Konular”, Doktora Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 344 s. (Danışman: Prof. Dr. Coşkun Ak).
1998. Yalçın, Sıddıka Dilek, “XIX Yüzyıl Türk Edebiyatında Popüler Roman”, Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 765 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1998. Yazıcı, Nermin, “Halikarnas Balıkçısı'nın Eserlerinde Tabiat”, Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, i+323 s. (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Âbide Doğan), *Halikarnas Balıkçısı'nın Eserlerinde Tabiat*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.

1998. Yazıcıoğlu, Nuray, "Attila İlhan'ın Romanlarında İttihat ve Terakki", Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 184 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Apaydın).
1998. Yıldız, İnci, "Son Dönem Alman ve Türk Edebiyatında Kadının Bireyselleşmesi Sorunu", Doktora Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 203 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Durak).
1999. Afacan, Aydın, "Cumhuriyet Dönemi Şiirinde Yunan ve Latin Mitologyası", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 117 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci San); *Şiir ve Mitologya: Cumhuriyet Dönemi Şiirinde Yunan ve Latin Mitologyası*, Ankara: Doruk Yayınları, 2003.
1999. Aslan, Emine, "II. Meşrutiyet Dönemi Dergilerinde Musiki", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 400 s. (Danışman: Doç. Dr. Sema Uğurcan).
1999. Başar, Nevin Nedime, "Tarık Buğra'nın Romanlarında Gençlik", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 119 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşan).
1999. Bayram, Menderes, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'ndaki Din ve Aile", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 77 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdurrahman Kurt).
1999. Bilgin, Ümmühan Topçu, "Anadoluculuk Hareketi ve Türk Edebiyatına Etkileleri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 301 s. (Danışman: Prof. Dr. Alemnard Yalçın).
1999. Çelik, Mevlüt, "Ahmed Midhat'ın Letaif-i Rivayat Serisi Hikayelerinde Muhteva ve Yapı", Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi SBE, 600 s. (Danışman: Doç. Dr. İsmail Çetişli).
1999. Çevik, Dilek, "Mürebbiyelik ve Türk Romanında Mürebbiye Tipleri", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 65 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Halim Seraslan).
1999. Çiftçi, Hamit, "Cengiz Dağcı'nın Romanlarında Esaret ve Hürriyet", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 111 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muhammer Gürbüz).
1999. Elkatip, Zeynep Uysal, "Kahraman'dan Aydın'a: Adivar ve Karaosmanoğlu'nda Entelektüel Kimlik", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, ix+383 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1999. Eroğlu, İbrahim, "Edebiyat Sosyolojisi Açısından Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Eserlerinde Sosyal Boyut", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 89 s. (Danışman: Doç. Dr. Abdullah Topçuoğlu).
1999. Gökalp, G. Gonca, "Tanzimat Edebiyatında Gelenekten Gelen Unsurlar (Sözlü Kültür Etkileri Doğrultusunda XIX. Yüzyıl Yazılı Anlatılarında Yapı: Konu, Kurgu, Öykü, Kişi)", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 903 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun), *XIX. Yüzyıl Yazılı Anlatılarında Sözlü Kültür Etkileri*, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2002.

1999. Kaplan, Erdinç, “Bir Edebi Tür Olarak Mektup ve Türk Edebiyatındaki Yeri”, Yüksek Lisans Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 343 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hakan Sazyek).
1999. Kaya, Muharrem, “Romanlarımızda Türk Destanlarının Devamı”, Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 290 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün) *Türk Romanında Destan Etkisi*, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, 2002.
1999. Oh, Eunkyung, “Türk ve Kore Romanında Kadın”, Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 273 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1999. Sarı, Halil, “Modern Türk Şiirinde Mistik Düşünce”, Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 204 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Güneş).
1999. Sönmez, Yeşim, “Orhan Pamuk’un ‘Beyaz Kale’ ve ‘Yeni Hayat’ İsimli Romanlarının Çevirilerinde Kültürel Öğeler”, Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 106 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Asalet Erten).
1999. Yakın, Aslı, “Popüler Kültür ve Cumhuriyet Dönemi Popüler Aşk Edebiyatı: Kerime Nadir Romanları”, Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 121 s. (Danışman: Prof. Dr. Tülin İçli).
1999. Yıldız, Ali, “Ahmed Midhat Efendi’nin Hikaye, Roman ve Tiyatrolarında İnsan”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 678 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
1999. Yıldız, Alpay, “Selim İleri’nin Romanları Üzerine ‘Okur Merkezli’ Bir Yaklaşım”, Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 160 s. (Danışman: Doç. Dr. Yavuz Demir).
1999. Yiğitbaş, Maksut, “Türk Romanında Paris, Başlangıcından 1908’e Kadar”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 111 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Törenek).
2000. Ceyhan, Nesime, “Edebiyat Sosyolojisi Açısından 12 Eylül Şiiri”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 323 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. M. Kayahan Özgül).
2000. Kılıçkap, Esin, “Peyami Safa`da Doğu-Batı Sorunu”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 200 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Yıldırım).
2000. Neydim, Nejdet, “1980 Sonrası Değişen Paradigma Açısından Çeviri, Çocuk Edebiyatı”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 218 s. (Danışman: Prof. Dr. Turgay Kurultay).
2000. Sucu, Müge, “Fazıl Hüsni Dağlarca’nın Şiirlerinde Çocuk Teması”, Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 374 s. (Danışman: Doç. Dr. Abide Doğan).
2000. Türkdoğan, Melike, “Ahmet Mithat Efendi`nin Romanlarında Ahlak Anlayışı”, Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 138 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yaşar Şenler).
2001. Arık, Şahmurat, “Cumhuriyete Kadarki Türk Romanında Değerler Çatışması”, Doktora Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 578 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).

2001. Arslan, Nihayet, "Türk Romanında Oluşum Aşamasında Dış Dünya", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 664 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
2001. Bilir, Defne, "12 Mart Romanları Tematik İnceleme (1970-1980)", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 179 s. (Danışman: Doç. Dr. Abide Doğan).
2001. Çelik, Abdullah, "Salah Birsel'in Yapıtlarının Eski ve Yeni Türk Edebiyatı Açısından Tematik İncelenmesi", Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 438 s. (Danışman: Prof. Dr. Turgut Karacan).
2001. Kaplan, Muharrem, "Tarık Buğra'nın Romanlarında Sosyal Değişme", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 163 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).
2001. Kıymaz, Ahmet, "1928-1946 Arası Yayımlanan Türk Romanlarında Dünya savaşları, Milli Mücadele ve Ağrı Dağı İsyanı'nın Yansıma Biçimleri İle Belgesellik Özellikleri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 585 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
2001. Özdemir, Mehmet, "Divan Edebiyatı Münakaşaları (1902-1928)", Doktora Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 642 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
2001. Özkütükçü, Hakan, "1870 -1923 Yılları Arasında Yayımlanan Türk Romanında Asker", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 321 s (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2001. Öztürk, İbrahim Halil, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarında Kültür Öğeleri", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 108 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).
2001. Sümer, Halit, "1980 Sonrası Türk Romanında Argo (Orhan Pamuk-Ahmet Altan-Metin Kaçan-Buket Uzuner)", Yüksek Lisans Tezi, Balıkesir Üniversitesi SBE, 152 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Cengiz Aydemir).
2001. Timur, Kemal, "1872-1896 Yılları Arasındaki Türk Romanında Din Duygusu, Dinler ve İnançlar", Doktora Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 562 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
2001. Tural, Secaattin, "Cumhuriyet Devri Türk Şiirinde Din Duygusu (1923-1970)", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 698 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş); *Cumhuriyet Devri Türk Şiirinde Din Duygusu (1923-1970)*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 2003.
2001. Yılmazcan, Hazar Murat, "XIX. Yüzyıl Türk Edebiyatında Batı Etkisiyle Başlayan ve Gelişen Türkler", Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniversitesi SBE, 306 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Acehan).
2002. Adem Çalışkan, "Cumhuriyet Devri İslami Türk Edebiyatı (1960-2000)", Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 1351 s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).
2002. Aydın, Taner, "Peyami Safa'da Din ve Toplum Anlayışı" Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 150 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hamit Er).

2002. Bayrak, Hülya, "Yusuf Atılgan ve Oğuz Atay'ın Eserlerinde Ölüm ve Anlamsızlık Problemi", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 168 s. (Danışman: Prof. Dr. Ramazan Kaplan).
2002. Coşkun, Sezai, "Tarık Buğra'nın Eserlerinde Sosyal Meseleler", Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, 377 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali Yıldız).
2002. Demir, Gülşah, "Cumhuriyetin İlk Yıllarının Romanımıza Yansıması (1923-1938)", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 342 s. (Danışman: Doç. Dr. Abide Doğan).
2002. Dirin, İlyas, "Tarık Buğra'nın Romanlarında Yakın Dönem Türk Siyasi Hayatı", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 497 s. (Danışman: Doç. Dr. M. Fatih Andı).
2002. Gel, Hülya, "Yahya Kemal Beyatlı'nın Şiirlerinde Hayat ve Ölüm Kavramı", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 90 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Üstünova).
2002. Gün, Kerem, "Peyami Safa'nın Yalnız Romanında Ruh ve Beden Sorunsalı", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, 99 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Süha Oğuzertem).
2002. Koç, Şeref, "Tanzimat Romanında Sosyal Değişim Göstergesi Olarak Genç Erkek Tipleri", Yüksek Lisans Tezi, Niğde Üniversitesi SBE, 2002 (Danışman: Prof. Dr. Nazım Hikmet Polat).
2002. Özcan İhsan, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarında Sanat ve Mitoloji", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2002. Özçelik, Nalan, "Güzide Sabri'nin Romanlarında Kadın ve Aile", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 107 s. (Danışman: Doç. Dr. Enver Töre).
2002. Serdar, Ali, "Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarında Cinsellik", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, 107 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Süha Oğuzertem).
2002. Suveren, Yaşar, "Ahmet Hamdi Tanpınar'da Modernleşme, Kültür ve Kimlik Sorunu", Yüksek Lisans Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 112 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Fikri Okut).
2002. Şahinoğlu, Duran Ali, "Fazıl Hüsnü Dağlarca'nın Şiirlerinde Kurtuluş Savaşı", Yüksek Lisans Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 676 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hakan Sazyek).
2002. Yurtsever, Özlem, "Recai-zade Mahmut Ekrem'in Şiirlerinde Ölüm Teması", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 239 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).
2003. 1983. Uğurcan, Sema, "Türk Romanında Çalışan Kadın Tipleri (Tanzimat'tan Cumhuriyete Kadar)", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi, 630 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan).*
2003. Arslantaş, Hatice, "Cumhuriyet Sonrası (1981-2001) Çocuk Romanlarında Tema, Dil ve Eğitim Öğeleri", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 271 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).

2003. Aydemir, Mustafa, "Kemal Tahir'in Romanlarında Sosyal Problemler", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Törenek).
2003. Aydın, Bilgen, "Fahri Celalettin Göktulga'nın Öykülerinde Anomi ve Geçmişe Kaçış", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, (Danışman: Prof. Dr. Talat Halman).
2003. Baş, Selma, "Türk Hikayeciliğinde Yabancılaşma (1950-1980)", Doktora Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 2 cilt, 1038 s. (Danışman: Prof. Dr. Ramazan Kaplan).
2003. Cihangiroğlu, Vildan, "Bekir Yıldız'ın Romanlarının Tematik ve Yapı Bakımından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 259 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Tarık Özcan).
2003. Işıldak, Müjde, "Meşrutiyet Dönemi (1908-1922) Roman ve Hikayelerinde Kadın ve Kadın Eğitimi", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 127 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Sabahattin Çağın).
2003. Karageçi, Mehmet Nur, "Ahmet Kutsi Tecer'in Şiirlerinde Tematik Yapı ve Halk Şiiri Motifleri", Yüksek Lisans Tezi, Harran Üniversitesi SBE, 205 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muammer Gürbüz).
2003. Karataş, Cengiz, "Türk Romanında Osmanlı Devleti'nin Kuruluş Sürecine Yaklaşım", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 320 s. (Danışman: Doç. Dr. Nurullah Çetin).
2003. Kültür, İrem, "Servet-i Fünun Devri Roman ve Hikayesinde Kadın ve Kadın Eğitimi", Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 116 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Sabahattin Çağın).
2003. Naymansoy, Günseli, "Adalet Ağaoğlu'nun Romanlarında Kadının Sosyal Konumu" 122 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Saadettin Yıldız).
2003. Örgen, Ertan, "Türk Şiirinde Gelenek (1940-1973)", Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 384 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Özcan).
2003. Özdemir, Fatih, "Peyami Safa'nın Eserlerinde Din", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 86 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2003. Uslucan, Fikret, "Orhan Kemal'in Romanlarında Aile Olgusu", Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 532 s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).
2003. Üner, Ayşe Melda, "Tanzimat ve Servet-i Fünun Romanında Müzik Teması", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 412 s. (Danışman: Prof. Dr. Sema Uğurcan).
2004. Çakır, Dilek, "Safiye Erol'un Romanlarında İnsan", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, iv+302 s. (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Esat Can).*
2004. Sütçü, Tevfik, "Tanzimat Sonrası Türk Edebiyatında Vatan Temi", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, x+650 s. (Danışman: Doç. Dr. M. Fatih Andı).*
2004. Yılmaz, A., "1980 Sonrası Kadın Romancılarımızın (Adalet Ağaoğlu-Ayla Kutlu-Ayşe Kulin-Buket Uzuner) Romanlarındaki Kadına Bakışı", Yüksek Lisans Tezi, Bahçeşehir Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Cengiz Aydemir).

2006. Gümüş, Seval Şahin, "Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Hikâye ve Romanlarında Oyun", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 310 s. (Danışman: Prof. Dr. Abdullah Uçman).*

L. Karşılaştırmalı Çalışmalar

1954. Akıncı, Gündüz, "Türk-Fransız Kültür Münasebetlerinin Başlangıç Devresi Üzerinde Bir Deneme", Doçentlik Tezi, Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi; *Türk-Fransız Kültür İlişkileri: 1071-1859 Başlangıç Dönemi*, Erzurum: Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1973.*
1968. Enginün, İnci, "Tanzimat Devrinde Shakespeare Tercüme ve Tesiri", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan).*
1973. Kerman, Zeynep, "1862-1910 Yılları Arasında Victor Hugo'dan Türkçe'ye Yapılan Tercüme Üzerinde Bir Araştırma", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan); *1862-1910 Yılları Arasında Victor Hugo'dan Türkçe'ye Yapılan Tercüme Üzerinde Bir Araştırma*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1978.*
1984. Pınar, Nedret, "1910- 1983 Yılları Arasında Türkçede Goethe ve Faust Tercüme Üzerine Bir İnceleme", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 369 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan).
1989. Genç, Ayten Doğu, "Peyami Safa'nın ve Hermann Hesse'nin Eserlerinde Kuiltupluluk", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 255 s. (Danışman: Prof. Dr. Gürsel Aytaç).
1993. Kefeli, Emel, "1854-1993 Yılları Arasında Lamartine'den Türkçe'ye Yapılan Tercüme Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 562 s. (Danışman: Prof. Dr. Zeynep Kerman).
1994. Karaca, Birsen, "Rus Edebiyatından Nikolay Gavriloviç Çernisevski'nin "Şto delat?" (Ne Yapmalı), Yevgeni İvanoviç Zamyatin'in "Mıy" (Biz) ve Türk Edebiyatından Peyami Safa'nın "Yalnızız" Adlı Eserlerinde Ütopya", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 213 s. (Danışman: Prof. Dr. Tüten Özkaya).
1994. Oh, Eun Kyung, "Türk Basımında ve Türk Edebiyatında Kore Savaşı", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1995. Kolcu, Ali İhsan, "Tanzimat ve Servet-i Fünun Devirleri'nde Batı Edebiyatından Yapılan Şiir Tercüme Üzerine Bir Araştırma (1859-1901)", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 647 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay); *Türkçede Batı Şiiri*, Ankara: Gündoğan Yayınları, 1999.
1996. Akkaya, Emin, "Michael A. H. Ende'nin "Momo" ve Peyami Safa'nın "Matmazel Noraliya'nın Koltuğu" Eserlerinin Anlatım Teknikleri, Mekan ve Zaman Bakımından Mukayesesi", Yüksek Lisans Tezi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi SBE, 71 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Arif Ünal).

1997. Bilgili, Ertuğrul, "1950-1985 Yılları Arasında Franz Kafka'dan Türkçe'ye yapılan Tercüme Üzerine Yazılan Tenkitler ve Değerlendirmeler", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz).
1997. Kodako, Yukio, "Japonya'da Türkoloji Üzerine Araştırmalar", Ege Üniversitesi SBE, 46 s. (Danışman: Prof. Dr. Tunca Kortantamer).
1997. Tan, Hikmet, "H. Böll-A. Nesein, S. Lenz-Y. Kemal, M. Frisch-A. Ağaoğlu, W. Koepen-D. Ceyhun'un Yapıtlarında 'Aydın Tutumlar'", Doktora Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 230 s. (Danışman: Prof. Dr. Onur Bilge Kula).
1998. Bozdemir, Orhan, "Orhan Pamuk'un 'Yeni Hayat' ve Hermann Hesse'nin 'Bozkır Kurdu' adlı Romanlarında Kimlik Arayışı", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 335 s. (Danışman: Doç. Dr. Altan Alperen).
1998. Milas, Herkül, "Türk Edebiyatında Yunanlı'nın İmajı, Karşılaştırmalı Bir Yöntemle Ulusçuluk ve Kimlik Sorunları", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 451 s. (Danışman: Prof. Dr. Sina Akşin).
1998. Yıldız, İnci, "Son Dönem Alman ve Türk Edebiyatında Kadının Bireyselleşmesi Sorunu", Doktora Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 203 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Durak).
1999. Afacan, Aydın, "Cumhuriyet Dönemi Şiirinde Yunan ve Latin Mitologyası", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 117 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci San); *Şiir ve Mitologya: Cumhuriyet Dönemi Şiirinde Yunan ve Latin Mitologyası*, Ankara: Doruk Yayınları, 2003.
1999. Ekşi, Davut, "Cumhuriyet'in İlk Yıllarında Üç Yazarda (F. Rıfki Atay, R. Nuri Güntekin, Y. Kadri Karaosmanoğlu) Arap İmajının Tarihi Kökenleri ve Türk Dış Politikasına Yansımaları", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, v+153 (Danışman: Doç. Dr. Zekeriya Kurşun Doç. Dr. Sema Uğurcan).
1999. Küçükbatır, Y. Tuncer, "Hermann Brach ve Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Romanlarında Yitirilmiş Değerlerin İncelenmesi", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 211 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Melik Bülbül).
1999. Oh, Eun Kyung, "Türk ve Kore Romanında Kadın", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, vii+220 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1999. Teoman, Berna, "Biyografiden Kurmacaya: Friedrich Dürrenmatt'ın 'Konularım' ile Selim İleri'nin 'Cemil Berna Teoman, "Şevket Bey, Aynalı Dolaba İki El Revolver'i Arasında Bir Karşılaştırma", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 290 s. (Danışman: Prof. Dr. Gürsel Aytaç).
2000. Düysebayeva, Dinara, "Maupassant Tarzı Hikaye ve Refik Halid Karay, Muhtar Avezov, Sabahattin Ali'nin Hikayeciliği", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 277 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
2000. Pars, Melahat, "Makedon ve Sırp Romanlarında Türkler ve Türk İzleri", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 281 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
2003. Nalbantoğlu, Sevgi, "Sait Faik ve John Steinbeck'in Hikayelerinde Ortak Temalar", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 117 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Orhan Söylemez).

M. Roman-Hikaye ve Şiir Dışında Kalan Edebî Türler

Antoloji

1994. Şayir, Safiye, "Arap Harfli Türk Edebiyatı Antolojilerinin (1839-1928) Mukayeseli Tetkiki, Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 226 s. (Danışman: Doç. Dr. Rıza Filizok).
1996. Selim, Ömer, "1860-1928 Yılları Arasında Düzenlenen Türk Edebiyatı Antolojileri", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, 14+v+170 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).

Deneme

2001. Canbek, Nesrin, "Yeni Türk Edebiyatında Bir Anlatı Türü Olarak Deneme", Yüksek Lisans Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 200 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hakan Sazyek).

Edebiyat Tarihi

1988. Çetin, Nurullah, "Tanzimat'tan Fuad Köprülü'ye Kadar Bizde Edebiyat Tarihçiliği", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, ii+218 s. (Danışman: Doç. Dr. İsmail Parlatur).
1995. Arıcıoğlu, Tahire Şebnem, "1923-1970 Tarihleri Arasında Bizde Edebiyat Tarihçiliği", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE.

Eleştiri

1979. Ercilasun, Bilge, "Servet-i Fünûn'da Edebî Tenkit", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, iii+375 s. (Danışman: Prof. Dr. Mehmet Kaplan); *Servet-i Fünun'da Edebi Tenkid*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1981.*
1992. Yaşar, Ayhan, "XX. Yüzyılda Edebi Eleştiri: Son Devirlerde Dünyada Geliştiren Edebi Tahlil Metotlarının Türk Şiir ve Romanına Uygulanışı", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 321 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Çebi).
1993. Babacan, Mahmut, "Ara Nesilde Tenkid", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 260 s. (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil).
2000. Kahraman, Alim, "Mütareke ve Milli Mücadele (1918-1922) Dönemi Edebiyat Dergilerinde Edebi Eleştiri", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, xix+368 s. (Danışman: Suat Sezgin).
2002. Taş, Selma, "Bir Edebi Tür Olarak Eleştiri ve Yeni Türk Edebiyatındaki Yeri", Yüksek Lisans Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 294 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hakan Sazyek).
2003. Aksu, Nuri, "Adnan Benk ve Türkiye'de Modern Edebiyat Eleştirisi", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Süha Oğuzertem).

2003. Canpolat, Müge, “Türkiye’de Deneme ve Eleştiri’nin Gelişiminde Orhan Burian’ın Yeri”, Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Süha Oğuzertem).

Gezi-Hatıra

1986. Duman, Harun, “Sarıkamış Adlı Eserin İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi.*
1987. Akgün, Adnan, “Ebuzziya Tevfik’in Mecmua-i Ebuzziya’daki Hatıraları”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 254 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1995. Arğıt, Celile Eren, “Mizancı Murat Bey”in II. Meşrutiyet Dönemi Hatıraları: Hürriyet Vadisinde Bir Pençe-i İstibdat Enkaz-ı İstibdit İçinde Züğürdün Tesellisi Tatlı Emeller Acı Hakikatler”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil), *Hürriyet Vadisinde Bir Pençe-i İstibdat; Enkaz-ı İstibdat İçinde Züğürdün Tesellisi; Tatlı Emeller Acı Hakikatler / Mizancı Mehmed Murad, 1335/1917*, İstanbul: Marifet Yayınları, 1997.*
1997. Asiltürk, Baki “Türk Edebiyatında Avrupa Seyahatnâmeleri -Tanzimat’tan Cumhuriyet’e Kadar”, Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Sema Uğurcan); *Osmanlı Seyyahlarının Gözüyle Avrupa*, İstanbul: Kaknüs Yayınları, 2000.*
1999. Karakoç, İrfan, “Anılar ve Edebiyatçıların Anıları Bibliyografyası”, Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, v+239 s., (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
1999. Yumru, Dilek, “Bir Anlatı Türü Olarak Anı”, Yüksek Lisans Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 279 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hakan Sazyek).
2001. Altınova, Banu, “1908-1918 Arası Türk Edebiyatında Hatıra Türünün Edebi Özelliklerinin İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 255 s. (Danışman: Prof. Dr. Alemdar Yalçın).

Mensure

2000. Kaya, Namık, “Türk Edebiyatında Mensureler Üzerine Bir Araştırma”, Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 52 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mesut Tekşan).

Mektup

1991. Özenç, Fazilet, “Şehir Mektupları, c. I”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 329 s. (Danışman: Prof. Dr. Prof. Dr. İnci Enginün).
1991. Top, Baki, “Cenap Şahabettin’in Suriye Mektupları”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 84 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1993. Sağlam, Nuri, “Basiretçi Ali Bey’in Şehir Mektupları”, Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 2 cilt, 1294 s. (Danışman: Prof. Dr. Ömer Faruk Akün).

1998. Üstünova, Mustafa, “Namık Kemal’in Özel Mektuplarında Edebi Konular”, Doktora Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 344 s. (Danışman: Prof. Dr. Coşkun Ak).
1999. Kaplan Erdinç, “Bir Edebi Tür Olarak Mektup ve Türk Edebiyatındaki Yeri”, Yüksek Lisans Tezi, Mersin Üniversitesi SBE, 343 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hakan Sazyek).
2000. Eroğlu, Emine, “Türk Edebiyatında Özel Mektuplar Bibliyografyası”, Yüksek Lisans Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, 352 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).

Tiyatro

1979. Zülfikar, Hayal, “Reşat Nuri Güntekin’in Hançer, Hülleci, Yaprak Dökümü, Es-ki Şarkı, Tanrı Dağı Ziyafeti, Balıkesir Muhasebecisi Adlı Oyunlarında Tipler”, Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi, vi+43 s. (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Nevin Önberk).*
1981. Çebi, Hasan, “Necip Fazıl Kısakürek’in Tiyatrolarında Madde ve Mana Mukayesesi”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi.*
1981. Yalçın, Alemdar, “İkinci Meşrutiyet Devri Tiyatrolarında (1908-1923) İçtimai Meseleler”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi, (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil).*
1987. Dinç, Abdülkerim, “Beş Hececiler’de Manzum Tiyatro”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi.*
1987. Özdemir, Cihan, “Hüseyin Cavid’in Tarihi Dramları”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 249 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1988. Aliş, Şehnaz “Türkçede Pierre Benoit ve Atlantide Romanı”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 365 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Sema Uğurcan).
1988. Songür, Zeynep, “Sabri Esat Sivayuşgil’in Tiyatro ile İlgili Nesirleri”, Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 2 cilt, 926 s. (Danışman: Prof. Dr. Zeynep Kerman).
1991. Çetiner, Nazan, “1908-1923 Arasındaki Komedilerin İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 105 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1991. Töre, Enver, “Çeviri Piyeslerde Kadın ve Tiyatromuza Aksi: XX. Yüzyıl”, Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1992. Dinç, Abdülkerim Kerim, “Namık Kemal’in Tiyatrosu”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 329 s. (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
1992. Hilmioglu, Sevim, “İsmayıl Hakkı Baltacıoğlu’nun Tiyatro Eserleri Üzerinde Bir Araştırma”, Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 219 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1992. Kolaç, Emine, “Cevat Emin Başkurt’un Tiyatro Eserleri Üzerine Bir İnceleme”, Yüksek Lisans Tezi, İnönü Üniversitesi SBE, 230 s. (Danışman: Prof. Dr. Cahit Kavcar).

1994. Demir, Serpil, "Refik Ahmet Sevengil'in Kurun-Vakit-Büyük Gazete'lerindeki Tiyatroya Dair Eski Harfli Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 355 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1994. Yaman, Belkıs, "1869-1876 Yılları Arasında Yayınlanan Mizah Gazetelerinde Tiyatro", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 439, s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
1995. Arık, Şahmurat, "İbrahim Necmi Dilmen'in Muhtelif Dergi ve Gazetelerdeki Tiyatroya Dair Eski Harfli Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 264 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1995. Arslan, Nihayet, "Chateaubriand'ın Romanlarının İlk Çevirileri ve Atala Uyarlaması", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 225 s. (Danışman: Prof. Dr. İsmail Parlatur).
1995. Hamza, Melahat, "Makedon Tiyatrosunda Türk İzleri (1800-1912)", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, i+406 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasun).
1996. Tekin, Ülkü, "1914-1918 Yılları Arasında Sanat Dergilerinde Yayınlanan Tiyatro ile İlgili Tenkit Yazıları", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 90 s. (Danışman: Doç. Dr. Alemdar Yalçın).
1997. Akkoç, Orhan, "Selim Nüzhet Gerçek'in Tiyatro Üzerine Görüşleri", Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi SBE, 233 s. (Danışman: Doç. Dr. Mustafa Özcan).
1997. Tonka, Bünyamin Nami, "Hisar ve Türk Edebiyatı Dergilerinde Tiyatro Teorisi Yazıları (1. Cilt) Tahlil, (2. Cilt) Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 126 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Saadettin Yıldız).
2000. Burcu, Ebru, "Ahmet Vefik Paşa'nın Tiyatroları Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 220 s. (Danışman: Doç. Dr. İbrahim Kavaz).
2002. Buttanrı, Müzeyyen, "Türk Edebiyatında Tarihi Tiyatro (Başlangıçtan 1950'ye Kadar)", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 1102 s. (Danışman: Prof. Dr. Kazım Yetiş).
2002. Karakullukçu, Ebru, "1923-1938 Yılları Arasında Yayımlanmış Tarih Bilincini Yansıtan Tiyatro Eserlerinin İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 129 s. (Danışman: Doç. Dr. Abide Doğan).
2002. Kaygana, Mehmet, "1923-1940 Arası konusunu Türk Tarihinden Alan Tiyatrolar", Yüksek Lisans Tezi, Afyon Kocatepe Üniversitesi SBE, 529 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Şengül).
2002. Yılmaz, Kadriye, "(1940-1950) Arası Konusunu Türk Tarihinden Alan Tiyatrolar", Yüksek Lisans Tezi, 240 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Şengül).
2003. Adıyaman, Halil, "Orhan Asena'nın Tiyatroları", Yüksek Lisans Tezi, Afyon Kocatepe Üniversitesi SBE, 296 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. H. Abdullah Şengül).

2003. Altıkulaç, Refika, "Oktay Arayıcı'nın Oyunlarında İroni Çeşitlemesi", Yüksek Lisans Tezi, Bilkent Üniversitesi Ekonomi ve SBE, (Danışman: Prof. Dr. Talat Halman).
2003. Ulusoy, Ayşe, "Şiirli ve Manzum Türk Tiyatrosu'nun Doğuşu (1866-1908)", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 392 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
2003. Ünlü, Hilal, "Milli Mücadeleyi Konu Alan Piyesler", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, (Danışman: Doç. Dr. Enver Töre).*
2003. Yabuz, Yasemin, "(1971-1985) Arası Konusunu Türk Tarihinden Alan Tiyatrolar", Yüksek Lisans Tezi, Afyon Kocatepe Üniversitesi SBE, 582 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdullah Şengül).

N. Dilbilim/Göstergebilim

1989. Genç, Ayten Doğu, "Peyami Safa'nın ve Hermann Hesse'nin Eserlerinde Kutupluluk", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 255 s. (Danışman: Prof. Dr. Gürsel Aytaç).
1995. Daşdemir, Muharrem, "Tarık Buğra'nın Romanlarında Sözdizimi", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 458 s. (Danışman: Prof. Dr. Efrasiyap Gemalmaz).
1995. Kaya, M. Mümtaz, "İnce Memed 1 ve 2 Romanlarındaki Eylemlerin Görünüş ve Kılış Yönünden İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi SBE, 164 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Kayahan Erimer).
1995. Moussa, Gamal, "Refik Halit Karay'ın 'Memleket Hikayeleri' ve 'Gurbet Hikayeleri' Adlı Eserlerindeki Cümle Tipleri Üzerinde Bir Değerlendirme", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 134 s. (Danışman: Prof. Dr. Mertol Tulum).
1995. Seitjanov, Alaidar, "Ahmet Hikmet Müftüoğlu'nun Çağlayanlar Adlı Eserinde Cümle Bilgisi İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 151 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Vahit Türk).
1996. Aksüt, Mahmut, "Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Huzur Romanında Birleşik Cümleler", Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 377 s. (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Özmen).
1996. Kara, Funda, "Sait Faik'in Kısa Hikayelerinde Söz Dizimi", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 347 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mukim Sağır).
1996. Mert, Osman, "Hamdullah Subhi'nin, 'Dağyolu 2' Adlı Eserinde Söz Dizimi", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 286 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Muhsine Börekçi).
1996. Öter, Müfide, "Kemal Tahir'in Esir Şehrin İnsanları, Esir Şehrin Mahpusu ve Yol Ayrımı Adlı Eserlerinde Geniş Zaman Kipinin Yapı ve Anlambilim bakımından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 588 s. (Danışman: Prof. Dr. Ş. Haluk Akalın).

1997. Demirtaş, Ahmet, “Yavuz Bülent Bakiler’in ‘Duvak, Yalnızlık ve Seninle’ Adlı Şiir Kitaplarındaki Cümlelerin Yapısal Tahlili ve Öğelerin Derin Yapısı”, Yüksek Lisans Tezi, Pamukkale Üniversitesi SBE, 213 s. (Danışman: Doç. Dr. Hacı Ömer Karpuz).
1997. Doğan, Vicdan, “Yakup Kadri Karaosmanoğlu’nun Hikayelerinde Şart Cümlelerinin Yapı ve Anlam Bakımından İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 112 s. (Danışman: Prof. Dr. Ş. Haluk Akalın).
1997. Esin, Osman, “Abdülhak Şinasi Hisar’ın Çamlıca’daki Eniştemiz Adlı Eserinde Cümle Tipleri Üzerine Bir İnceleme”, Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, 451 s. (Danışman: Doç. Dr. Muhammet Yelten).
1997. Kodal, Türkan, “Tarık Buğra’nın Hikayelerinde Sentaks Çalışması”, Yüksek Lisans Tezi, Pamukkale Üniversitesi SBE, 220 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. C. Vedat Uygur).
1997. Kurutaş, M. Ali, “Sürgün’de Birleşik Eylemler (Yapıları ve Zaman Kılınışları)”, Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 314 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. A. Deniz Abik).
1997. Savran, Nurdoğan, “Ömer Seyfettin’in Hikayelerinin Kültür Yapılarının Değerlendirilmesi ve Greimas Göstergibilim Metoduna Göre Yapısal Özelliklerinin İncelenmesi”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 684 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Seyidoğlu).
1997. Şen, Mehmet Başar, “Prof. Dr. Necmettin Hacıeminoğlu’nun ‘Yeni Bir Dünya’ Adlı Eserinin Cümle İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 133 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Emin Kalay).
1997. Tok, Turgut, “Necip Fazıl’ın ‘Çile’ Adlı Şiir Kitabındaki Cümlelerin Yapısal Tahlili ve Öğelerin Derin Yapısı”, Yüksek Lisans Tezi, Pamukkale Üniversitesi SBE, 286 s. (Danışman: Doç. Dr. Hacı Ömer Karpuz).
1998. Balkan, Nevide, “Sevinç Çokum’un Hikayelerinde Sentaks Çalışması”, Yüksek Lisans Tezi, Pamukkale Üniversitesi SBE, 355 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Nergis Biray).
1998. Ünlüeser, Aslıhan, “Orhan Kemal’in Baba Evi, Avare Yıllar, Cemile Romanlarında Tasarlama Kiplerinin Anlam Açısından İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 171 s. (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Özmen).
1998. Yüksel, Sevda, “Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinin Dilbilimsel Açısından İncelenmesi”, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 143 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. K. Mehmet Gece).
1999. Bulut, Ayşe, “Refik Halit Karay’ın Memleket Hikayeleri’nde Söz Dizimi”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 282 s. (Danışman: Doç. Dr. Mukim Sağır).
1999. Çevirme, Hülya, “Murathan Mungan’ın Hikayelerinin Kültür Yapılarının Değerlendirilmesi ve Greimas Göstergibilim Metoduna Göre Yapısal Özelliklerinin İncelenmesi”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 382 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Abdülkerim Dinç).

1999. Dursun, Ahmet, "Safahat'ın Sistematik Sözlüğü", Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 442 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hasan Aktaş).
1999. Eşitgin, Dinçer, "Bilge Karasu'nun Hikayelerinde Anlatı Yapısı", Yüksek Lisans Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 131 s. (Danışman: Doç. Dr. Yavuz Demir).
1999. Evat, Yılmaz, "Haldun Taner'in Kızıl Saçlı Amazon ve Şişhane'ye Yağmur Yağıyordu / Ayışığında Çalışkur Adlı Hikaye Kitaplarında Tasarlama Kipleri ve Tasarlama Anlamındaki Diğer Kullanımlar", Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi SBE, 240 s. (Danışman: Doç. Dr. Mehmet Özmen).
1999. Karadüz, Ednan, "Tarık Buğra'nın Ömer, Yarın Diye Bir Şey Yoktur, Martı Adlı Hikayelerinin Kelime Bilgisi Bakımından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 165 s. (Danışman: Doç. Dr. Mukim Sağır).
1999. Soğukpınar, Savaş, "Tarık Buğra'nın 'Osmançık' Romanında Söz Dizimi", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 146 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ahat Üstüner).
1999. Tezer, Kadir, "Mehmet Akif'in Safahat'ında Kelime Grupları", Yüksek Lisans Tezi, Sakarya Üniversitesi SBE, 249 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Kenan Acar).
2001. Akçataş, Ahmet, "Dokuzuncu Hariciye Koğuşu Romanı Üzerine Bir Metin Dilbilim İncelemesi", Doktora Tezi, Pamukkale Üniversitesi SBE, 1211 s. (Danışman: Doç. Dr. Ömer Karpuz).

S. Eğitim

1990. Sınar, Alev, "İlkokul Okuma Kitapları (1921-1933)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 312 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1991. Öztürk, Cemil, "Atatürk Devri'nde Öğretmen Yetiştirme Politikası ve Öğretmen Yetiştiren Kurumlar", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1992. Atalay, Ali, "1908-1923 Kitaplaştırılmış Edebiyat Nazariyatı ve Türk Edebiyatı Bilgileri" Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 656 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
1993. Pehlivan, Gülünaz, "1860-1928 Yılları Arasında Yayınlanan Çocuk Kitapları", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 267 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hülya Argunşah).
1993. Sel, Osman, "Mehmet Kaplan'ın Eğitim-Öğretim ile İlgili Görüşleri", Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 126 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mustafa Argunşah).
1993. Zeybek, Hatice, "Genel Liselerin Birinci Sınıflarında Okutulan Türk Dili ve Edebiyatı Ders Kitapları Üzerine Bir İnceleme", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 208 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
1994. Erdal, Nazik Leyla, "Genel Liselerin İkinci Sınıflarında Okutulan 1957 Müfredat Programına Göre Yazılmış Türk Dili ve Edebiyatı Ders Kitapları Üzeri-

- ne Bir İnceleme”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 179 s. (Danışman: Doç. Dr. Abdülkerim Abdulkadiroğlu).
1996. Karakuş, İdris, “Türk Dili ve Edebiyatı Öğretiminde Müfredat Programları ve Ders Kitapları Ana Dili Öğretiminde Ölçme ve Değerlendirme”, Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 387 s. (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun).
1996. Yeşilçiçek, Vedat, “Bazı Edebi Sanatların Balagat Kitaplarına Göre Tanım ve Tasnifi”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 354 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Belkıs Gürsoy).
1997. Demir, Celal, “Atatürk Döneminde Bir ve Tam Devreli Liselerde (Ortaokul ve Liselerde) Türk Dili ve Edebiyatı Eğitim ve Öğretimi”, Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 538 s. (Danışman: Prof. Dr. Abdurrahman Güzel).
1998. Genç, Salih Zeki, “Peyami Safa`nın Eğitimle İlgili Düşünceleri”, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 102 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Selami Sönmez).
1999. Temizyürek, Fahri, “Selim Sabit Efendi ve Usul-i Cedid Hareketi İçerisindeki Yeri”, Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 195 s. (Danışman: Prof. Dr. SadıkTural).
2000. Deniz, Kemalettin, “Yazılı Anlatım Becerileri Bakımından Köy ve Kent Beşinci Sınıf Öğrencilerinin Durumu”, Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 165 s. (Danışman: Prof. Dr. Alemdar Yalçın).
2000. Zengin, Nesrin, “Gençlik Edebiyatı ve Eğitim Değerleri Açısından Mustafa Necati Sepetçioğlu`nun Dünkü Türkiye Dizisindeki Tarihi Romanlarının İncelenmesi”, Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 703 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
2002. Bayat, Nihat, “Eski Harfli Çocuk Dergilerinin (Çocuk Bahçesi, Çocuk Dünyası) Çocuk Eğitimindeki İşlevleri”, Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 305 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
2002. Erdi, Arzu, “İpek Ongun`un “Bir Genç Kızın Gizli Defteri” Adlı Romanında Yer Alan Eğitim Amaçlı İletiler”, Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 131 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Alev Sınar Çılgin).
2002. Hoşgönül, Fatih, “Cumhuriyet Dönemi Romanlarında (1923-1950) Eğitim Sorunları ve Öğretmen”, Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 170 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
2002. Ülger, Didem, “Ankara Devlet Tiyatroları`nda Oynanmış Yerli Çocuk Tiyatrosu Metinlerinin Türkçe Öğretimi Açısından İncelenmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 384 s. (Danışman: Yard. Doç. Ülkü Gürsoy).
2003. Arslantaş, Hatice, “Cumhuriyet Sonrası (1981-2001) Çocuk Romanlarında Tema, Dil ve Eğitim Öğeleri”, Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 271 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
2003. Işıldak, Müjde, “Meşrutiyet Dönemi (1908-1922) Roman ve Hikayelerinde Kadın ve Kadın Eğitimi”, Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 127 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Sabahattin Çağın).

2003. Kültür, İrem, “Servet-i Fünun Devri Roman ve Hikayesinde Kadın ve Kadın Eğitimi”, Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 116 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Sabahattin Çağın).

Ş. Kuramsal Çalışmalar

2001. Eşmekaya, Çağrı, “Postmodernizmin Tanımı ve Edebiyata Etkisi”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 210 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).
2002. Lüleci, Murat, “Türkiye’de “Edebiyat Sosyolojisi”yle İlgili Araştırmalar, Bakışlar ve Yorumlar”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 130 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).
2003. Özel, Semiha, “Edebiyat Nazariyatı Açısından Hikaye Türü”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 203 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural).

T. Türk Dünyası Edebiyatları

1980. Akpınar, Yavuz, “Mirza Fethali Ahunzade, Bütün Yönleriyle”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi. (Danışman: Prof. Dr. Kaya Bilgegil).*
1992. Alp, M. Yılmaz, “Hüseyin Cavid’in Şiirlerinde Tema ve Üslup”, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 123 s. (Danışman: Doç. Dr. Bilge Ercilasun).
1994. Yıldırım, İrfan Murat, “Yusuf Vezir Çemenzeminli’nin Hayatı ve Edebî Eserleri Üzerine Bir Araştırma”, Doktora Tezi, Ege Üniversitesi SBE, iii+188 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Yavuz Akpınar).
1995. Albayrak, Ali, “Cengiz Aytmatov’un Eserlerinde Eski Türk Dini İnançlarının Tesbiti ve Değerlendirilmesi”, Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi SBE, 61 s. (Danışman: Prof. Dr. Harun Güngör).
1996. Mayadağlı, Hüsnüye (Zal), “Bahtiyar Vahabzade ve Eserleri”, Doktora Tezi, 19 Mayıs Üniversitesi SBE, 458 s. (Danışman: Prof. Dr. Celal Tarakçı).
1997. Erbay, Kübra, “Cengiz Aytmatov’un Eserlerinde Tabiat”, Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, viii+349 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Âbide Doğan), *Cengiz Aytmatov’un Eserlerinde Tabiat*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
1997. Morkoç, Ayvaz, “Osman Sarıvelli Hayatı ve Eserleri”, Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 195 s. (Danışman: Doç. Dr. Yavuz Akpınar).
1997. Nemutlu, Özlem, “Cengiz Aytmatov’un Eserleri Üzerine Bir İnceleme”, Yüksek Lisans Tezi, 9 Eylül Üniversitesi SBE, 256 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Hüseyin Tuncer).
1997. Tanrıdağlı, Gülzade, “Çağdaş Uygur Romanı: XX. Yüzyıl”, Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün).
1998. Uzun, Gülsine, “Cengiz Aytmatov’un Türkçeye Çevrilmiş Eserlerinde Mitolojik Unsurlar”, Yüksek Lisans Tezi, Muğla Üniversitesi SBE, 194 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ali Abbas Çınar).

1999. Kamaliev, Alsu, "Ayaz İshaki'nin Piyeslerinde Sosyal ve Siyasi Konular", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 308 s. (Danışman: Prof. Dr. Alemdar Yalçın).
1999. Koçak, Dilek, "Türkmen Şair Aman Kekilov'un Manzum Romanı Söygi (3 Cilt)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 680 s. (Danışman: Prof. Dr. Emine Gürsoy Naskali).
1999. Okumuş, Salih, "Çağdaş Azerbaycan Şairi Mehmed Araz'ın Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Eserleri", Doktora Tezi, Trakya Üniversitesi SBE, 239 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Recep Duymaz).
1999. Toz, Hıfzı, "Türkmen Şairi Kerim Gurbannepesov: Hayatı, Edebi Kişiliği ve Eserleri", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 328 s. (Danışman: Prof. Dr. Alemdar Yalçın).
2000. Çonoğlu, Salim, "Annaguli Nurmemmet ve Eserlerinin İncelenmesi", Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 369 s. (Danışman: Prof. Dr. Bilge Ercilasan).
2000. Doulatbadi, Farzaneh, "Hamid Nutki Hayatı ve Şiirleri Üzerinde Bir Araştırma" Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 87 s. (Danışman: Doç. Dr. Yavuz Akpınar).
2000. Sağınbekov, Bakıt, "Kırgız Tenkidinde Cengiz Aytmatov", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 95 s. (Danışman: Doç. Dr. Yavuz Akpınar).
2001. Badullayeva, Nergis, "Celil Mehmetkuluzade'nin Hikayelerinde Sosyal Tenkit (1889-1931)", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 508 s. (Danışman: Doç. Dr. Emel Kefeli).
2001. Mailybayeva, Sharapt, "Jüsipbek Aymauvitov (1889-1931): Hayatı Edebi Kişiliği ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 347 s. (Danışman: Doç. Dr. Belkis Gürsoy).
2002. Çakmakçı, Selami, "Cengiz Aytmatov'un Hikayelerinin Tematik ve Yapı Bakımından İncelenmesi", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, vi+212 s. (Danışman: Yard. Doç. Dr. Tarık Özcan).
2002. Kanter, Fatih M., "Annaguli Nurmemmet'in Romanları (Yapı ve İçerik)", Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi SBE, 230 s. (Danışman: Doç. Dr. Ramazan Korkmaz).
2002. Uygur, Erdoğan, "Cafer Cabbarlı'nın Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 488 s. (Danışman: Prof. Dr. Ramazan Kaplan).
2003. Ayhan, Sacit, "Cengiz Dağcı'nın Romanlarında Şahıs Kadrosu", Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, 355 s. (Danışman: Doç. Dr. Alev Sınar).
2003. Baysarıeva, Baktıgül, "Tölögön Kasımbek'in Singan Kılıç, Kelkel ve Baskın Adlı Romanlarında Kırgız Türklerinin Hayatı", Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi SBE, 295 s. (Danışman: Doç. Dr. Abide Doğan).
2003. Madadi, Ousalou, "Bulud Karaçorlu Sehend'in Hayatı ve Eserleri Üzerinde Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Ege Üniversitesi SBE, 179 s. (Danışman: Prof. Dr. Yavuz Akpınar).

Tezlerden Yayımlanan Kitaplar

- Acehan, Abdullah, *Halit Fahri Ozansoy: Hayatı, Eserleri, Sanatı*, Ankara, 2001.
- Afacan, Aydın, *Şiir ve Mitologya: Cumhuriyet Dönemi Şiirinde Yunan ve Latin Mitologyası*, Ankara: Doruk Yayınları, 2003.
- Akay, Hasan, *Cenab Şahabeddin'in Şiirleri Üzerinde Stilistik Bir Araştırma: (Şiir Tahlilleri)*, İstanbul: Kitabevi, 1998.
- Akı, Niyazi, *Yakup Kadri Karaosmanoğlu*, İstanbul: İletişim Yayınları, 2001.
- Akıncı, Gündüz, *Abdülhak Hamit Tarhan: Hayatı, Eserleri ve Sanatı*, Ankara: Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Yayınları, 1954.
- Akıncı, Gündüz, *Türk-Fransız Kültür İlişkileri: 1071-1859 Başlangıç Dönemi*, Erzurum: Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1973.
- Akkanat, Cevat, *Gelenek ve İkinci Yeni Şiiri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
- Aktaş, Şerif, *Refik Halid Karay*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1986; Akçağ Yayınları, 2004.
- Akyüz, Kenan, *Tevfik Fikret*, Ankara: Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, 1947.
- Ali Şükrü Çoruk, *Cumhuriyet Devri Türk Romanında Beyoğlu*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 1995.
- Andı, Fatih, *Ara Nesil Şairi Mehmed Celal*, İstanbul: Alfa Yayınları, 1995.
- Andı, Fatih, *Servet-i Fünun'a Kadar Yeni Türk Şiirinde Şekil Değişimleri*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 1997.
- Apaydın, Mustafa, *Türk Hiciv Edebiyatında Ziya Paşa*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 2001.
- Argit, Celile Eren (haz.), *Hürriyet Vadisinde Bir Pençe-i İstibdad; Enkaz-ı İstibdad İçinde Züğürdün Tesellisi; Tatlı Emeller Acı Hakikatler / Mizancı Mehmed Murad, 1335/1917*, İstanbul: Marifet Yayınları, 1997.
- Arslan, Nur Gürani, *Türk Edebiyatı'nda Amerika ve Amerikalılar*, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, 2000.
- Bağcı, Rıza, *Baha Tevfik'in Hayatı, Edebi ve Felsefi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma*, İzmir: Kaynak Yayınları, 1996.
- Birinci, Necat *Menemenlizâde Mehmet Tahir (Hayatı ve Eserleri)*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1988.
- Budak, Ali, *Batılılaşma Sürecinde Çok Yönlü Bir Osmanlı Aydını Münif Paşa*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 2004.
- Bülbül, İbrahim, *Keçecizade İzzet Molla ve Şiiri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1989.
- Çağın, Sabahattin, *Tokadizade Şekip*, İzmir: Akademi Kitabevi Yayınları, 1998.
- Çakır, Ömer, *Türk Şiirinde Çanakkale Muharebeleri*, Ankara: Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı Yayınları, 2004.

- Çebi, Hasan, *Bütün Yönleriyle Necip Fazıl Kısakürek'in Şiiri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1987.
- Çebi, Hasan, *Tiyatrolarında Madde ve Manada Necip Fazıl Kısakürek*, İstanbul: Veli Yayınları, 1981.
- Çelik, Hüseyin, *Ali Suavi ve Dönemi*, İstanbul: İletişim Yayınları, 1994.
- Çelik, Hüseyin, *Genç Kalemler Mecmuası Üzerine Bir Araştırma*, Van: Yüzüncü yıl Üniversitesi Yayınları, 1995.
- Çelik, Yakup, *Şubat Yolcusu Atilla İlhan'ın Şiiri*, Ankara: Akçağ Yayınları, 1998.
- Çeltik, Halil, *Ömer Ferit Kam ve Asar-ı Edebiye Tedkikatı*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1998.
- Çeri, Bahriye, *Türk Romanında Kadın: 1923-38 Dönemi*, İstanbul: Simurg Yayınları, 1996.
- Çetin, Nurullah, *Behçet Necatigil, Hayatı, Sanatı ve Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1997.
- Çetişli, İsmail, *Memduh Şevket Esendal (İnsan ve Eser)*, Isparta: Kardelen Kitabevi, 1999.
- Çiftlikçi, Ramazan, *Yaşar Kemal: Yazar, Eser, Üslup*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1997.
- Çoban, Ahmet, *Göller ve Çöller Şairi Ahmet Haşim: Kişiliği, Şiirleri, Dili ve Üslubu*, Ankara: Akçağ Yayınları, 2004.
- Demir, Yavuz, *İlk Dönem Türk Hikayelerinde Anlatıcılar Tipolojisi: 1871-1890*, Ankara: Akçağ Yayınları, 1995.
- Demirkan, Eser, *Ercüment Behzat Lav-Hayatı, Sanatı, Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
- Doğan, Abide, *Aka Gündüz*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1989.
- Duman, Haluk Harun, *Balkanlara Veda: Basın ve Edebiyatta Balkan Savaşı (1912-1913)*, İstanbul: Duyap Yayıncılık, 2005.
- Durukoğlu, Salim, *Süleyman Nesib (Süleyman Paşazade Sami Bey) Hayatı-Edebi Kişiliği- Şiirleri*, Ankara: T. C. Kültür Bakanlığı, 2001.
- Duymaz, Recep (haz.), *Dil ve Edebiyat Yazıları/Celal Nuri İleri, 1355/1936* İstanbul: Kitabevi, 1995.
- Emil, Birol, *Mizancı Murad Bey: Hayatı ve Eserleri*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1979.
- Emiroğlu, Öztürk, *Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatında Hisar Topluluğu ve Edebi Faaliyetleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2000.
- Enginün, İnci, *Halide Edip'in Eserlerinde Doğu ve Batı Meselesi*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1987.
- Enginün, İnci, *Türk Edebiyatında Shakespeare: Tanzimat Devrinde Tercüme ve Tesiri*, İstanbul: Dergah Yayınları, [t. y.].
- Erbay, Erdoğan, *Eskiler ve Yeniler Tanzimat ve Servet-i Fünun Neslinin Divan Edebiyatına Bakışı*, Erzurum: Akademik Araştırmalar, 1997.

- Erbay, N. Kübra, *Cengiz Aytmatov'un Eserlerinde Tabiat*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
- Ercilasun, Bilge, *Servet-i Fünun'da Edebi Tenkid*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1981.
- Esen, Nüket, *Türk Romanında Aile Kurumu*, Ankara: Başbakanlık Aile Araştırma Kurumu Yayınları, 1991.
- Filizok, Rıza, *Ziya Gökalp'in Edebi Eserlerinde Halk Edebiyatı Tesiri*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1991.
- Gökalp, G. Gonca, *XIX. Yüzyıl Yazılı Anlatılarında Sözlü Kültür Etkileri*, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2002.
- Gökçek, Fazıl, *Mehmet Akif'in Şiir Dünyası*, İstanbul: Dergâh Yayınları, 2005.
- Güler, Nazlı Rana, *Bir Osmanlı Aydını İbrahim Ethem Pertev Paşa*, Ankara: Berikan Yayınları, 2004.
- Gündüz, Osman, *Meşrutiyet Romanında Yapı ve Tema*, Erzurum: Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Yayınları, 1993.
- Gür, Alim, *Ebüzziya Tevfik: Hayatı; Dil, Edebiyat, Basın, Yayın ve Matbaacılığa Katkıları*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1998.
- Gürel, Zeki, *İbrahim Alaettin Gövsa Hayatı-Sanatı ve Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yay, 1995.
- Gürgendereli, Müberra, *Hasan Ziyai'nin Hayatı, Edebi Şahsiyeti, Divan Metninin Tesbiti ve İncelenmesi*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
- Hayber, Abdülkadir, *Halide Edip, Yakup Kadri ve Reşat Nuri'nin Romanlarında Nesil Çatışmaları*, Ankara: Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1993.
- Huyugüzel, Ömer Faruk, *Hüseyin Cahit Yalçın'ın Hayatı ve Edebi Eserleri Üzerinde Bir Araştırma*, İzmir: Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1984.
- İnce, Mehmet, *Mahmut Fuat, Hayatı, Şahsiyeti, Eserleri*, Ankara: Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1994.
- Kahraman, Mehmet, *Divan Edebiyatı Üzerine Tartışmalar*, İstanbul: Beyan Yayınları, 1996.
- Kahya, Mustafa, *Akil Koyuncu: Hayatı, Edebi Şahsiyeti, Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1998.
- Kaplan, Mehmet, *Tevfik Fikret: Devir, Şahsiyet, Eser*, İstanbul: Dergah Yayınları, 1987.
- Kaplan, Mehmet, *Namık Kemal: Hayatı ve Eserleri*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 1948.
- Karaca, Alaattin, *Şair-i Mader-zad İsmail Safa*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1990.
- Karakaş, Şuayb, *Süleyman Nazif*, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı, 1988.
- Karataş, Turan, *Doğunun Yedinci Oğlu: Sezai Karakoç*, İstanbul: Kaknüs Yayınları, 1998.
- Kavaz, İbrahim, *Sait Faik*, İstanbul: Şule Yayınları, 1999.
- Kaya, Muharrem, *Türk Romanında Destan Etkisi*, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, 2002.

- Kerman, Zeynep, *1862-1910 Yılları Arasında Victor Hugo'dan Türkçe'ye Yapılan Tercüme Üzerinde Bir Araştırma*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1978.
- Kırımlı, Bilal, *Asaf Halet Çelebi*, İstanbul: Şule Yayınları, 2000.
- Kıymaz, Ahmet, *Romanda Milli Mücadele: 1918-1928 Arası*, Ankara: Akçağ Yayınları, 1991.
- Koç, Murat, *Yeni Türk Edebiyatı'nda Boğaziçi ve Boğaziçi Medeniyeti*, İstanbul: Eren Yayıncılık, 2005.
- Koçak, Ahmet, *Hikmet Yazıları / Filibeli Ahmed Hilmi, 1333/1914*, İstanbul: İnsan Yayınları, 2005.
- Kolcu, Ali İhsan, *Türkçede Batı Şiiri*, Ankara: Gündoğan Yayınları, 1999.
- Kolcu, Hasan, *Türk Edebiyatında Hece-Aruz Tartışmaları*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1989.
- Korkmaz, Ramazan, *Sabahattin Ali -İnsan ve Eser-*, İstanbul: Yapı ve Kredi Yayınları, 1997.
- Lee, Nan A., *Peyami Safa'nın Eserlerinde Doğu-Batı Meselesi*, İstanbul: Ötügen Yayınları, 1997.
- Mermutlu, Bedri, *Sosyal Düşünce Tarihimizde Şinasi*, İstanbul: Kaknüs Yayınları, 2003.
- Okay, Orhan, *Batı Medeniyeti Karşısında Ahmet Midhat Efendi*, İstanbul: Milli Eğitim Basımevi, 1989; İstanbul: Milli Eğitim Basımevi, 1989.
- Okay, Orhan, *İlk Türk Pozitivist ve Natüralisti Beşir Fuad*, İstanbul: Hareket Yayınları, 1969.
- Okumuş, Salih (haz.), *Müsameretname: Gece Hikayeleri / Emin Nihat Efendi*, İstanbul: Şule Yayınları, 2002.
- Önertoy, Olcay, *Halit Ziya Uşaklıgil: Romancılığı ve Romanımızdaki Yeri*, Ankara: Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Yayınları, 1965 ; Ankara: Kültür Bakanlığı, 1995.
- Özbalcı, Mustafa, *Yahya Kemal'in Duygu ve Düşünce Dünyası*, Ankara: Akçağ Yayınları, 1996.
- Özcan, Hüseyin, *Sait Faik Abasıyanık ve Eserlerinde Çocuklar*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.
- Özcan, Tanık, *Şair ve Söziün Mahşeri: Oktay Rifat*, Ankara: Akçağ Yayınları, 2005.
- Özçelebi, Betül Mutlu, *Cumhuriyet Dönemi'nde Edebi Eleştiri, (1939-1950)*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1998.
- Özçelebi, Hüseyin, *Cumhuriyet Döneminde Edebi Eleştiri (1923-1938)*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1998.
- Parlatır, İsmail, *Recaizade Mahmut Ekrem: Hayatı, Eserleri, Sanatı*, Ankara: Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Yayınları, 1989.
- Polat, Nazım Hikmet, *Rübab Mecmuası ve II. Meşrutiyet Dönemi, Türk Kültür, Edebiyat Hayatı*, Ankara: Akçağ Yayınları, 2005.
- Polat, Nazım Hikmet, *Şehabeddin Süleyman*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1987.

- Sağlam, Nuri, *Ruşen Eşref Üneydin (Hayatı ve Eserleri)*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 2004.
- Sazyek, Hakan Behçet, *Cumhuriyet Dönemi Türk Şiirinde Garip Hareketi*, İstanbul: İş Bankası Yayınları, 1996.
- Sınar, Alev, *Hikaye ve Romanımızda Çocuk: 1872-1950*, İstanbul: Alfa Yayınları, 1997.
- Şahbaz, Namık Kemal, *Salih Zeki Aktay Hayatı, Eserleri ve Edebi Kişiliği*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2001.
- Şenler, Yaşar, *Kültür ve Edebiyata Dair Görüşleriyle Yahya Kemal*, İstanbul: Ötügen Yayınları, 1997.
- Tağızade Karaca, Nesrin, *Celal Sahir Erozan (1883-1935): Hayatı-Dönemi-Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1992.
- Tağızade, Nesrin, *Abdülhak Şinasi Hisar'da Geçmiş Zaman ve İstanbul*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1989.
- Tarakçı, Celal, *Muallim Naci Efendi, Hayatı ve Eserlerinin Tedkiki*, 1994.
- Tarım, Rahim, *Mehmed Rauf: Hayatı, Sanatı, Eserleri*, İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 1998.
- Taş, Songül, *Samim Kocagöz: Yazar, Eser, Üslup*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1998.
- Tekin, Mehmet, *Romacı Yönüyle Peyami Safa*, İstanbul: Ötügen Yayınları, 1999.
- Toker, Şevket, *Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Romanlarında Alafranga Tipler*, İzmir: Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 1990.
- Törenek, Mehmet, *Roman ve Hikayeleriyle Mehmet Rauf*, İstanbul: Kitabevi, 1999.
- Tuncer, Hüseyin, *Türk Yurdu (1911-1931) Üzerinde Bir İnceleme*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1990.
- Tural, Secaattin, *Cumhuriyet Devri Türk Şiirinde Din Duygusu (1923-1970)*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, 2003.
- Türinay, Necmettin, *Abdülhak Şinasi Hisar*, Ankara: Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1998.
- Uçman, Abdullah, *Rıza Tevfik'in Şiirleri ve Edebî Makaleleri Üzerine Bir Araştırma*, İstanbul: Kitabevi, 2004.
- Ülgen, Erol, *Ahmet Midhat Efendi'de Çalışma Fikri*, İstanbul: Ahilik Araştırma ve Kültür Vakfı Yayınları, 1994.
- Yakar, Aytekin, *Türk Romanında Milli Mücadele*, Ankara: Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Yayınları, 1973.
- Yalçın, Alemdar, *II. Meşrutiyet'te Tiyatro Edebiyatı Tarihi*, Ankara: Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Yayınları, 1985; Ankara: Akçağ Yayınları, 2002.
- Yalçın, Sıddıka Dilek, *Haldun Taner'in Hikâyeleri ve Hikâyeciliği*, Ankara: Bilgi Yayınları, 1995.
- Yazıcı, Nermin, *Halikarnas Balıkcısı'nın Eserlerinde Tabiat*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2002.

- Yetiş, Kazım, *Talim-i Edebiyatın Retorik ve Edebiyat Nazariyatı Sahasında Getirdiği Yenilikler*, Ankara: Atatürk Kültür Merkezi, 1996.
- Yıldız, Saadettin, *Arif Nihat Asya'nın Şiir Dünyası*, İstanbul: Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1997.
- Yıldız, Saadettin, *Arif Nihat Asya-Nesirler*, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, 1991.
- Yılmaz, Durali, *Roman Kavramı ve Türk Romanının Doğuşu*, Ankara: Akçağ Yayınları, 1997.

Bibliography for the Classification of Masters and Ph. D Theses (Dissertations) in Turkish Universities Concerning Contemporary Turkish Literature

Bahriye ÇERİ

Abstract

This study provides a list of all MA theses and PhD dissertations on Contemporary Turkish Literature classified according to their subjects. Subsequently, a bibliography of published books based on those dissertations is given. The aim of this work is to guide future studies as to save them from incomplete information or repetitions, and thereby, to emphasize the range of covered areas and approaches in Turkey in the field of Contemporary Turkish Literature.

To be of further assistance to the researcher, the theses have been classified according to their periods, eras and some topic headings as in the following; Reform Period; Middle Generation; Servet-i Fünun Period; Fecri-i Ati Period; National Literature Period; Republic Period; Contemporary Period; Newspaper and Magazine Articles; Monographies; Literature types other than novels, stories and poetry (Anthology, Essays, History of Literature, Critics, Memory-Trip, Letter, Theatre); Linguistics/Semiotics; Education; Theoretical Studies; Literature of the Turkic World.

Keywords: Turkish Language and Literature, Contemporary Turkish Literature, Masters Theses, Doctoral Dissertations, Published Dissertations.

Türkiye Üniversitelerinde Yeni Türk Edebiyatı Alanında Yapılmış Yüksek Lisans ve Doktora Tezlerinin Konularına Göre Sınıflandırılmış Bibliyografyası

Bahriye ÇERİ

Özet

Bu çalışmada Yeni Türk Edebiyatı sahasına giren yüksek lisans ve doktora tezlerinin bir dökümü verilmiş, bu tezleri konularına göre sınıflanmış, ayrıca bu tezlerden yayımlanmış olan kitapların bibliyografyası verilmiştir. Böylece hangi alanlarda tez yapıp hangi alanlarda yapılmadığı, eksiklikler veya tekrarlar son olarak da Türkiye'de Yeni Türk Edebiyatı alanında yapılan tezlerde kullanılan yöntemler gözler önüne serilerek bundan sonra yapılacak çalışmalara yardımcı olmak amaçlanmıştır.

Çalışmada elde edilen tezlerin künyeleri, araştırmacılara kolaylık sağlamak amacıyla, dönemler, ekoller ve bazı konu başlıkları altında şu şekilde düzenlenmiştir: Tanzimat Dönemi, Ara Nesil, Servet-i Fünûn Dönemi, Fecr-i Âti Dönemi, Millî Edebiyat Dönemi, Cumhuriyet Dönemi, Günümüz Edebiyatı, Gazete ve Dergi İncelemeleri, Monografiler, Şiir Toplulukları, Tematik İncelemeler, Karşılaştırmalı Çalışmalar, Roman-Hikaye ve Şiir Dışında Kalan Edebî Türler (Antoloji, Deneme, Edebiyat Tarihi, Eleştiri, Hatıra-Gezi, Mektup, Tiyatro), Dilbilim/Göstergebilim, Eğitim, Kuramsal Çalışmalar, Türk Dünyası Edebiyatları.

Anahtar Kelimeler: Türk Dili ve Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı, Yüksek Lisans Tezi, Doktora Tez, Yayımlanmış Tezler.